

ZAPREŠIĆ d.o.o.

PLAN NABAVE ROBA

REBALANS I. (02.07.2014)

Klasa

1 VODOVODNI MATERIJAL

Grupa

101 BRTVILA I GUMENI PRSTENOV I

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1.	BRTVA SPOJNICE VODOM.1"	KOM	1	20	20,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101068
2.	BRTVA SPOJNICE VODOM.3/4"	KOM	1	20	20,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101067
3.	BRTVA ZA GIGAPIPE 1000	KOM	1082	1	1.082,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101142
4.	BRTVA ZA GIGAPIPE 400	KOM	34	6	204,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101115
5.	BRTVA ZA PRIKLJUČKE 160 DUGAČKA	KOM	170	1	170,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101144
6.	BRTVA ZA PRIKLJUČKE 160 KRATKA	KOM	140	1	140,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101021
7.	BRTVILO OLOVNO KOSO 100	KOM	54	2	108,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101012
8.	BRTVILO OLOVNO KOSO 150	KOM	65	2	130,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101014
9.	BRTVILO OLOVNO KOSO 50	KOM	18	2	36,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101010
10.	BRTVILO OLOVNO KOSO 80	KOM	45	10	450,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101011
11.	BRTVILO OLOVNO 150	KOM	35	1	35,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101007
12.	BRTVILO OLOVNO 200	KOM	49	1	49,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101055
13.	BRTVILO OLOVNO 50	KOM	12	5	60,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101002
14.	BRTVILO OLOVNO 80	KOM	18	5	90,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101003
16.	GUMENI PRSTEN DN 110	KOM	15	4	60,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101025
17.	GUMENI PRSTEN DN 90	KOM	11	4	44,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101026
18.	GUMENO BRTVILO 100 SA ULOŠKOM	KOM	29	100	2.900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101107
19.	GUMENO BRTVILO 125 SA ULOŠKOM	KOM	32	20	640,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101140
20.	GUMENO BRTVILO 150 SA ULOŠKOM	KOM	46	20	920,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101105
21.	GUMENO BRTVILO 200 SA ULOŠKOM	KOM	60	5	300,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101141
22.	GUMENO BRTVILO 250 SA ULOŠKOM	KOM	61	5	305,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101143
23.	GUMENO BRTVILO 50 SA ULOŠKOM	KOM	20	100	2.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101139
24.	GUMENO BRTVILO 80 SA ULOŠKOM	KOM	25	100	2.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101120
25.	RDS BRTVENI ULOŽAK KGH/SB 110 L240	KOM	52	2	104,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101111
26.	RDS BRTVENI ULOŽAK KGH/SB 160 L240	KOM	60	2	120,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101113
27.	RDS BRTVENI ULOŽAK KGH/SB 400 L110	KOM	227	2	454,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101112
Ukupno :					12.941,00					

Grupa

102 CIJEVI I PVC PROIZVODI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
28.	BAZA PE D 600 MM	KOM	380	50	19.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102041
29.	BAZA PE D 800 MM	KOM	960	20	19.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102207
30.	OKNO REV.PROL.KON.ZAV.ID 800/300 H=2000	KOM	3900	5	19.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102380
31.	CIJEV KANALSKA GIGAPIPE SN 8 DN 1000X6000	KOM	6000	5	30.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102409
32.	CIJEV KANALSKA GIGAPIPE SN8 400X6000	KOM	1795	5	8.975,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102299
33.	CIJEV KANALSKA GIGAPIPE 500X6000	KOM	1100	5	5.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102295

34.	CIJEV KANALSKA GIGAPIPE 600x6000	KOM	1800	50	90.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102328
35.	CIJEV KANALSKA GIGAPIPE 800X6000	KOM	3864	20	77.280,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102302
36.	OKNO.REV.PROL.KON.ZAV.ID 800/250 H=2000	KOM	3650	5	18.250,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102434
37.	CIJEV OKITEN 1"	M	6	300	1.800,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102007
38.	CIJEV OKITEN 1/2"	M	3	4	12,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102081
39.	CIJEV OKITEN 2"	M	12	200	2.400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102010
40.	CIJEV OKITEN 3/4"	M	2	200	400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102011
41.	CIJEV OKITEN 5/4"	M	8	100	800,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102076
42.	CIJEV OKITEN 6/4"	M	5	100	500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102012
43.	CIJEV PEHD DN 90 16 BARA	M	33	60	1.980,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102421
44.	CIJEV PEHD 110 10 BAR	M	33	6.000	198.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102144
45.	CIJEV PEHD 160 10 BAR	M	70	2.400	168.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102193
46.	CIJEV PEHD 225 10 BAR	M	99	30	2.970,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102203
47.	CIJEV PEHD 90 10 BAR	M	17	2400	40.800,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102132
52.	CIJEV PVC KAN 110X1000	KOM	23	20	460,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102072
53.	CIJEV PVC KAN 110X2000	KOM	89	20	1.780,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102068
54.	CIJEV PVC KAN 110X250	KOM	9	20	180,00	OTVORENI	OK.SPOR	IV mjesec	12 mjeseci	102078
55.	CIJEV PVC KAN 110X3000	KOM	56	20	1.120,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102079
56.	CIJEV PVC KAN 110X4000	KOM	80	10	800,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102082
57.	CIJEV PVC KAN 110X500	KOM	14	2	28,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102088
58.	CIJEV PVC KAN 160X1000	KOM	39	20	780,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102178
59.	CIJEV PVC KAN 160X2000	KOM	69	20	1.380,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102103
60.	CIJEV PVC KAN 160X3000	KOM	96	20	1.920,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102416
61.	CIJEV PVC KAN 160X4000	KOM	91	20	1.820,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102148
62.	CIJEV PVC KAN 200X1000	KOM	52	20	1.040,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102191
63.	CIJEV PVC KAN 200X2000	KOM	95	20	1.900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102033
64.	CIJEV PVC KAN 200X3000	KOM	125	20	2.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102417
65.	CIJEV PVC KAN 200X4000	KOM	96	20	1.920,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102001
66.	CIJEV PVC KAN 315X1000	KOM	133	10	1.330,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102227
67.	CIJEV PVC KAN 315X2000	KOM	264	10	2.640,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102176
68.	CIJEV PVC KAN 315X3000	KOM	380	10	3.800,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102087
69.	CIJEV PVC KAN 315X5000	KOM	532	10	5.320,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102089
70.	CIJEV PVC KAN 400X1000	KOM	150	1	150,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102222
71.	CIJEV PVC KAN 400X5000	KOM	700	1	700,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102209
72.	CIJEV PVC KAN 400X1000	KOM	1522	1	1.522,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102156
73.	CIJEV PVC KAN 50X1000	KOM	7	1	7,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102172
74.	CIJEV PVC KAN 50X250	KOM	3	1	3,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102149
75.	CIJEV PVC KAN 50X500	KOM	5	2	10,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102070
76.	CIJEV PVC KAN 75X2000	KOM	27	1	27,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102185
77.	CIJEV USISNA PVC FI 75	KOM	1376	3	4.128,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102067
81.	ČEP ZA GIGAPIPE 1000	KOM	2660	1	2.660,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102410
82.	KAPA PEHD DN 110	KOM	70	5	350,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102300
83.	KAPA PEHD DN 160	KOM	321	5	1.605,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102318
84.	KAPA PEHD DN 225	KOM	257	2	514,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102422
85.	KOLJENO PEHD 1" D 32	KOM	37	30	1.110,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102314
86.	KOLJENO PEHD 110 FLEKSIBILNO 0-12 STUP.	KOM	479	20	9.580,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102411

87.	KOLJENO PEHD 110 FLEKSIBILNO 0-24 STUP.	KOM	600	20	12.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102412
88.	KOLJENO PEHD 110-30	KOM	217	10	2.170,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102241
89.	KOLJENO PEHD 110-45	KOM	156	10	1.560,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102242
90.	KOLJENO PEHD 110-90	KOM	108	10	1.080,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102243
91.	KOLJENO PEHD 125-90	KOM	224	2	448,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102423
92.	KOLJENO PEHD 160 FLEKSIBILNO 0-20 STUP.	KOM	1059	10	10.590,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102405
93.	KOLJENO PEHD 160-30	KOM	99	10	990,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102369
94.	KOLJENO PEHD 160-45	KOM	381	10	3.810,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102245
95.	KOLJENO PEHD 160-90	KOM	452	10	4.520,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102246
96.	KOLJENO PVC 110/45	KOM	8	10	80,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102157
97.	KOLJENO PVC 110/90	KOM	8	10	80,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102046
98.	KOLJENO PVC 200-45	KOM	40	5	200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102179
99.	KOLJENO PVC 315-45	KOM	195	5	975,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102427
100.	KOLJENO PVC 50-90	KOM	4	1	4,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102206
101.	KOLJENO PVC 75-45	KOM	6	1	6,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102165
102.	LUK PEHD 110-11	KOM	250	30	7.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102236
103.	LUK PEHD 110-22	KOM	250	30	7.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102237
104.	LUK PEHD 110-30	KOM	451	30	13.530,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102265
105.	OKNO KANALIZACIJSKO DN 600 h=1,50 m	KOM	900	50	45.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102410
106.	OKNO KANALIZACIJSKO DN 600 h=2,00 m	KOM	1100	50	55.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102414
107.	OKNO KANALIZACIJSKO DN 600 h=2,50 m	KOM	1200	20	24.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102415
108.	OKNO PROLAZNO 1000/400 H=2000	KOM	3050	1	3.050,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102373
109.	OKNO PROLAZNO 1000/400 H= 2250	KOM	3320	1	3.320,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102428
110.	OKNO PROLAZNO 1000/400 H= 2750	KOM	3900	1	3.900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102429
111.	OKNO PROLAZNO 1000/400 H= 3280	KOM	4500	1	4.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102430
112.	OKNO REVIZIONO S KONUSOM 1000/800-180 3,75-4,05	KOM	6110	1	6.110,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102419
113.	POKLOPAC KANALIZACIJSKI FI 600 PVC	KOM	150	1	150,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102420
114.	RAČVA PVC 110-110-90	KOM	22	1	22,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102153
115.	RAČVA PVC 110/50	KOM	22	2	44,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102406
116.	RAČVA PVC 110/50-90	KOM	17	2	34,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102069
117.	RAČVA PVC 160/110	KOM	19	1	19,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102382
118.	RAČVA PVC 200/200 90 STUPNJEVA	KOM	153	2	306,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102407
119.	RAČVA PVC 50/50-45	KOM	7	1	7,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102418
120.	RAČVA PVC 50/50-90	KOM	7	1	7,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102177
121.	REDUKCIJA PEHD 110/90	KOM	130	5	650,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102431
122.	REDUKCIJA PEHD 63/40	KOM	45	2	90,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102433
123.	REDUKCIJA PVC 110/50	KOM	10	2	20,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102408
124.	REDUKCIJA PVC 160/110	KOM	29	1	29,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102335
125.	SEDLO DN 110 S VENTILOM	KOM	938	50	46.900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102280
126.	SEDLO PEHD S VENTILOM 160	KOM	982	30	29.460,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102256
127.	SPOJNICA KLIZNA 160	KOM	40	100	4.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102432
128.	SPOJNICA ZA DRENAŽNU CIJEV 150	KOM	40	5	200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102424
129.	ŠELNA PVC 2/2 15	KOM	2	3	6,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102396
131.	T PEHD 110	KOM	65	5	325,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102261
132.	T PEHD 110/90	KOM	203	5	1.015,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102249
133.	T PEHD 160/110	KOM	346	5	1.730,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102252

134.	T PEHD 160/63	KOM	398	1	398,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102392
135.	T PEHD 160/90	KOM	343	5	1.715,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102317
136.	U-KS DN 110	KOM	108	6	648,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102059
137.	U-KS DN 160	KOM	114	2	228,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102061
138.	U-KS DN 90	KOM	79	5	395,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102064
139.	VENTIL NEPOVRATNI DN 160 PVC	KOM	468	1	468,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102425
Ukupno :					1.059.240,00					

Grupa

103 FITINZI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
140.	ČEP POC. 1"	KOM	4	2	8,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103002
141.	ČEP POC. 1/2"	KOM	2	2	4,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103003
142.	ČEP POC. 3/4"	KOM	3	3	9,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103004
143.	KOLJENO CU 1/2-15	KOM	7	4	28,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103200
144.	KOLJENO CU 1/2-18	KOM	13	2	26,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103196
145.	KOLJENO CU 15	KOM	2	2	4,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103165
146.	KOLJENO CU 15 M/Ž	KOM	2	2	4,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103166
147.	KOLJENO CU 18 M/Ž	KOM	20	2	40,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103183
148.	KOLJENO CU 18 Ž/Ž	KOM	3	2	6,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103182
149.	KOLJENO CU 3/4-18	KOM	20	2	40,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103199
150.	KOLJENO POC. 1"	KOM	6	5	30,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103015
151.	KOLJENO POC. 1/2"	KOM	3	8	24,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103016
152.	KOLJENO POC. 3/4"	KOM	4	50	200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103019
153.	KOLJENO POC. 5/4"	KOM	11	20	220,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103020
154.	KOLJENO POC. 6/4"	KOM	17	20	340,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103021
155.	MUF SPOJNI 1"	KOM	5	100	500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103023
156.	MUF SPOJNI 1/2"	KOM	2	1	2,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103024
157.	MUF SPOJNI 3/4"	KOM	4	100	400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103022
158.	MUF SPOJNI 5/4"	KOM	4	30	120,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103026
159.	NIPL DUPLI 1"	KOM	5	100	500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103029
160.	NIPL DUPLI 1/2"	KOM	3	1	3,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103030
161.	NIPL DUPLI 2"	KOM	16	2	32,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103031
162.	NIPL DUPLI 3/4"	KOM	3	100	300,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103033
163.	NIPL DUPLI 5/4"	KOM	8	50	400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103034
164.	NIPL DUPLI 6/4"	KOM	9	50	450,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103035
165.	NIPL 3/8"	KOM	4	5	20,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103107
166.	OGRANAK T CU 15-15-15	KOM	3	2	6,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103201
167.	OGRANAK T 1"	KOM	8	30	240,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103036
168.	OGRANAK T 1/2	KOM	3	30	90,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103037
169.	OGRANAK T 3/4	KOM	2	30	60,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103039
170.	OGRANAK T 5/4"	KOM	15	20	300,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103041
171.	OGRANAK T 6/4	KOM	24	30	720,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103040
172.	OGRICA ZA REPARATURU 3/4"	KOM	88	3	264,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103141
173.	OGRICA ZA REPARATURU 6/4"	KOM	109	5	545,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103150
178.	REDUKCIJA 1-3/4"	KOM	4	50	200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103045

179.	REDUKCIJA 2"X3/4"	KOM	12	20	240,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103133
180.	REDUKCIJA 2X5/4"	KOM	14	20	280,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103148
181.	REDUKCIJA 2-1	KOM	13	20	260,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103050
182.	REDUKCIJA 2-6/4	KOM	12	20	240,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103052
183.	REDUKCIJA 3/4-1/2"	KOM	3	2	6,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103053
184.	REDUKCIJA 5/4-1"	KOM	6	20	120,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103055
185.	REDUKCIJA 5/4-3/4"	KOM	6	20	120,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103057
186.	REDUKCIJA 6/4 X 1"	KOM	8	20	160,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103058
187.	REDUKCIJA 6/4-3/4"	KOM	8	50	400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103060
188.	REDUKCIJA 6/4"/5/4"	KOM	7	30	210,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103059
196.	SPOJNICA MS KUTNA 1"	KOM	43	20	860,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103098
197.	SPOJNICA MS KUTNA 2"	KOM	139	10	1.390,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103088
198.	SPOJNICA MS KUTNA 3/4"	KOM	25	20	500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103084
199.	SPOJNICA MS KUTNA 6/4"	KOM	92	20	1.840,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103087
200.	SPOJNICA MS 1" DUPLA	KOM	43	50	2.150,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103094
201.	SPOJNICA MS 1" UN	KOM	26	50	1.300,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103096
202.	SPOJNICA MS 1" VN	KOM	26	50	1.300,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103069
203.	SPOJNICA MS 1/2" DUPLA	KOM	22	1	22,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103102
204.	SPOJNICA MS 1/2" N/V	KOM	13	2	26,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103103
205.	SPOJNICA MS 2" UN	KOM	115	20	2.300,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103190
206.	SPOJNICA MS 2" DUPLA	KOM	142	20	2.840,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103095
207.	SPOJNICA MS 2" VN	KOM	124	20	2.480,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103072
208.	SPOJNICA MS 3/4"	KOM	24	50	1.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103068
209.	SPOJNICA MS 3/4" DUPLA	KOM	25	50	1.250,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103081
210.	SPOJNICA MS 5/4" KUTNA DUPLA	KOM	93	1	93,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103198
211.	SPOJNICA MS 5/4" UN	KOM	43	20	860,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103195
212.	SPOJNICA MS 5/4" VN	KOM	43	20	860,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103070
213.	SPOJNICA MS 5/4" DUPLA	KOM	65	10	650,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103082
214.	SPOJNICA MS 6/4"	KOM	61	20	1.220,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103071
215.	SPOJNICA MS 6/4" DUPLA	KOM	88	20	1.760,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103083
Ukupno :					33.072,00					

Grupa

104 GUS

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
221.	E-PEHD 110	KOM	330	10	3.300,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104384
222.	E-PEHD 160	KOM	573	10	5.730,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104391
223.	E-PEHD 225	KOM	730	5	3.650,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104394
224.	E-PEHD 250	KOM	1569	1	1.569,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104016
225.	E-PEHD 63	KOM	272	6	1.632,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104392
226.	E-PEHD 90	KOM	280	20	5.600,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104388
227.	FF 100X200	KOM	184	10	1.840,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104013
228.	FF 100X700	KOM	388	10	3.880,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104018
229.	FF 150X500	KOM	584	5	2.920,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104025
230.	FF 150X600	KOM	517	5	2.585,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104234
231.	FF 200X600	KOM	1016	3	3.048,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104033

232.	FF 250X1000	KOM	1529	1	1.529,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104568
233.	FF 50X1000	KOM	368	1	368,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104258
234.	FF 50X200	KOM	190	10	1.900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104036
235.	FF 80X100	KOM	205	10	2.050,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104370
236.	FF 80X1000	KOM	470	10	4.700,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104045
237.	FF 80X200	KOM	156	10	1.560,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104047
238.	FF 80X300	KOM	184	10	1.840,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104048
239.	FF 80X500	KOM	235	10	2.350,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104043
240.	FF 80X600	KOM	302	10	3.020,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104051
241.	FF 80X700	KOM	395	10	3.950,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104053
250.	FFR 80/50X200	KOM	162	10	1.620,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104067
251.	F-KS DN 63	KOM	111	2	222,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104010
252.	HIDRANT fi 50X500	KOM	1334	5	6.670,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104069
253.	HIDRANT NADZEM. fi 100	KOM	3500	30	105.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104071
254.	HIDRANT NADZEMNI fi 80	KOM	3183	20	63.660,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104201
255.	HIDRANT POD. fi 80X500	KOM	1380	5	6.900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104073
256.	HIDRANT POD. fi 80X750 MIV	KOM	1536	20	30.720,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104070
257.	HIDRANT PODZEMNI fi 80X1100	KOM	1688	50	84.400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104074
258.	HVATAČ NEČISTOĆE 100	KOM	395	10	3.950,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104215
259.	HVATAČ NEČISTOĆE 150	KOM	1503	2	3.006,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104311
260.	HVATAČ NEČISTOĆE 80	KOM	377	10	3.770,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104241
261.	KAPA OKRUGLA FI 90	KOM	63	50	3.150,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104077
262.	KAPA OKRUGLA FI 125	KOM	100	50	5.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104078
263.	KAPA ZA HIDRANT	KOM	350	50	17.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104079
268.	MDK 125	KOM	1372	3	4.116,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104372
269.	MDK 150	KOM	1545	3	4.635,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104356
270.	MDK 200	KOM	2115	3	6.345,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104489
273.	N 0 100	KOM	371	10	3.710,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104087
274.	N 0-80	KOM	260	20	5.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104088
275.	N 200	KOM	1405	1	1.405,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104531
276.	N 50	KOM	225	5	1.125,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104089
293.	OGRLICA ZA PVC DN 110	KOM	118	50	5.900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104103
294.	OGRLICA ZA PVC DN 140	KOM	244	10	2.440,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104106
295.	OGRLICA ZA PVC DN 160	KOM	151	20	3.020,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104105
296.	OGRLICA ZA PVC DN 280	KOM	1026	1	1.026,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104583
297.	OGRLICA ZA PVC DN 63	KOM	320	10	3.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104101
298.	OGRLICA ZA PVC DN 90	KOM	104	30	3.120,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104102
299.	POJAS ZA OGRLICU 125	KOM	102	1	102,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104233
300.	POJAS ZA OGRLICU 250	KOM	220	1	220,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104291
301.	POKLOPAC KAN. OKRUGLI FI 600 40T	KOM	1750	5	8.750,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104545
302.	POKLOPAC KANALSKI fi 600 BEZ OKVIRA 40 T	KOM	782	3	2.346,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104112
303.	POKLOPAC KANALSKI 600X600 ULJNI	KOM	600	2	1.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104456
304.	POKLOPAC KANALSKI 600X600 5T BEZ OKVIRA	KOM	480	2	960,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104560
305.	POKLOPAC KANALSKI FI 600 5T	KOM	500	50	25.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104576
306.	POKLOPAC KANALSKI 600X600 25T BEZ OKVIRA	KOM	750	6	4.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104228
307.	POKLOPAC KANALSKI 600X600 FI 600 40T	KOM	1730	30	51.900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104113

308.	POKLOPAC KANALSKI 600X600 25 T FI 600	KOM	555	20	11.100,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104111
309.	POKLOPAC VOD. 600X600 15 T BEZ OKVIRA	KOM	721	1	721,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104580
310.	POKLOPAC VODOVODNI 600x600 fi 600 40T	KOM	1500	3	4.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104498
311.	POKLOPAC 800X500 15T BEZ OKVIRA	KOM	650	1	650,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104574
312.	PREČKA ZA POKLOPAC	KOM	120	1	120,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104575
313.	PRIRUBNICA PEHD 160	KOM	137	3	411,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104386
314.	Q 125	KOM	443	3	1.329,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104207
315.	Q 150	KOM	524	2	1.048,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104117
316.	Q 200	KOM	827	3	2.481,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104120
317.	Q 50	KOM	193	2	386,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104118
318.	Q 80	KOM	222	3	666,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104196
319.	REŠETKA KANALSKA 400X400 BEZ OKVIRA	KOM	311	1	311,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104122
320.	REŠETKA KANALSKA 400X400 OVALNA	KOM	530	10	5.300,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104581
321.	REŠETKA KANALSKA 400X400 RAVNA	KOM	647	10	6.470,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104230
322.	REŠETKA KANALSKA 400X400 BEZ OKVIRA RAVNA	KOM	311	4	1.244,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104565
323.	STUPALJKE LIJEVANE	KOM	22	100	2.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104138
324.	T 100/100	KOM	396	10	3.960,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104150
325.	T 100/50	KOM	348	5	1.740,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104224
326.	T 100/80	KOM	321	5	1.605,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104152
327.	T 125/100	KOM	544	2	1.088,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104225
328.	T 150	KOM	726	5	3.630,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104155
329.	T 150/125	KOM	934	1	934,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104584
330.	T 200/150	KOM	1522	2	3.044,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104147
331.	T 50	KOM	223	10	2.230,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104157
332.	T 80	KOM	267	20	5.340,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104158
333.	T 80/50	KOM	252	5	1.260,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104149
334.	TT fi 250/250 mm L=700/350 mm	KOM	3759	1	3.759,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104567
335.	TT 100/80	KOM	599	1	599,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104213
336.	TT 200/150	KOM	3085	1	3.085,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104562
337.	UGRAD. GAR. ZA UP VENTIL	KOM	88	50	4.400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104167
338.	UGRAD. GAR. ZA ZASUN DN 300 1,2-1,5	KOM	450	10	4.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104464
339.	UGRAD. GAR. ZA ZASUN DN 200 1,3-1,8	KOM	380	20	7.600,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104319
340.	UGRAD. GAR. ZASUN 125-150	KOM	190	20	3.800,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104175
341.	UGRAD. GAR. ZASUN 40-50	KOM	170	20	3.400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104166
342.	UGRAD. GAR. ZASUN 80	KOM	190	20	3.800,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104172
343.	UGRAD. GARN. ZA SEDLO S VENTILOM 1,10-1,6	KOM	152	50	7.600,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104034
344.	UGRAD. GARN.ZA SEDLO S VENTILOM 1,00 M	KOM	89	50	4.450,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104416
345.	UGRAD. GARN.ZA SEDLO S VENTILOM 1,25 M	KOM	94	50	4.700,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104417
346.	UGRADBENA GAR. ZA SEDLO S VENTILOM 1,50	KOM	99	20	1.980,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104557
347.	UGRADBENA GAR. ZA ZASUN 1,0 - 1,3	KOM	338	10	3.380,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104499
348.	UGRADBENA GAR ZASUN 100 TELESK. 1,3-1,8	KOM	190	10	1.900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104023
349.	UGRADBENA GAR. ZASUN 80 TELESK. 1,3-1,8	KOM	190	10	1.900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104022
350.	UGRADBENA GAR. 0,7-1,1m	KOM	110	10	1.100,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104220
351.	UGRADBENA GAR. 1,0-1,5m	KOM	394	10	3.940,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104221
360.	VENTIL NEPOVRATNI 50	KOM	570	5	2.850,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105037
361.	X 150	KOM	212	3	636,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104273

362.	X 50	KOM	64	10	640,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104180
363.	X 50-2"	KOM	70	10	700,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104219
364.	X 80	KOM	108	10	1.080,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104214
366.	ZASUN EV DN 80	KOM	550	5	2.750,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104535
367.	ZASUN EV 150	KOM	1085	3	3.255,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104020
368.	ZASUN EV-OVALNI 200	KOM	2685	4	10.740,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104563
369.	ZASUN EV-OVALNI 50	KOM	650	20	13.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104552
370.	ZASUN EV-OVALNI 100	KOM	920	50	46.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104199
371.	ZASUN EV-OVALNI 150	KOM	1494	20	29.880,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104188
372.	ZASUN EV-OVALNI 250	KOM	3600	2	7.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104572
373.	ZASUN EV-OVALNI 80	KOM	740	30	22.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104192
Ukupno :					805.401,00					

Grupa										
105 VENTILI										
Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
378.	SMANJIVAČ PRITISKA 3/4"	KOM	580	1	580,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105058
379.	VENTIL KUGL 1"	KOM	81	50	4.050,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	105022
380.	VENTIL KUGL 1/2"	KOM	34	1	34,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105023
381.	VENTIL KUGL 2"	KOM	240	10	2.400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105024
382.	VENTIL KUGL 3/4"	KOM	81	50	4.050,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	105025
383.	VENTIL KUGL 3/4" S ISPUSTOM	KOM	67	50	3.350,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	105004
384.	VENTIL KUGL 5/4"	KOM	97	10	970,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105026
385.	VENTIL KUGL 5/4 S ISPUSTOM	KOM	133	10	1.330,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105005
386.	VENTIL KUGL 6/4"	KOM	160	30	4.800,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105027
387.	VENTIL KUGL 6/4" S ISPUSTOM	KOM	160	30	4.800,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105006
388.	VENTIL KUTNI 100 S PLOVKOM NP 10/16	KOM	6855	1	6.855,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105009
389.	VENTIL KUTNI 1/2"	KOM	49	1	49,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105008
390.	VENTIL NEPOVRATNI 0 100	KOM	854	3	2.562,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105017
392.	VENTIL NEPOVRATNI 080	KOM	660	3	1.980,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105018
393.	VENTIL NEPOVRATNI 125	KOM	958	3	2.874,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105021
394.	VENTIL NEPOVRATNI 2"	KOM	106	5	530,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105052
395.	VENTIL NEPOVRATNI 3/4"	KOM	34	5	170,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105051
396.	VENTIL NEPOVRATNI 5/4"	KOM	52	5	260,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105048
397.	VENTIL NEPOVRATNI 6/4"	KOM	79	5	395,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105032
398.	VENTIL ODZRAČNO-DOZRAČNI DN 50	KOM	2128	5	10.640,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105071
399.	VENTIL ODZRAČNO-DOZRAČNI DN 80	KOM	2883	5	14.415,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105076
400.	VENTIL ODZRAČNO-DOZRAČNI 1"	KOM	395	2	790,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105077
401.	VENTIL REDUCIR TIP 4201	KOM	10665	1	10.665,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105033
402.	VENTIL SIGURNOSNI 1/2"	KOM	70	1	70,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105036
403.	VENTIL STOP 1/2"	KOM	30	2	60,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105075
404.	VENTIL ZRAČNI 50	KOM	629	5	3.145,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105030
Ukupno :					81.824,00					

Grupa

106 VODOMJERI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
413.	VODOMJER 3/4"	KOM	225	100	22.500,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106018
Ukupno :					22.500,00					

Grupa

107 OSTALI VODOVODNI MATERIJAL

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
428.	ELEKTROSPOJNICA DN 110	KOM	53	500	26.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107241
429.	ELEKTROSPOJNICA DN 140	KOM	62	100	6.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107251
430.	ELEKTROSPOJNICA DN 160	KOM	86	200	17.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107215
431.	ELEKTROSPOJNICA DN 225	KOM	163	100	16.300,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107220
432.	ELEKTROSPOJNICA DN 32	KOM	14	100	1.400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107217
433.	ELEKTROSPOJNICA DN 63	KOM	16	100	1.600,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107273
434.	ELEKTROSPOJNICA DN 90	KOM	48	300	14.400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107223
464.	PRIRUBNICA PEHD 110	KOM	79	50	3.950,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107268
465.	PRIRUBNICA PEHD 140	KOM	94	30	2.820,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107269
466.	PRIRUBNICA PEHD 63	KOM	48	30	1.440,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107276
467.	PRIRUBNICA PEHD 90	KOM	65	30	1.950,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107230
468.	RADIJATOR 22K 600X1600	KOM	813	1	813,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107450
516.	TRAKA INDIKATOR POZOR VODA	M	1	500	500,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107145
517.	TRAKA PLAVA POZOR-VODA	M	1	500	500,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107113
518.	TULJAK PEHD 100	KOM	37	30	1.110,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107266
519.	TULJAK PEHD 160	KOM	66	30	1.980,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107054
520.	TULJAK PEHD 63	KOM	21	30	630,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107275
521.	TULJAK PEHD 90	KOM	30	30	900,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107151
524.	U-PEHD 110	KOM	31	5	155,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107248
525.	U-PEHD 90	KOM	461	5	2.305,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107231
531.	VIJAK M 16X60	KOM	3	3.000	9.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107071
532.	VIJAK M 16X70	KOM	3	1.500	4.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107072
533.	VIJAK M 16X80	KOM	3	1000	3.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107073
534.	VIJAK M 16X90	KOM	4	500	2.000,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107127
535.	VIJAK M 20X100	KOM	7	500	3.500,00					107066
536.	VIJAK M 20X70	KOM	7	500	3.500,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107379
537.	VIJAK M 20X80	KOM	7	500	3.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107065
Ukupno :					131.653,00					
Ukupno klasa 1 :					2.146.631,00					

Klasa

2 GRAĐEVINSKI MATERIJAL

Grupa

201 DRVENA GRAĐA

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
547.	DASKA JELOVA 2,4 CM	M3	999	30	29.970,00	OTVORENI	UGOVOR	V mjesec	12 mjeseci	201001
548.	FOSNA JELOVA 48MM	M3	1155	10	11.550,00	OTVORENI	UGOVOR	V mjesec	12 mjeseci	201002

549.	GREDA JELOVA 10X10	M3	1150	1	1.150,00	OTVORENI	UGOVOR	V mjesec	12 mjeseci	201004
553.	ŠTAFLI 8*5CM	M3	1299	15	19.485,00	OTVORENI	UGOVOR	V mjesec	12 mjeseci	201003
Ukupno :					62.155,00					

Grupa

202 MREŽE

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
554.	MREŽA ARMIRANA Q 188 6X6	KG	6	158	948,00	OTVORENI	UGOVOR	V mjesec	12 mjeseci	202016
555.	MREŽA ARMIRANA Q 283	KG	6	4.800	28.800,00	OTVORENI	UGOVOR	V mjesec	12 mjeseci	202002
556.	MREŽA ARMIRANA Q 335	KG	6	200	1.200,00	OTVORENI	UGOVOR	V mjesec	12 mjeseci	202017
557.	MREŽA ARMIRANA Q 503	KG	6	730	4.380,00	OTVORENI	UGOVOR	V mjesec	12 mjeseci	202012
558.	MREŽA ARMIRANA R 283 6X4	KG	6	5.200	31.200,00	OTVORENI	UGOVOR	V mjesec	12 mjeseci	202001
559.	MREŽA ARMIRANA R 335 8X8	KG	6	100	600,00	OTVORENI	UGOVOR	V mjesec	12 mjeseci	202006
Ukupno :					67.128,00					

Grupa

203 BOJE I LAKOVI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
560.	BOJA HAMMERITE 0,75	KOM	98	10	980,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203047
561.	BOJA ACRYLCOLOR 0.75 LIT	KOM	104	2	208,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203016
562.	BOJA ALYKTON 930 ML	KOM	104	1	104,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203087
563.	BOJA BELTOP 0,75	KOM	80	1	80,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203033
564.	BOJA BELTOP 2,5L	KOM	243	1	243,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203053
565.	BOJA BELTOP 5/1	KOM	456	1	456,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203063
566.	BOJA COLOR SPOECIAL 400 ML	KOM	55	3	165,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203080
567.	BOJA DYN 2K 420	LIT	341	1	341,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203342
568.	BOJA JUPOL 15/1	KOM	113	1	113,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203086
569.	BOJA JUPOL 5/1	KOM	107	1	107,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203340
570.	BOJA LUXAL 0,75 LIT	KOM	66	14	924,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203010
571.	BOJA MEGATON 4/1	KOM	224	9	2.016,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203082
572.	BOJA MOTIP BASIC 350 ML	KOM	55	20	1.100,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203075
573.	BOJA NEOCEL 0,75	KOM	62	4	248,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203021
574.	BOJA TEMELJNA	KOM	52	20	1.040,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203007
575.	BOJA U SPREJU	KOM	55	20	1.100,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203027
576.	BOJA U SPREJU TEMELJNA	KOM	23	1	23,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203069
577.	BOJA ZA DRVO LAZUR 0,75	KOM	24	1	24,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203066
578.	CM PRE-FIL WB-8 ZA BOJU	KOM	32	1	32,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203344
579.	KIT SILIKON	KOM	25	3	75,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203018
580.	LAK ZA ČAMCE	KOM	32	1	32,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203044
581.	MASA ZA FUGIRANJE	KOM	31	2	62,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203017
582.	RAZREĐIVAČ	KOM	25	10	250,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203004
583.	RAZREĐIVAČ HAMMERLITE 0,25/1	KOM	33	1	33,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203085
584.	RAZREĐIVAČ NITRO 1/1	KOM	25	10	250,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203341

585.	SADOLIN EXTRA	KOM	89	1	89,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203029
586.	SADOLIN 0,75/1	KOM	89	2	178,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203012
587.	SADOLIN 2,5L	KOM	249	11	2.739,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203006
588.	SADOLIN 5,0	KOM	430	2	860,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	206062
589.	UTVRĐIVAČ DYN ZA BOJU	LIT	284	1	284,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	203343
Ukupno :					14.156,00					

Grupa

204 KAMENI MATERIJAL

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
590.	DOLOMITNI AGREGAT 0-10 MM	T	58	50	2.900,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204040
591.	KAMEN DROBLJENI 0-600 MM	T	48	60	2.880,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204048
592.	KAMEN 0-4mm	T	94	50	4.700,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204012
593.	KAMEN 4-8 SEPARACIJA	T	72	900	64.800,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204016
594.	KAMEN 8-16	T	76	30	2.280,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204017
595.	KAMENI AGREGAT 16-32 MM	T	73	50	3.650,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204020
596.	MJEŠAVINA 0-10 MM	T	58	20	1.160,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204049
597.	MJEŠAVINA 0-30 MM	T	52	7.000	364.000,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204039
598.	MJEŠAVINA 0-60 MM	T	52	6.000	312.000,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204038
599.	TUCANIK 30-60 MM	T	22	16	352,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204043
Ukupno :					758.722,00					

Grupa

205 BETONI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
600.	BETON MB 25	M3	559	100	55.900,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	205002
601.	BETON MB-15	M3	377	2	754,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	205004
602.	BETON MB-20	M3	441	20	8.820,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	205001
603.	BETON MB-30	M3	617	10	6.170,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	205003
604.	BETON-ZADANI SASTAV	M3	488	4	1.952,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	205011
Ukupno :					73.596,00					

Grupa

206 BETONSKA GALANTERIJA

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
605.	KANALICA BETONSKA (FI 15) 23X12X50	KOM	16	500	8.000,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	206006
606.	KANALICA BETONSKA 40X40	KOM	23	1	23,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	206076
607.	KANALICA UNIVERZALNA	KOM	76	8	608,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	206067
608.	KANALICA 17X9,5X50	KOM	13	100	1.300,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	206075
609.	KANALICA 40/12X50	KOM	30	30	900,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	206019
610.	OKNO VODOVODNO BETONSKO	KOM	1520	3	4.560,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	206011
611.	POKLOPAC BETONSKI 50	KOM	88	2	176,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	206068

612.	RUBNJACI 8X20X49	KOM	12	1.000	12.000,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	206008
613.	RUBNJAK 15X25X100	KOM	40	50	2.000,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	206072
614.	RUBNJAK 18X24X100	KOM	43	20	860,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	206007
Ukupno :					30.427,00					

Grupa

207 CIJEVI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
615.	CIJEV BETONSKA fi 100	KOM	361	11	3.971,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207036
616.	CIJEV BETONSKA fi 60	KOM	98	2	196,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207018
617.	CIJEV BETONSKA fi 40	KOM	74	16	1.184,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207003
618.	CIJEV BETONSKA fi 50	KOM	87	2	174,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207011
619.	CIJEV CU 18	M	38	15	570,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207055
620.	CIJEV DRENAŽNA fi 100	M	14	350	4.900,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207008
621.	CIJEV DRENAŽNA 160	M	27	200	5.400,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207015
622.	CIJEV FE ZP 34X34	KG	7	15	105,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207068
623.	CIJEV FE 1"	KG	7	100	700,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207069
624.	CIJEV FE 16X16	KG	10	30	300,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207054
625.	CIJEV FE 2 1/2"	KG	7	40	280,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207067
626.	CIJEV FE 3"	KG	7	40	280,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207046
627.	CIJEV FE 30X30	KG	7	12	84,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207012
628.	CIJEV FE 40X40	KG	7	200	1.400,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207019
629.	CIJEV FE 42,4X2	KG	7	40	280,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207071
630.	CIJEV FE 80X60	KG	7	100	700,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207076
631.	STUP BETONSKI ZA HIDRANT	KOM	122	10	1.220,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107088
632.	TRAKA GUMENA-BRTVA A 240	M	30	75	2.250,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	207075
Ukupno :					23.994,00					

Grupa

208 OSTALI GRAĐEVINSKI MATERIJAL

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
633.	X OPLATA 2000 X 500 X 27	M2	84	16	1.344,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208118
634.	BOLCNA 5 CM (GEODETI)	KOM	3	200	600,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208307
635.	BRTVA ZA VRATA - METLICA ALU.I-300	KOM	145	1	145,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208573
636.	BRUSNI DISK	KOM	20	7	140,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208142
637.	CEMENT 25/1	KOM	22	300	6.600,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208569
638.	CEMENTNI ESTRIH 50/1	KG	25	1	25,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208193
639.	ČAVLI 7x230 mm	KG	9	7	63,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208463
640.	ČAVLI S OKRUGLOM GLAVOM	KOM	7	5	35,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208611
641.	ČAVLI ZA LIJENKU	KG	17	2	34,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208002
642.	ČAVLI 28/60	KG	11	200	2.200,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208003
643.	ČAVLI 42/100	KG	11	75	825,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208004
644.	ČAVLIĆI	KUT	4	1	4,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208232

645.	ČELIK 6 MM	KG	9	5	45,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208515
646.	ČEP ZA STUP FE	KOM	7	2	14,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208133
647.	DISTANCER ZA OPLATU 20CM	KOM	3	2.000	6.000,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208249
648.	ELEKTRODA ZA GUS	KOM	392	1	392,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208236
649.	EMULZIJA ZA ASFALT 205/1	KOM	1219	2	2.438,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208181
650.	FOLIJA ZAŠTITNA 50M2	KOM	12	4	48,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208104
651.	GEOTEXTIL	M2	4	500	2.000,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208094
652.	GLAVA BUŠILICE	KOM	112	2	224,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208392
653.	GLETER	KOM	39	1	39,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208596
654.	GLETER PVC	KOM	24	2	48,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208355
655.	GLETER 440X140	KOM	24	1	24,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208571
656.	GRANIČNIK ZA VERTIKALNU ARMATURU	KOM	1	500	500,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208517
657.	GRTALICA ZA ASFALT	KOM	268	5	1.340,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208192
658.	GURTA 4M 3T	KOM	415	2	830,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208587
659.	GURTA 6M 2T	KOM	325	2	650,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208586
660.	KAPA PVC 25X25	KOM	1	6	6,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208448
661.	KAPA PVC 40X40	KOM	2	12	24,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208572
662.	KAPA ZA STUP	KOM	9	8	72,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208161
663.	KAZETA ZA 4 URNE	KOM	325	26	8.450,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208190
664.	KAZETA ZA 6 URNI	KOM	413	13	5.369,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208191
665.	KIST 100	KOM	36	3	108,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208137
666.	KIST 1,5"	KOM	16	1	16,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208478
667.	KIST 2"	KOM	23	1	23,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208135
668.	KLIN ZA OPLATU	KOM	2	100	200,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208250
669.	KLIJUČ ZA BUŠILICU	KOM	26	1	26,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208272
670.	KOFER ZA ALAT PF 17	KOM	104	1	104,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208609
671.	KOLČIĆI DRVENI (GEODETI) 3X2,5X50	KOM	3	500	1.500,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208585
672.	KOŠ LEĐNI	KOM	360	2	720,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208194
673.	KREMENI PIJESAK	T	195	10	1.950,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208067
674.	KRUNA 160 H-P	KOM	3351	3	10.053,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208607
675.	KRUNA 200 H-P	KOM	3495	3	10.485,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208560
676.	KUTIJA ZA ALAT "TOOL"	KOM	137	4	548,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208610
677.	KVAKA OLIVA	KOM	88	1	88,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208451
678.	LINOLEUM	M2	28	18	504,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208226
679.	LJEPILO ZA PLOČICE 25/1	KOM	36	2	72,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208182
680.	LJEPILO ZA PLOČICE 5/1	KOM	18	1	18,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208085
681.	LJESTVE AL 2502	KOM	299	1	299,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208593
682.	LJESTVE AL 7800	KOM	650	2	1.300,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208592
683.	METAR DRVENI	KOM	17	21	357,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208010
684.	MORT BRZOVEZNI REPARATURNI 0-4	KG	9	1.000	9.000,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208602
685.	MRAZIN	KOM	55	1	55,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208167
686.	MREŽA PALSTIF. ZA OGRADU VISINA 1,5 m	KOM	22	75	1.650,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208612
687.	MREŽA POC. ZA OGRADU VISINE 1,5 M	M	17	65	1.105,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208566
688.	NALJEPNICA ZABRANJENO ZADRŽAVANJE	KOM	20	10	200,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208584
689.	NASTAVAK IZVIJAČ	KOM	17	3	51,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208261
690.	NASTAVAK IZVIJAČA 3 PH KRIŽNI	KOM	6	2	12,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208532

691.	NATEZAČ PVC	KOM	5	15	75,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208053
692.	NOSAČ KONZOLA 70X70	KOM	5	8	40,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208146
693.	OGRADA PANEL 2500X2030	KOM	304	8	2.432,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208579
694.	OLOVKA TESARSKA	KOM	2	32	64,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208011
695.	OPEKA PUNA	KOM	2	20.000	40.000,00	OTVORENI	UGOVOR	V mjesec	12 mjeseci	208012
696.	OPLATA 2000X500	KOM	113	100	11.300,00	OTVORENI	UGOVOR	V mjesec	12 mjeseci	208599
697.	OPLATA 2500 X 500	KOM	84	50	4.200,00	OTVORENI	UGOVOR	V mjesec	12 mjeseci	208084
698.	OPLATOL 200/1	KOM	3045	2	6.090,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208412
699.	PIJESAK FINI 0-1	M3	40	300	12.000,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208283
700.	PIJESAK VREĆA	KOM	20	7	140,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208183
701.	PILA KRUŽNA KZ 55 12 ZUBI	KOM	70	1	70,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208595
702.	PIŠTOLJ ZA SILIKON	KOM	39	1	39,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208600
703.	PLETIVO POCINČANO 1250	M	49	2	98,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208073
704.	PLETIVO PVC	M2	12	200	2.400,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208381
705.	PROFIL UNP 100	KG	7	250	1.750,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208045
706.	PROFIL UNP 80	KG	7	900	6.300,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208049
707.	RAMPA SAOBRAČAJNA (ZAPREKA)	KOM	740	8	5.920,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208177
708.	RECITOL	KOM	108	1	108,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208030
709.	REŠETKA KLEM 1000/155	KOM	157	8	1.256,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208425
710.	REZNA PLOČA DIAMANT 350X25,4	KOM	1950	2	3.900,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208176
711.	REZNA PLOČA 115 INOX	KOM	12	50	600,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208524
712.	REZNA PLOČA 125	KOM	12	13	156,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208457
713.	REZNA PLOČA 180 INOX	KOM	16	11	176,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208525
714.	REZNA PLOČA 230 INOX	KOM	22	50	1.100,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208523
715.	SJEDALICA ZA LJULJAČKU	KOM	1380	1	1.380,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208281
716.	SLIVNIK PVC 15X15 FI 50	KOM	56	30	1.680,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208604
717.	SPOJNICA NAVOJNA 1/4	KOM	13	2	26,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208420
718.	SPOJNICA PVC FI 50	KOM	6	1	6,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208591
719.	SPOJNICA TOK. 16 X 120	KOM	10	10	100,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208552
720.	SPOJNICA ZA PANEL OGRADU	KOM	2	50	100,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208581
721.	SREDSTVO PROTIV SMRZAVANJA 5/1	KOM	89	1	89,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208336
722.	STIRODUR	M2	48	1	48,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208540
723.	STIROFLIX ETICS 25/48	VR	42	5	210,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208583
724.	STIROFLIX WDVS 25/48	VR	35	4	140,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208582
725.	STIROPOR 1 CM	M2	5	25	125,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208153
726.	STIROPOR 5 CM	M2	26	3	78,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208041
727.	STUP BETONSKI 12X13X280	KOM	99	29	2.871,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208618
728.	STUP OGRADNI KUTNI 60X60X2300	KOM	167	1	167,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208399
729.	STUP ZA OGRADU 60X60X2050	KOM	163	9	1.467,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208580
730.	STUP ZA ZNAK SAOBRAČAJNI L 350CM	KOM	288	2	576,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208562
731.	SVRDLO SPIRALNO 15	KOM	70	2	140,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208499
732.	SVRDLO SPIRALNO 3	KOM	8	2	16,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208419
733.	SVRDLO SPIRALNO 4,5	KOM	8	2	16,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208415
734.	SVRDLO SPIRALNO 5	KOM	12	4	48,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208534
735.	SVRDLO SPIRALNO 6	KOM	15	5	75,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208408
736.	SVRDLO SPIRALNO 8	KOM	17	2	34,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208401

737.	SVRDLO VIDIA 12X260 SDS	KOM	43	1	43,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208464
738.	SVRDLO VIDIA 6X100	KOM	12	3	36,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208380
739.	SVRDLO VIDIA 8	KOM	13	2	26,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208608
740.	SVRDLO VIDIA 8X120	KOM	16	2	32,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208422
741.	SVRDLO VIDIA 8X210 SDS	KOM	27	1	27,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208519
742.	SVRDLO VIDIA 8X400	KOM	142	1	142,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208385
743.	ŠKOPAC ZA SAJLU 6	KOM	3	20	60,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208565
744.	ŠKOPAC 10	KOM	6	14	84,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208340
745.	ŠKOPAC 12	KOM	6	4	24,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208416
746.	ŠKOPAC 3	KOM	45	5	225,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208594
747.	ŠKOPAC 8	KOM	4	4	16,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208341
748.	ŠPAGA ZIDARSKA	KOM	19	4	76,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208047
749.	ŠTIT BRAVE ZA VRATA	PAR	27	1	27,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208358
750.	TABLA NATPISNA 36X26	KOM	100	1	100,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208542
751.	TERANIL 25/1	KOM	46	1	46,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208589
752.	TERATEKT F 25/1	KOM	56	3	168,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208545
753.	TERATEKT 2/1	KOM	6	8	48,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208486
754.	TERATEKT 5/1	KOM	16	3	48,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208568
755.	TIPLA FE DUGA 10 X 110	KOM	3	50	150,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208531
756.	TRAKA AMERICAN DUCTTAPE	KOM	67	2	134,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208493
757.	TRONOŽAK SKLOPIVI	KOM	110	17	1.870,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208112
758.	UŽE ČELIČNO 3	M	2	25	50,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208331
759.	UŽE ČELIČNO 4	M	3	50	150,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208342
760.	UŽE ČELIČNO 13 mm	M	12	24	288,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208570
761.	VAPNO	KG	21	11	231,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208020
762.	VENTILACIJA PVC 140-160	KOM	17	6	102,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208018
763.	VIJAK M 8X60	KOM	1	20	20,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208404
764.	VIJAK M 8X80	KOM	1	10	10,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208369
765.	VIJAK NATEZNI M 10	KOM	10	1	10,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208615
766.	VIJAK TORBAN 8X60	KOM	1	80	80,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208080
767.	VIJAK TORBAN 8x70	KOM	1	20	20,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208285
768.	VIJAK TORBAN 8X80	KOM	1	10	10,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208035
769.	VIJAK TORMAB M10X100	KOM	2	10	20,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208567
770.	VJEŠALICA	KOM	27	7	189,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208145
771.	VOBITEKT V-3	KOM	117	1	117,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208605
772.	VUNA STAKLENA	M2	10	24	240,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208231
773.	ZATVARAČ ZA VRATA	KOM	18	4	72,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208103
774.	ZNAK A15	KOM	270	2	540,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208116
775.	ZNAK A16	KOM	270	2	540,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208171
776.	ZNAK A25	KOM	350	9	3.150,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208114
777.	ZNAK B03	KOM	288	4	1.152,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208087
778.	ZNAK B31	KOM	288	5	1.440,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208113
779.	ZNAK C108 1000X300	KOM	270	2	540,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208606
780.	ZNAK C70	KOM	288	2	576,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208601
781.	ZNAK EO7	KOM	189	2	378,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208504
782.	ZNAK ZNR INFO-53 AL. 940X800	KOM	850	2	1.700,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208578

783.	ŽBUKA FINA 40/1	VREĆA	39	2	78,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208019
784.	ŽELJEZO BET 0 12	KG	6	100	600,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208050
785.	ŽELJEZO BETONSKO FI 6	KG	7	200	1.400,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208024
786.	ŽELJEZO BETONSKO 0 10	KG	5	200	1.000,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208061
787.	ŽELJEZO BETONSKO 0 16	KG	5	600	3.000,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208099
788.	ŽELJEZO BETONSKO 0 8	KG	5	100	500,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208048
789.	ŽELJEZO FLAH 30X5	KG	6	15	90,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208058
790.	ŽELJEZO FLAH 40X5	KG	6	100	600,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208072
791.	ŽELJEZO FLAH 50X10	KG	6	300	1.800,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208101
792.	ŽELJEZO FLAH 50X5	KG	6	48	288,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208332
793.	ŽELJEZO KVADRATNO PUNO 10X10	KG	12	8	96,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208547
794.	ŽELJEZO KVADRATNO 6X6	KG	14	13	182,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208543
795.	ŽELJEZO PROFIL UNP-100	KG	7	100	700,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208577
796.	ŽELJEZO PROFIL UNP-80	KG	7	600	4.200,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208576
797.	ŽELJEZO PUNO 0 6	KG	10	4	40,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208143
798.	ŽELJEZO VALJANO 16	KG	6	20	120,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208557
799.	ŽELJEZO VINKL 100X100	KG	7	100	700,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208616
800.	ŽELJEZO VINKL 20X20	KG	7	6	42,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208617
801.	ŽELJEZO VINKL 40X40	KG	6	100	600,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208205
802.	ŽELJEZO VINKL 50X50	KG	6	96	576,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208117
803.	ŽELJEZO VINKL 60X60	KG	6	99	594,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208546
804.	ŽICA PALJENA 1,4 MM	KG	12	25	300,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208033
805.	ŽICA PALJENA 2 mm	KG	11	4	44,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208613
806.	ŽICA PALJENA 2,4	KG	11	10	110,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208597
807.	ŽICA PALJENA 4,2	KG	7	7	49,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208598
808.	ŽICA PLASTIFICIRANA	KG	10	20	200,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208442
809.	ŽICA POCINČANA 1,6 mm	KG	13	1	13,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208460
810.	ŽICA POCINČANA 2,2 mm	kg	8	21	168,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208461
811.	ŽICA POC.3.3	KG	9	4	36,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208054
Ukupno :					223.711,00					

Grupa

209 OSTALI GRAĐEVINSKI MATERIJAL

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
812.	LIM DEKAPIRANI 0,8 mm	KG		9	26	234,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	209001
813.	LIM DEKAPIRANI 2 mm	KG		8	32	256,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	209031
814.	LJESTVE ALUMINIJSKE 7 STEPENICA	KOM	213		1	213,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	209030
Ukupno :					703,00					

Grupa

210 ASFALTNA MASA

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
815.	ASFALTNA MASA 0-16	t	402	50	20.100,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	210003

816.	ASFALTNA MASA 0-8	t	445	500	222.500,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	210002
Ukupno :					242.600,00					
Ukupno klasa :					1.497.192,00					

Klasa

3 AUTO DIJELOVI

Grupa

301 TAM 75,80 REZERVNI DIJELOVI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
817.	BUBANJ KOČIONI T-75	KOM	479	2	958,00		UGOVOR		12 mjeseci	301036
818.	CIJEV VP TAM 80	GAR	257	1	257,00		UGOVOR		12 mjeseci	301113
819.	CIJEV ZA VODU T 75	GAR	109	1	109,00		UGOVOR		12 mjeseci	301039
820.	CILINDAR ZA GAŠENJE MOTORA TAM 80	KOM	190	1	190,00		UGOVOR		12 mjeseci	301114
821.	ELEKTROPOKRETAČ 12V	KOM	2550	1	2.550,00		UGOVOR		12 mjeseci	301033
822.	FILTER GORIVA TAM KOMPLET	KOM	41	2	82,00		UGOVOR		12 mjeseci	301107
823.	FILTER GORIVA T-75	KOM	31	10	310,00		UGOVOR		12 mjeseci	301004
824.	FILTER ULJA T 75	KOM	31	10	310,00		UGOVOR		12 mjeseci	301013
825.	FILTER ZRAKA T-75 41.30.97	KOM	170	1	170,00		UGOVOR		12 mjeseci	301005
826.	KORPA KVAČILA TAM 80	KOM	1200	1	1.200,00		UGOVOR		12 mjeseci	301011
827.	LAMELA KVAČILA TAM 80	KOM	800	1	800,00		UGOVOR		12 mjeseci	301016
828.	LEŽAJ POTISNI TAM 80	KOM	536	1	536,00		UGOVOR		12 mjeseci	301105
829.	OBLOGA KOČNICE T 75,80	GAR	500	2	1.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	301007
830.	OBLOGA KOČNICE T 80 ZADNJA	KOM	500	1	500,00		UGOVOR		12 mjeseci	301076
831.	OGLEDALO-RETROVIZOR TAM	KOM	144	4	576,00		UGOVOR		12 mjeseci	301111
832.	POKLOPAC ULJA TAM 75	KOM	77	1	77,00		UGOVOR		12 mjeseci	301116
833.	PUMPA VODE T-80	KOM	517	1	517,00		UGOVOR		12 mjeseci	301040
834.	PUMPA ZA GORIVO TAM 80	KOM	301	1	301,00		UGOVOR		12 mjeseci	301018
835.	REGULATOR SILE KOČ.T 75,80	KOM	1818	1	1.818,00		UGOVOR		12 mjeseci	301010
836.	SAJLA GASA TAM	KOM	128	1	128,00		UGOVOR		12 mjeseci	301112
837.	SPONA TAM 75	KOM	650	1	650,00		UGOVOR		12 mjeseci	301021
Ukupno :					13.039,00					

Grupa

302 TAM 130 REZERVNI DIJELOVI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
838.	FILTER GORIVA BF-700X T130	KOM	43	1	43,00		UGOVOR		12 mjeseci	302002
839.	FILTER ULJA T 130	KOM	42	4	168,00		UGOVOR		12 mjeseci	302004
840.	FILTER ZRAKA T 130 ČISTILICA	KOM	212	1	212,00		UGOVOR		12 mjeseci	302070
Ukupno :					423,00					

Grupa

303 TAM 190 REZERVNI DIJELOVI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
841.	CILINDAR KOČIONI GLAVNI TAM	KOM	1669	2	3.338,00		UGOVOR		12 mjeseci	303099
842.	FILTER ULJA T 190	KOM	64	4	256,00		UGOVOR		12 mjeseci	303003
843.	GARNITURA BRTVILA T 190	KOM	1785	1	1.785,00		UGOVOR		12 mjeseci	303090
844.	OBLOGA KOČNICE PRED. TAM 190	GAR	890	2	1.780,00		UGOVOR		12 mjeseci	303067
845.	OBLOGA KOČN.ZAD. TAM190	KOM	860	2	1.720,00		UGOVOR		12 mjeseci	303005
846.	OSIGURAČ POLUOSOVINE	KOM	9	10	90,00		UGOVOR		12 mjeseci	303111
847.	PUMPA ULJNA TAM 190	KOM	1099	1	1.099,00		UGOVOR		12 mjeseci	303138
Ukupno :					10.068,00					

Grupa

304 MERCEDES REZERVNI DIJELOVI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
848.	AMORTIZER PREDNJI MERCEDES POGREBNI	KOM	487	2	974,00		UGOVOR		12 mjeseci	304344
849.	AMORTIZER ZADNJI MERCEDES POGREBNI	KOM	487	2	974,00		UGOVOR		12 mjeseci	304345
850.	CILINDAR TRISTOP	KOM	3850	10	38.500,00		UGOVOR		12 mjeseci	304319
851.	CIJEV VT 4X1200	KOM	389	1	389,00		UGOVOR		12 mjeseci	304338
852.	CIJEV VT 6X4500	KOM	350	1	350,00		UGOVOR		12 mjeseci	304349
853.	CILINDAR HIDRAULIKE PLUNGER 50X205	KOM	3400	4	13.600,00		UGOVOR		12 mjeseci	304304
854.	ČEP REZERVOARA S KLJUČEM	KOM	48	1	48,00		UGOVOR		12 mjeseci	304298
855.	DISK PLOČICE ACTROS	GAR	945	4	3.780,00		UGOVOR		12 mjeseci	304307
856.	DISK PLOČICE STR. MERC.POGR.	KOM	283	1	283,00		UGOVOR		12 mjeseci	304125
857.	FAR MERCEDES	KOM	946	1	946,00		UGOVOR		12 mjeseci	304006
858.	FELGA 22,5X9	KOM	1125	6	6.750,00		UGOVOR		12 mjeseci	304341
859.	FILTER GORIVA ATEGO (PU 1046/1X)	KOM	78	10	780,00		UGOVOR		12 mjeseci	304274
860.	FILTER GORIVA BF 900X	KOM	55	10	550,00		UGOVOR		12 mjeseci	304124
861.	FILTER KABINE ATEGO CU 5877	KOM	96	10	960,00		UGOVOR		12 mjeseci	304303
862.	FILTER KABINE CU 3478	KOM	70	10	700,00		UGOVOR		12 mjeseci	304335
863.	FILTER ULJA ATEGO HU 945/2X	KOM	74	10	740,00		UGOVOR		12 mjeseci	304280
864.	FILTER ULJA ATEGO (HU 931/5X)	KOM	63	10	630,00		UGOVOR		12 mjeseci	304273
865.	FILTER ULJA HU947/1	KOM	54	10	540,00		UGOVOR		12 mjeseci	304026
866.	FILTER ZA ISUŠIVAČ ZRAKA ACTROS	KOM	675	5	3.375,00		UGOVOR		12 mjeseci	304145
867.	FILTER ZRAKA KABINE ATEGO LA 85 micro star	KOM	192	10	1.920,00		UGOVOR		12 mjeseci	304206
868.	FILTER ZRAKA ATEGO (C 291032/1)	KOM	510	10	5.100,00		UGOVOR		12 mjeseci	304275
869.	FILTER ZRAKA C-331015 MER.	KOM	366	10	3.660,00		UGOVOR		12 mjeseci	304008
870.	INDIKATOR TEMPERATURE MERCEDE	KOM	179	1	179,00		UGOVOR		12 mjeseci	304089
871.	ISUŠIVAČ ZRAKA ACTROS	KOM	486	10	4.860,00		UGOVOR		12 mjeseci	304342
872.	LAMPA STOP S KABLLOM	KOM	480	10	4.800,00		UGOVOR		12 mjeseci	304259
873.	LAMPA STOP 544 99	KOM	926	10	9.260,00		UGOVOR		12 mjeseci	304177
874.	LAMPA ŠTOP D. ACTROS	KOM	990	10	9.900,00		UGOVOR		12 mjeseci	304346
875.	LAMPA ŠTOP 6 POLJA MERC.	KOM	362	10	3.620,00		UGOVOR		12 mjeseci	304339
876.	METLICA BRISAČA MERCEDES	KOM	108	10	1.080,00		UGOVOR		12 mjeseci	304013
877.	METLICA BRISAČA 650	PAR	155	10	1.550,00		UGOVOR		12 mjeseci	304242
878.	NATEZAČ - ROLA REMENA MERCEDES	KOM	374	1	374,00		UGOVOR		12 mjeseci	304332

879.	NATEZAČ REMENA ATEGO 906 200 59 70	KOM	709	1	709,00		UGOVOR		12 mjeseci	304336
880.	NOSAČ OGLEDALA GORNJI	KOM	529	1	529,00		UGOVOR		12 mjeseci	304093
881.	OBLOGA KOČNICE MERCEDES PREDNJA	KOM	548	4	2.192,00		UGOVOR		12 mjeseci	304142
882.	OBLOGA KOČNICE MERCEDES ZADNJA	KOM	1650	4	6.600,00		UGOVOR		12 mjeseci	304141
883.	OBLOGA RETROVIZORA MERCEDES	KOM	15	2	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	304343
884.	OGLEDALO -RETROVIZOR DESNI - ATEGO	KOM	619	10	6.190,00		UGOVOR		12 mjeseci	304290
885.	OGLEDALO-RETROVIZOR KPL	KOM	795	10	7.950,00		UGOVOR		12 mjeseci	304331
886.	OGLEDALO-RETROVIZOR KROVNI MB ATEGO	KOM	422	10	4.220,00		UGOVOR		12 mjeseci	304337
887.	PREFILTER GORIVA	KOM	33	1	33,00		UGOVOR		12 mjeseci	304311
888.	PREKIDAČ PODIZAČA STAKLA	KOM	581	2	1.162,00		UGOVOR		12 mjeseci	304221
889.	PUMPA VODE	KOM	1235	2	2.470,00		UGOVOR		12 mjeseci	304216
890.	REGULATOR ZRAKA VO-MA RED-215-1/4	KOM	238	10	2.380,00		UGOVOR		12 mjeseci	304348
891.	REMEN KANALNI A 906 993 40 96 ATEGO	KOM	192	10	1.920,00		UGOVOR		12 mjeseci	304333
892.	RUČKA USMJERIVAČA ZRAKA MERCEDES	KOM	269	10	2.690,00		UGOVOR		12 mjeseci	304334
893.	SPONA GURAJUČA	KOM	1590	10	15.900,00		UGOVOR		12 mjeseci	304251
894.	SPONA UPRAVLJAČA MERCEDES	KOM	1359	6	8.154,00		UGOVOR		12 mjeseci	304088
895.	STAKLO OGLEDALA MERCEDES	KOM	334	4	1.336,00		UGOVOR		12 mjeseci	304057
896.	STAKLO STOP LAMPE 5 POLJA	KOM	109	2	218,00		UGOVOR		12 mjeseci	304276
897.	TERMOSTAT 83	KOM	69	2	138,00		UGOVOR		12 mjeseci	304347
898.	VENTIL ČETVEROKRUŽNI ACTROS	KOM	4350	4	17.400,00		UGOVOR		12 mjeseci	304340
899.	VENTIL DVOKRUŽNI ACTROS	KOM	4505	4	18.020,00		UGOVOR		12 mjeseci	304350
900.	ŽMIGAVAC AXOR - U FARU PREDNJI L	KOM	126	1	126,00		UGOVOR		12 mjeseci	304326
901.	ŽMIGAVAC BOČNI ATEGO	KOM	137	3	411,00		UGOVOR		12 mjeseci	304281
Ukupno :					221.950,00					

Grupa

305 ŠKODA REZERVNI DIJELOVI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
902.	AUTO NAVLAKE ŠKODA FELICIJA	KOM	150	1	150,00		UGOVOR		12 mjeseci	305122
903.	BRTVILO KARTERA	KOM	79	1	79,00		UGOVOR		12 mjeseci	305046
904.	DISK PLOČA ŠKODA	KOM	113	2	226,00		UGOVOR		12 mjeseci	305072
905.	DISK PLOČICE ŠKODA	KOM	113	2	226,00		UGOVOR		12 mjeseci	305014
906.	FILTER GORIVA FELICIJA 1.9 D	KOM	89	2	178,00		UGOVOR		12 mjeseci	305009
907.	FILTER GORIVA MIKRO FELICIJA	KOM	96	4	384,00		UGOVOR		12 mjeseci	305012
908.	FILTER ULJA FELICIJA 1.9 D 43	KOM	56	1	56,00		UGOVOR		12 mjeseci	305010
909.	FILTER ULJA ŠKODA	KOM	56	4	224,00		UGOVOR		12 mjeseci	305001
910.	FILTER ZRAKA ŠKODA	KOM	40	1	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	305002
911.	KAPA RAZVODA ŠKODA	KOM	31	1	31,00		UGOVOR		12 mjeseci	305071
912.	KAPA RAZVODA ŠKODA	KOM	31	1	31,00		UGOVOR		12 mjeseci	305139
913.	MANŽETA POLUOSOVINE ŠKODA	KOM	30	1	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	305042
914.	PREKIDAČ RIKVERC SVJETLA	KOM	277	2	554,00		UGOVOR		12 mjeseci	305100
915.	PREKIDAČ ŽMIGAVCA ŠKODA	KOM	180	1	180,00		UGOVOR		12 mjeseci	305141
916.	PUMPA GORIVA ŠKODA	KOM	194	1	194,00		UGOVOR		12 mjeseci	305069
917.	RAZVODNIK PALJENJA ŠKODA	KOM	894	1	894,00		UGOVOR		12 mjeseci	305140
918.	REMEN KLINASTI 10X950	KOM	21	8	168,00		UGOVOR		12 mjeseci	305114

919.	REMEN KLINASTI 10X975	KOM	23	4	92,00		UGOVOR		12 mjeseci	305016
920.	ROTOR RAZVODA ŠKODA	KOM	21	2	42,00		UGOVOR		12 mjeseci	305136
921.	SAJLA KVAČILA ŠKODA	KOM	56	1	56,00		UGOVOR		12 mjeseci	305060
922.	SPONA VOLANA ŠKODA	KOM	194	2	388,00		UGOVOR		12 mjeseci	305138
923.	SVJEČICE DR15-TC FELICIJA	KOM	19	4	76,00		UGOVOR		12 mjeseci	305013
924.	TEPIH GUMENI ŠKODA FELICIJA	KOM	81	1	81,00		UGOVOR		12 mjeseci	305123
925.	TLAČNA KOMORA ŠKODA	KOM	81	1	81,00		UGOVOR		12 mjeseci	305137
926.	ZGLOB HOMOKINETIČKI ŠKODA	KOM	235	2	470,00		UGOVOR		12 mjeseci	305007
Ukupno :					4.931,00					

Grupa

306 LADA REZERVNI DIJELOVI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
927.	BUBANJ KOČNICE LADA NIVA	KOM	365	2	730,00		UGOVOR		12 mjeseci	306067
928.	CILINDAR KOCIONI LADA	KOM	51	4	204,00		UGOVOR		12 mjeseci	306003
929.	ČELJUST LADA NIVA	KOM	486	4	1.944,00		UGOVOR		12 mjeseci	306061
930.	DISK PLOČICE LADA	KOM	71	1	71,00		UGOVOR		12 mjeseci	306002
931.	FAR LADA	KOM	194	1	194,00		UGOVOR		12 mjeseci	306008
932.	FILTER ULJA LADA	KOM	28	2	56,00		UGOVOR		12 mjeseci	306049
933.	FILTER ZRAKA LADA	KOM	36	1	36,00		UGOVOR		12 mjeseci	306009
934.	GUMICA VENTILA GRIJAČA LADA	KOM	4	2	8,00		UGOVOR		12 mjeseci	306065
935.	HLADNJAK MOTORA LADA	KOM	993	1	993,00		UGOVOR		12 mjeseci	306063
936.	METLICE BRISAČA LADA	GAR	22	4	88,00		UGOVOR		12 mjeseci	306060
937.	OGLEDALO-RETROVIZOR LADA	KOM	144	8	1.152,00		UGOVOR		12 mjeseci	306052
938.	PAKNA KOČNICE	GAR	105	2	210,00		UGOVOR		12 mjeseci	306045
939.	POSUDA ZA UK ULJE	KOM	64	1	64,00		UGOVOR		12 mjeseci	306053
940.	SAJLA RUČNE LADA	KOM	81	2	162,00		UGOVOR		12 mjeseci	306062
941.	TERMOSTAT LADA	KOM	113	1	113,00		UGOVOR		12 mjeseci	306043
942.	VENTIL GRIJANJA LADA	KOM	100	1	100,00		UGOVOR		12 mjeseci	306064
Ukupno :					6.125,00					

Grupa

307 OSTALA VOZILA REZERVNI DIJELOVI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
943.	AKUMULATOR 55 Ah	KOM	463	2	926,00		UGOVOR		12 mjeseci	307407
944.	AKUMULATOR 12 V 180AH	KOM	1178	2	2.356,00		UGOVOR		12 mjeseci	307464
945.	AUTOPRESVLAKE CADY	KOM	771	1	771,00		UGOVOR		12 mjeseci	307301
946.	BRAVA KONTAKT	KOM	64	2	128,00		UGOVOR		12 mjeseci	307191
947.	BRTVA NEW HOLLAND EX 504062856	KOM	63	1	63,00		UGOVOR		12 mjeseci	307436
948.	BRTVA 500130	KOM	7	2	14,00		UGOVOR		12 mjeseci	307469
949.	CERADA (POKROV) ZA ASFALT 550X280	M2	2036	2	4.072,00		UGOVOR		12 mjeseci	307320
950.	CRIJEVO ZA ZRAK IMT	KOM	56	1	56,00		UGOVOR		12 mjeseci	307445
951.	ČEP REZERVOARA NEW HOLLAND	KOM	590	2	1.180,00		UGOVOR		12 mjeseci	307474

952.	DISK PLOČICE OPEL	KOM	243	1	243,00		UGOVOR		12 mjeseci	307151
953.	EXSCENTAR	KOM	283	1	283,00		UGOVOR		12 mjeseci	307465
954.	FAR RADNI 115X100	KOM	282	2	564,00		UGOVOR		12 mjeseci	307409
955.	FILTER CIJEVNI	KOM	180	1	180,00		UGOVOR		12 mjeseci	307456
956.	FILTER GORIVA WK 410	KOM	7	1	7,00		UGOVOR		12 mjeseci	307467
957.	FILTER GORIVA WK 512	KOM	62	1	62,00		UGOVOR		12 mjeseci	307463
958.	FILTER GORIVA ZETOR	KOM	243	3	729,00		UGOVOR		12 mjeseci	307157
959.	FILTER GORIVA 1930956 NEW HOLLAND	KOM	80	8	640,00		UGOVOR		12 mjeseci	307331
960.	FILTER GORIVA 841	KOM	89	1	89,00		UGOVOR		12 mjeseci	307379
961.	FILTER HIDRAULIKE 8910095 NEW HOLL	KOM	1445	1	1.445,00		UGOVOR		12 mjeseci	307333
962.	FILTER KABINE CU 2424	KOM	97	2	194,00		UGOVOR		12 mjeseci	307430
963.	FILTER KABINE CU2243	KOM	93	2	186,00		UGOVOR		12 mjeseci	307477
964.	FILTER KABINE CU2940	KOM	98	2	196,00		UGOVOR		12 mjeseci	307488
965.	FILTER KABINE 8915461 NEW HOLLAND	KOM	930	2	1.860,00		UGOVOR		12 mjeseci	307334
966.	FILTER ULJA ZETOR	KOM	56	1	56,00		UGOVOR		12 mjeseci	307156
967.	FILTER ULJA 712	KOM	30	2	60,00		UGOVOR		12 mjeseci	307317
968.	FILTER ULJA 87803260 NAW HOLLAND	KOM	190	4	760,00		UGOVOR		12 mjeseci	307332
969.	FILTER ZRAKA C 1858/2	KOM	77	1	77,00		UGOVOR		12 mjeseci	307429
970.	FILTER ZRAKA C 30130 MAZDA	KOM	65	1	65,00		UGOVOR		12 mjeseci	307462
971.	FILTER ZRAKA CU 3054 KABINA MAZDA	KOM	81	1	81,00		UGOVOR		12 mjeseci	307461
972.	FILTER ZRAKA HOLLAND 1487627	KOM	995	1	995,00		UGOVOR		12 mjeseci	307384
973.	FILTER ZRAKA HOLLAND 73187601	KOM	590	1	590,00		UGOVOR		12 mjeseci	307385
974.	FILTER ZRAKA R-4	KOM	113	1	113,00		UGOVOR		12 mjeseci	307100
975.	FILTER ZRAKA 20106	KOM	97	1	97,00		UGOVOR		12 mjeseci	307489
976.	GARNITURA ŽARULJA 24 V SA H7 MAXI.	KOM	87	1	87,00		UGOVOR		12 mjeseci	307453
977.	GLAVA MAZALICE	KOM	29	6	174,00		UGOVOR		12 mjeseci	307014
978.	GRIJAČ BOSH 0250	KOM	89	4	356,00		UGOVOR		12 mjeseci	307458
979.	KUTNI SPOJ	KOM	17	1	17,00		UGOVOR		12 mjeseci	307460
980.	LAMPA GABARIDNA	KOM	96	2	192,00		UGOVOR		12 mjeseci	307102
981.	LAMPA GABARIDNA NA NOSAČU	KOM	185	1	185,00		UGOVOR		12 mjeseci	307414
982.	LAMPA NEW HOLLAND (FAR) 84814469	KOM	782	1	782,00		UGOVOR		12 mjeseci	307473
983.	LAMPA STOP 200X70	KOM	65	4	260,00		UGOVOR		12 mjeseci	307427
984.	LANCI ZA SNIEG LS A/3	KOM	208	12	2.496,00		UGOVOR		12 mjeseci	307448
985.	LEŽAJ 30206	KOM	81	1	81,00		UGOVOR		12 mjeseci	307245
986.	MATICA KOTAČA M22 S PODLOŠKOM	KOM	25	20	500,00		UGOVOR		12 mjeseci	307450
987.	MEHANIZAM REGLAŽE	KOM	742	8	5.936,00		UGOVOR		12 mjeseci	307032
988.	METLICA BRISAČA CADY	KOM	260	1	260,00		UGOVOR		12 mjeseci	307476
989.	METLICA BRISAČA NEW HOLLAND	KOM	710	1	710,00		UGOVOR		12 mjeseci	307475
990.	METLICA BRISAČA 426	KOM	259	1	259,00		UGOVOR		12 mjeseci	307490
991.	METLICA BRISAČA 530	PAR	300	2	600,00		UGOVOR		12 mjeseci	307441
992.	METLICA BRISAČA 600 mm	KOM	315	3	945,00		UGOVOR		12 mjeseci	307250
993.	NALJEPNICA HR	KOM	4	1	4,00		UGOVOR		12 mjeseci	307173
994.	NALJEPNICA ZA VRATA VEĆA	KOM	60	20	1.200,00		UGOVOR		12 mjeseci	307275
995.	NOSAČ METLICE BRISAČA TV	KOM	40	1	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	307446
996.	OGLEDALO ŠIROKO MAN	KOM	880	1	880,00		UGOVOR		12 mjeseci	307254
997.	OSIGURAČ PREKLOPNI 11	KOM	4	4	16,00		UGOVOR		12 mjeseci	307274

998.	OSIGURAČ STAKLENI 3 A	KOM	1	10	10,00		UGOVOR		12 mjeseci	307452
999.	OSOVINA PO UZORKU	KOM	395	6	2.370,00		UGOVOR		12 mjeseci	307457
1000.	PEDALA GASA	KOM	126	2	252,00		UGOVOR		12 mjeseci	307036
1001.	PIKSA MJENJAČA T-4 015311544	KOM	11	1	11,00		UGOVOR		12 mjeseci	307472
1002.	PIKSA MJENJAČA T-4 700711131	KOM	17	1	17,00		UGOVOR		12 mjeseci	307471
1003.	PIKSA MJENJAČA T-4 701711166	KOM	14	1	14,00		UGOVOR		12 mjeseci	307470
1004.	PODIZAČ STAKLA CADY	KOM	642	1	642,00		UGOVOR		12 mjeseci	307466
1005.	PREKIDAČ GLAVNI ZA DIESEL VOZILA	KOM	104	3	312,00		UGOVOR		12 mjeseci	307323
1006.	PREKIDAČ START. I GRIJAČA - TRAKTORSKI	KOM	80	1	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	307447
1007.	PRODUŽ. KOTAČA PREDNJI T.V.	KOM	487	2	974,00		UGOVOR		12 mjeseci	307010
1008.	PRSTEN ZA CENTRIRANJE	KOM	40	4	160,00		UGOVOR		12 mjeseci	307449
1009.	PUMPA ZA DIZANJE KABINE	KOM	1760	1	1.760,00		UGOVOR		12 mjeseci	307018
1010.	PUMPICA ZA PRANJE STAKLA	KOM	81	1	81,00		UGOVOR		12 mjeseci	307288
1011.	REMEK KLINASTI 10X750	KOM	20	2	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	307325
1012.	ROTACIONA LAMPA NASADNA	KOM	294	1	294,00		UGOVOR		12 mjeseci	307053
1013.	ROTOR RAZVODA	KOM	21	1	21,00		UGOVOR		12 mjeseci	307235
1014.	SJEDALO IMT	KOM	382	1	382,00		UGOVOR		12 mjeseci	307223
1015.	SPOJNICA BRZA 1/2 ŽENSKA	KOM	120	2	240,00		UGOVOR		12 mjeseci	307451
1016.	SPOJNICA BRZA 1/2" MUŠKA	KOM	55	10	550,00		UGOVOR		12 mjeseci	307341
1017.	SPOJNICA BRZA 3/8	KOM	34	8	272,00		UGOVOR		12 mjeseci	307444
1018.	STRUGAČ LEDA S ČETKOM	KOM	30	12	360,00		UGOVOR		12 mjeseci	307378
1019.	TEPIH GUMENI	GAR	89	1	89,00		UGOVOR		12 mjeseci	307335
1020.	VALJAK GUSJENICE BULDOZER	KOM	1407	4	5.628,00		UGOVOR		12 mjeseci	307459
1021.	VENTIL AUTOGUME	KOM	65	6	390,00		UGOVOR		12 mjeseci	307303
1022.	VENTIL PREKLOPNI	KOM	189	1	189,00		UGOVOR		12 mjeseci	307454
1023.	VENTIL PRIKOLIČNI	KOM	579	1	579,00		UGOVOR		12 mjeseci	307455
1024.	VIJAK M 8X100	KOM	1	30	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	307349
1025.	VIJAK ŠIPLJI 500330	KOM	225	1	225,00		UGOVOR		12 mjeseci	307468
1026.	ŽARULJA 12 V 10 W	KOM	2	20	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	307324
1027.	ŽARULJA 24 V H3	KOM	16	4	64,00		UGOVOR		12 mjeseci	307366
Ukupno :					51.194,00					

Grupa

308 SITNA MEHANIZACIJA

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1028.	ASPIRATOR ZRAKA BCS	KOM	2400	8	19.200,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308431
1029.	BOBINA H 125	KOM	234	1	234,00		UGOVOR		12 mjeseci	308658
1030.	BRTVA POKOPCA FREZA ZA T.V.	KOM	110	1	110,00		UGOVOR		12 mjeseci	308664
1031.	BRTVA PRIRUBNICE FREZA ZA T.V.	KOM	13	1	13,00		UGOVOR		12 mjeseci	308663
1032.	BRTVILO MEHANIČKO HONDA	KOM	220	1	220,00		UGOVOR		12 mjeseci	308129
1033.	BRTVILO POKLOPCE VENTILA SAME	KOM	85	4	340,00		UGOVOR		12 mjeseci	308661
1034.	CRIJEVO ZA GORIVO MOT.PILA STIHL	KOM	65	1	65,00		UGOVOR		12 mjeseci	308650
1035.	ČAHURA FR STIHL	KOM	9	200	1.800,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308076
1036.	ČEP ULJA MOT.PILE 026	KOM	40	1	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	308652
1037.	ČETKA GM 636 MIX	KOM	750	2	1.500,00		UGOVOR		12 mjeseci	308576

1038.	FILTER GORIVA BOOMAG	KOM	67	2	134,00		UGOVOR		12 mjeseci	308659
1039.	FILTER GORIVA HATZ 2L40	KOM	102	3	306,00		UGOVOR		12 mjeseci	308280
1040.	FILTER GORIVA KAWASAKI	KOM	95	1	95,00		UGOVOR		12 mjeseci	308657
1041.	FILTER GORIVA KUBOTA	KOM	130	6	780,00		UGOVOR		12 mjeseci	308592
1042.	FILTER GORIVA KUBOTA RKB 152314356	KOM	199	6	1.194,00		UGOVOR		12 mjeseci	308277
1043.	FILTER GORIVA SAME 95-130 FILTEX	KOM	54	2	108,00		UGOVOR		12 mjeseci	308349
1044.	FILTER ULJA HATZ 2L40	KOM	87	3	261,00		UGOVOR		12 mjeseci	308281
1045.	FILTER ULJA KAWASAKI	KOM	153	1	153,00		UGOVOR		12 mjeseci	308654
1046.	FILTER ULJA KUBOTA RKB 158413243	KOM	137	6	822,00		UGOVOR		12 mjeseci	308278
1047.	FILTER ULJA SAME 130 FILTEX	KOM	112	5	560,00		UGOVOR		12 mjeseci	308348
1048.	FILTER ZRAKA BČS ULOŽAK	KOM	109	8	872,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308425
1049.	FILTER ZRAKA BOMAG	KOM	199	8	1.592,00		UGOVOR		12 mjeseci	308199
1050.	FILTER ZRAKA C 2159	KOM	64	1	64,00		UGOVOR		12 mjeseci	308608
1051.	FILTER ZRAKA KABINE 3448	KOM	56	1	56,00		UGOVOR		12 mjeseci	308609
1052.	FILTER ZRAKA KAWASAKI	KOM	242	1	242,00		UGOVOR		12 mjeseci	308656
1053.	FILTER ZRAKA KPL. PLOČA BOMAG BP 18/45-2	KOM	195	2	390,00		UGOVOR		12 mjeseci	308498
1054.	FILTER ZRAKA SAME 130 DONALDSON P772530	KOM	217	1	217,00		UGOVOR		12 mjeseci	308573
1055.	FILTER ZRAKA SAME 95 2.4249.131 O	KOM	584	3	1.752,00		UGOVOR		12 mjeseci	308572
1056.	FILTER ZRAKA TRIMER 341410300	KOM	48	10	480,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308005
1057.	FILTER ZRAKA WEBER SRV 620 C 1237	KOM	127	2	254,00		UGOVOR		12 mjeseci	308690
1058.	FILTER ZRAKA WEBER SRV 620 17211	KOM	295	2	590,00		UGOVOR		12 mjeseci	308689
1059.	GLAVA TRIMERA 20-2 STIHL	KOM	178	20	3.560,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308044
1060.	GLAVA TRIMERA 40-2	KOM	235	4	940,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308179
1061.	GLAVA USISNA FR	KOM	44	10	440,00		UGOVOR		12 mjeseci	308220
1062.	GUMA SPOJNA BOMAG BT 50	KOM	747	1	747,00		UGOVOR		12 mjeseci	308644
1063.	GUMA SPOJNA BOMAG BT 65	KOM	936	1	936,00		UGOVOR		12 mjeseci	308648
1064.	GUMICA ZA ŠPRICU 19X14X25	KOM	4	2	8,00		UGOVOR		12 mjeseci	308684
1065.	KARDAN MA.TRA	KOM	2349	4	9.396,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308234
1066.	KLIN S OPRUGOM	KOM	3	2	6,00		UGOVOR		12 mjeseci	308671
1067.	KLIN ZA IMT	KOM	36	3	108,00		UGOVOR		12 mjeseci	308670
1068.	KOČNICA LANCA MOTORNE PILE - ŠTITNIK	KOM	149	1	149,00		UGOVOR		12 mjeseci	308529
1069.	KORPA KVAČILA TV	KOM	732	2	1.464,00		UGOVOR		12 mjeseci	308102
1070.	KOTAČ KOSILICE BČS	KOM	656	8	5.248,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308192
1071.	KOTAČ ODBOJNI GRILLO	KOM	195	2	390,00		UGOVOR		12 mjeseci	308605
1072.	KOTAČ OKRETNJI 50	KOM	7	4	28,00		UGOVOR		12 mjeseci	308601
1073.	KOTUR	KOM	32	30	960,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308010
1074.	KUČIŠTE FILTERA HONDA	KOM	1141	1	1.141,00		UGOVOR		12 mjeseci	308472
1075.	KUKA ZA IMT	KOM	304	1	304,00		UGOVOR		12 mjeseci	308669
1076.	LAMELA KVAČILA TV	KOM	365	1	365,00		UGOVOR		12 mjeseci	308103
1077.	LANAC MOT.PILE 30 Z	KOM	117	5	585,00		UGOVOR		12 mjeseci	308653
1078.	LANAC 22 Z 30cm 1,1mm 3610 000 0044	KOM	73	1	73,00		UGOVOR		12 mjeseci	308444
1079.	LANAC 25 Z	KOM	105	2	210,00		UGOVOR		12 mjeseci	308528
1080.	LANAC 31 Z STILL	KOM	115	9	1.035,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308433
1081.	LANAC 3/8" 30 ZUBA	KOM	121	10	1.210,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308171
1082.	LEŽAJ CR 002 BCS	KOM	63	2	126,00		UGOVOR		12 mjeseci	308683
1083.	LEŽAJ KOSE GRILLO 50222	KOM	92	4	368,00		UGOVOR		12 mjeseci	308682

1084.	LEŽAJ KOSE GRILLO 50242	KOM	133	4	532,00		UGOVOR		12 mjeseci	308681
1085.	LEŽAJ POTISNI TV	KOM	460	1	460,00		UGOVOR		12 mjeseci	308104
1086.	LEŽAJ 3210	KOM	120	1	120,00		UGOVOR		12 mjeseci	308269
1087.	LEŽAJ 6303	KOM	40	9	360,00		UGOVOR		12 mjeseci	308441
1088.	LEŽAJ 6304	KOM	34	2	68,00		UGOVOR		12 mjeseci	308350
1089.	LOCTIT LJEPILO	KOM	34	2	68,00		UGOVOR		12 mjeseci	308292
1090.	LOCTITE BRTVENA MASA	KOM	62	6	372,00		UGOVOR		12 mjeseci	308640
1091.	MANĐETA BOMAG BT 50	KOM	64	1	64,00		UGOVOR		12 mjeseci	308645
1092.	MATICA ZUBA BOBCAT	KOM	9	16	144,00		UGOVOR		12 mjeseci	308547
1093.	MEMBRANA FR	KOM	146	1	146,00		UGOVOR		12 mjeseci	308474
1094.	MEMBRANA ZAMA H323/325/335	KOM	343	1	343,00		UGOVOR		12 mjeseci	308621
1095.	METLICA BRISAČA 350 MM	KOM	180	2	360,00		UGOVOR		12 mjeseci	308499
1096.	METLICE BRISAČA TV	KOM	16	5	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	308517
1097.	NOSAČ GUMENI 8	KOM	31	10	310,00		UGOVOR		12 mjeseci	308587
1098.	NOSAČ REDUKTORA GRILLO	KOM	340	2	680,00		UGOVOR		12 mjeseci	308685
1099.	NOSAČ REZERVOARA BCS	KOM	878	2	1.756,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308637
1100.	NOŽ ŠIŠAČA STIHL HS 81 R	KOM	1178	3	3.534,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308016
1101.	NOŽ BČS 564.22717	KOM	75	20	1.500,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308505
1102.	NOŽ RALICE 800X150X20	KOM	457	20	9.140,00		UGOVOR		12 mjeseci	308692
1103.	NOŽ TRIMERA STIL	KOM	36	5	180,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308201
1104.	OBUJMICA BOMAG BT 65	KOM	52	2	104,00		UGOVOR		12 mjeseci	308649
1105.	OPRUGA STARTERA KUBOTA	KOM	820	1	820,00		UGOVOR		12 mjeseci	308678
1106.	OPRUGA STARTERA MANJA	KOM	95	1	95,00		UGOVOR		12 mjeseci	308677
1107.	OSIGURAČ STARTERA PVC	KOM	136	1	136,00		UGOVOR		12 mjeseci	308676
1108.	OSOVINA FR 350	KOM	1450	3	4.350,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308020
1109.	PLOČA BČS	KOM	316	1	316,00		UGOVOR		12 mjeseci	308688
1110.	PLOČICASTARTERA	KOM	136	1	136,00		UGOVOR		12 mjeseci	308675
1111.	POKLOPAC GLAVE TRIMERA	KOM	85	30	2.550,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308080
1112.	POKLOPAC GORNJI MOT. PILE 026	KOM	142	1	142,00		UGOVOR		12 mjeseci	308651
1113.	PREFILTER ZRAKA KAWASAKI	KOM	55	1	55,00		UGOVOR		12 mjeseci	308655
1114.	PREKIDAČ ZA GAŠENJE HONDA	KOM	77	5	385,00		UGOVOR		12 mjeseci	308666
1115.	PRSTEN BOMAG BT 50	KOM	18	2	36,00		UGOVOR		12 mjeseci	308646
1116.	PRSTEN GLAVE TRIMERA	KOM	39	1	39,00		UGOVOR		12 mjeseci	308294
1117.	PRSTEN HONDA	KOM	87	2	174,00		UGOVOR		12 mjeseci	308484
1118.	RASPLINJAČ BOOMAG	KOM	1980	4	7.920,00		UGOVOR		12 mjeseci	308668
1119.	RASPLINJAČ FR 350 281200651	KOM	670	5	3.350,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308138
1120.	REMEM GRILLO XPA-800 09830	KOM	183	4	732,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308429
1121.	REMEM GRILLO 6727 9X685 09827	KOM	334	2	668,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308430
1122.	REMEM GRILLO 54393	KOM	158	2	316,00		UGOVOR		12 mjeseci	308599
1123.	REMEM GRILLO 54410	KOM	56	2	112,00		UGOVOR		12 mjeseci	308597
1124.	REMEM GRILLO 54411	KOM	121	3	363,00		UGOVOR		12 mjeseci	308596
1125.	REMEM GRILLO 6742 9X1065 09828	KOM	372	2	744,00		UGOVOR		12 mjeseci	308598
1126.	REMEM GRILLO-kardan 12,5/13x1145 GATES 6845 09829	KOM	246	15	3.690,00		UGOVOR		12 mjeseci	308615
1127.	REMEM KLINASTI 12,5X1500	KOM	64	4	256,00		UGOVOR		12 mjeseci	308293
1128.	REMEM LEDNI FR 350	KOM	860	3	2.580,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308094
1129.	REZERVOAR GORIVA MOT.PILA STIHL	KOM	495	1	495,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308150

1130.	REZERVOAR ZA VODU REZAČ	KOM	904	2	1.808,00		UGOVOR		12 mjeseci	308367
1131.	REZNA PLOČA 350X25,4	KOM	72	10	720,00		UGOVOR		12 mjeseci	308213
1132.	RUČKA MOTORNE PILE	KOM	195	1	195,00		UGOVOR		12 mjeseci	308320
1133.	RUKA BČS	KOM	1069	4	4.276,00		UGOVOR		12 mjeseci	308687
1134.	SAJLA POGONA FR 350	KOM	320	10	3.200,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308079
1135.	SVJEČICA CHAMPION RC12YC BRIGS	KOM	32	4	128,00		UGOVOR		12 mjeseci	308622
1136.	SVJEČICA ZA TRIMER	KOM	28	22	616,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308043
1137.	ŠALICA STARTERA ACMA-330	KOM	35	1	35,00		UGOVOR		12 mjeseci	308665
1138.	ŠELNA BOMAG BT 50	KOM	49	2	98,00		UGOVOR		12 mjeseci	308647
1139.	ŠPAGA S RUČKOM	KOM	573	2	1.146,00		UGOVOR		12 mjeseci	308679
1140.	TRN KONUSNI	KOM	78	2	156,00		UGOVOR		12 mjeseci	308258
1141.	TUNEL BČS	KOM	2089	8	16.712,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308247
1142.	UŽNICA STARTERA KUBOTA	KOM	679	1	679,00		UGOVOR		12 mjeseci	308674
1143.	VALJAK TORO 3100 REBRASTI	KOM	6340	1	6.340,00		UGOVOR		12 mjeseci	308418
1144.	VENTIL ELEKTROMAGNETSKI GRILLO	KOM	3199	3	9.597,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308672
1145.	VENTIL ELEKTROMAGNETSKI TORRO	KOM	3208	3	9.624,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308673
1146.	VENTIL ZA PUMPANJE GUMA	KOM	30	2	60,00		UGOVOR		12 mjeseci	308667
1147.	VENTILATOR TURBINE BČS	KOM	653	2	1.306,00		UGOVOR		12 mjeseci	308389
1148.	VIJAK ZUBA BOBCAT	KOM	9	16	144,00		UGOVOR		12 mjeseci	308546
1149.	VILICA GRILLO 125858 N	KOM	981	4	3.924,00		UGOVOR		12 mjeseci	308680
1150.	VRATILO LANČANIKA FREZA ZA T.V. 61557KD3211-07	KOM	651	3	1.953,00		UGOVOR		12 mjeseci	308662
1151.	ZAŠTITA REDUKTORA GRILLO	KOM	265	1	265,00		UGOVOR		12 mjeseci	308686
1152.	ZATVARAČ	KOM	277	1	277,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	308033
1153.	ZRAČNICA 20X2,25	KOM	40	14	560,00		UGOVOR		12 mjeseci	308481
1154.	ZUB BOBCAT	KOM	73	8	584,00		UGOVOR		12 mjeseci	308545
Ukupno :					179.425,00					

Grupa

309 OSTALI MATERIJAL ZA STROJEVE I VOZILA

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1155.	AKUMULATOR 12 V 99 Ah	KOM	769	7	5.383,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309519
1156.	AKUMULATOR 12V 45 Ah	KOM	357	3	1.071,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309928
1157.	AKUMULATOR 12V 135AH	KOM	1091	6	6.546,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309005
1158.	AKUMULATOR 12V 45 Ah	KOM	390	2	780,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309943
1159.	AKUMULATOR 12V 55Ah	KOM	463	2	926,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309530
1160.	AKUMULATOR 143 Ah	KOM	1145	6	6.870,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309936
1161.	AKUMULATOR 60 AH	KOM	666	2	1.332,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309613
1162.	AKUMULATOR 75 Ah	KOM	544	6	3.264,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309521
1163.	CIJEV GUMENA	KOM	70	20	1.400,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309025
1164.	CIJEV VT PO UZORKU	KOM	161	5	805,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309023
1165.	CIJEV VT 10X600	KOM	175	8	1.400,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309030
1166.	CIJEV VT 13X1000	KOM	258	12	3.096,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309724
1167.	CIJEV VT 16X1000	KOM	226	4	904,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309040
1168.	CIJEV VT 16X1200	KOM	400	4	1.600,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309940
1169.	CIJEV VT 16X1300	KOM	255	2	510,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309947

1170.	CIJEV VT 16X1350	KOM	389	2	778,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309945
1171.	CIJEV VT 16X400	KOM	170	10	1.700,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309042
1172.	CIJEV VT 16X550	KOM	189	2	378,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309942
1173.	CIJEV VT 20X1100	KOM	235	4	940,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309944
1174.	CIJEV VT 32X1800	KOM	510	4	2.040,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309941
1175.	CIJEV VT 6X1400	KOM	258	1	258,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309938
1176.	CIJEV VT 6X2000	KOM	201	3	603,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309835
1177.	CIJEV VT 6X2300	KOM	755	1	755,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309836
1178.	CIJEV VT 8X800	KOM	229	1	229,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309527
1179.	CILINDAR KOCIONI 41	KOM	890	4	3.560,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309058
1180.	CILINDAR KOČIONI ZETOR	KOM	81	2	162,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309934
1181.	CILINDAR MOTORNE KOČ.	KOM	245	1	245,00	UGOVOR		12 mjeseci	309061
1182.	CRIJEVO GUMENO FI 16	M	38	4	152,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309930
1183.	CRIJEVO ZA BENZIN FI 4	KOM	15	2	30,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309929
1184.	CRIJEVO ZA GORIVO FI 3,2	M	15	2	30,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309877
1185.	CRIJEVO ZA GORIVO TAM 80	KOM	150	1	150,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309933
1186.	ČAŠICA PREDPUMPICE	KOM	59	1	59,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309066
1187.	ČETKA ČELIČNA ZA ČISTILICU fi 300 mm	KOM	630	4	2.520,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309535
1188.	ČETKA VALJČASTA 450X600	KOM	1100	2	2.200,00	UGOVOR		12 mjeseci	309854
1189.	FAR ZA MAGLU 150X90	KOM	212	2	424,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309932
1190.	FAR 170H4	KOM	323	1	323,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309791
1191.	FILTER GORIVA TV	KOM	100	6	600,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309075
1192.	FILTER GORIVA T-4	KOM	77	1	77,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309076
1193.	FILTER ULJA H 932/4X	KOM	56	2	112,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309123
1194.	FILTER ULJA TV 420	KOM	89	6	534,00	UGOVOR		12 mjeseci	309084
1195.	FILTER ULJA T-4	KOM	56	1	56,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309083
1196.	FILTER ZRAKA C 60345	KOM	187	1	187,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309085
1197.	FILTER ZRAKA C28136	KOM	56	2	112,00	UGOVOR		12 mjeseci	309788
1198.	KLEMA	KOM	9	12	108,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309099
1199.	KLOBNE	KOM	121	4	484,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309103
1200.	LAMPA POZICIONA 105x40 BIJELA	KOM	32	1	32,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309926
1201.	LAMPA ZA REGISTARSKI BROJ	KOM	49	1	49,00	UGOVOR		12 mjeseci	309153
1202.	LAMPA ZADNJA 120x100 VH	KOM	65	3	195,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309925
1203.	LAMPA ZADNJA 123	KOM	60	3	180,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309924
1204.	LEŽAJ AKSIJALNI	KOM	20	2	40,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309121
1205.	LEŽAJ 6005	KOM	38	2	76,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309534
1206.	LEŽAJ 6204	KOM	34	3	102,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309135
1207.	LEŽAJ 6205	KOM	37	3	111,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309136
1208.	LISTIĆI TAHOGRAFA 24h - 100/1	KOM	73	35	2.555,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309152
1209.	LOCTITE TEKUĆI METAL	KOM	56	1	56,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309742
1210.	MATICA M 16	KOM	1	500	500,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309161
1211.	MATICA M 20	KOM	1	200	200,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309162
1212.	METLICA BRISAČA 500mm	KOM	129	1	129,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309612
1213.	METLICE BRISAČA 400 mm 2/1	PAR	80	1	80,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309896
1214.	MIKROFILTER GORIVA	KOM	67	6	402,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309174
1215.	MOTOR BRISACA	KOM	191	1	191,00	OTVORENI	UGOVOR	12 mjeseci	309176

1216.	NALJEPNICA OGRANIČENJE BRZINE 70 km	KOM	8	2	16,00		UGOVOR		12 mjeseci	309937
1217.	NOŽ RALICE 1200X150X15	KOM	489	2	978,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309819
1218.	OBLOGA KOČIONA S PAPUČOM TV-730	KOM	100	8	800,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309935
1219.	PASTA BRUSNA	KOM	40	12	480,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309842
1220.	PASTA BRUSNA KCM-III 250 GR	KOM	40	24	960,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309905
1221.	PAUK PRTLJAGE	KOM	10	18	180,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309858
1222.	PIPA ZA GORIVO	KOM	30	1	30,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309952
1223.	PIŠTOLJ ZA ZRAK 25 cm	KOM	70	1	70,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309953
1224.	PODIZAČ STAKLA	KOM	1292	1	1.292,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309198
1225.	PODLOŠKA ELASTIČNA FI 20	KOM	4	100	400,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309949
1226.	PODLOŠKA FI 16	KOM	1	134	134,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309199
1227.	PODLOŠKA FI 16 ŠIROKA	KOM	1	4	4,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309951
1228.	PODLOŠKA KONUSNA FI 20	KOM	4	90	360,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309950
1229.	PODLOŠKA KOTAČA	KOM	1	20	20,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309208
1230.	REMEN KLINASTI 12,5X1575	KOM	42	1	42,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309240
1231.	REMEN KLINASTI 13X1000	KOM	97	10	970,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309736
1232.	REMEN KLINASTI 13X910	KOM	44	2	88,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309776
1233.	REMEN KLINASTI 17X750	KOM	56	3	168,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309246
1234.	REMEN KLINASTI 9,5X975	KOM	64	1	64,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309269
1235.	ROTACIONA LAMPA MAGNETNA	KOM	428	10	4.280,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309793
1236.	ROTACIONA LAMPA STABILNA	KOM	390	9	3.510,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309684
1237.	SAJLA GASA FREZA	KOM	130	1	130,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309946
1238.	SAJLA ZA VUČU 18X4000	KOM	490	2	980,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309931
1239.	SEMERING RADILICE	KOM	95	1	95,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309321
1240.	SEMERING 120X140X13	KOM	36	2	72,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309303
1241.	SEMERING 32X52X10	KOM	14	1	14,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309312
1242.	SEMERING 42X62X10	KOM	32	4	128,00		UGOVOR		12 mjeseci	309314
1243.	SEMERING 48X69X10	KOM	24	1	24,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309584
1244.	SPOJNICA BRZA 9	KOM	34	5	170,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309912
1245.	SPREJ PROTIV MAGLJENJA	KOM	26	1	26,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309876
1246.	STAKLO ROTO LAMPE D=135 mm	KOM	54	2	108,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309332
1247.	STEGA	KOM	3	10	30,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309335
1248.	SVJEĆICA F 65 DUGI NAVOJ	KOM	8	14	112,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309337
1249.	ŠELNA 10-18	KOM	5	10	50,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309898
1250.	ŠELNA 25-37	KOM	5	3	15,00		UGOVOR		12 mjeseci	309901
1251.	TABLA PRODUŽENI TERET	KOM	152	5	760,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309766
1252.	TABLA TEŠKO VOZILO	KOM	198	3	594,00		UGOVOR		12 mjeseci	309726
1253.	TAHOGRAFI ROLA - PAPIR 1381	KOM	110	4	440,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309908
1254.	TERMOSTAT	KOM	208	1	208,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309445
1255.	UTIKAČ 2 POLA	KOM	39	1	39,00		UGOVOR		12 mjeseci	309948
1256.	VIJAK M 10X60	KOM	1	15	15,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309646
1257.	VIJAK M 10X80	KOM	2	20	40,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309580
1258.	VIJAK M 12X30	KOM	5	42	210,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309838
1259.	VIJAK M 8X150	KOM	6	1	6,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309471
1260.	VIJAK TORBAN 8X140	KOM	2	20	40,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	208289
1261.	VIJAK TORBAN 8X160	KOM	2	12	24,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309543

1262.	ZAKOVICA ALUMINIJSKA	KOM	1	100	100,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309485
1263.	ZATIK	KOM	1	20	20,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309694
1264.	ZUPČANIK SATELITA TV	KOM	195	1	195,00		UGOVOR		12 mjeseci	309691
1265.	ŽARULJA 24 V 21 W ŽUTA	KOM	9	10	90,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309939
1266.	ŽARULJA 12 V H1	KOM	43	21	903,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309493
1267.	ŽARULJA 12 V H7 55w	KOM	18	10	180,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309852
1268.	ŽARULJA 12 V 21W	KOM	1	20	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	309487
1269.	ŽARULJA 12 V 45/40W	KOM	7	11	77,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309505
1270.	ŽARULJA 12 V 5W	KOM	1	20	20,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309529
1271.	ŽARULJA 24 V H1 70W	KOM	18	5	90,00		UGOVOR		12 mjeseci	309539
1272.	ŽARULJA 24 V H4	KOM	23	17	391,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309022
1273.	ŽARULJA 24 V H7	KOM	73	40	2.920,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309867
1274.	ŽARULJA 24 V 1,2W	KOM	2	20	40,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309862
1275.	ŽARULJA 24 V 21W	KOM	4	70	280,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309506
1276.	ŽARULJA 24 V 21/5	KOM	2	30	60,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309490
1277.	ŽARULJA 24 V 5W	KOM	2	50	100,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309507
1278.	ŽARULJA 24 V 10W	KOM	2	30	60,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	309489
Ukupno :					85.313,00					

Grupa

310 REZERVNI DIJELOVI JCB

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1279.	BROJAČ RADNIH SATI VDO BULDOZER	KOM	1069	1	1.069,00		UGOVOR		12 mjeseci	310156
1280.	CIJEV VT 16X450	KOM	180	2	360,00		UGOVOR		12 mjeseci	310168
1281.	CRIJEVO ICB 834/00401	KOM	565	1	565,00		UGOVOR		12 mjeseci	310170
1282.	ČEP HIDRAULIKE ICB	KOM	1236	1	1.236,00		UGOVOR		12 mjeseci	310169
1283.	FILTER GORIVA JCB 400502A	KOM	55	1	55,00		UGOVOR		12 mjeseci	310006
1284.	FILTER GORIVA MOTORA JC-32/ 07155	KOM	293	2	586,00		UGOVOR		12 mjeseci	310107
1285.	FILTER ULJA MOTORA JC-32/04133A	KOM	76	3	228,00		UGOVOR		12 mjeseci	310092
1286.	FILTER ULJA JCB 100073/A	KOM	75	1	75,00		UGOVOR		12 mjeseci	310040
1287.	FILTER ULJA JCB 100284A	KOM	54	1	54,00		UGOVOR		12 mjeseci	310041
1288.	FILTER ULJA MJENJAČA JC-581/18063	KOM	72	1	72,00		UGOVOR		12 mjeseci	310114
1289.	FILTER ZRAKA UNUTARNJI 32/202601A	KOM	185	1	185,00		UGOVOR		12 mjeseci	310068
1290.	FILTER ZRAKA VANJSKI 32/903601	KOM	333	1	333,00		UGOVOR		12 mjeseci	310067
1291.	FILTER ZRAKA UNUTARNJI JC-32/925683	KOM	174	1	174,00		UGOVOR		12 mjeseci	310094
1292.	FILTER ZRAKA VANJSKI JC- 32/925682	KOM	320	1	320,00		UGOVOR		12 mjeseci	310093
1293.	FILTER ZRAKA 32/202601	KOM	333	2	666,00		UGOVOR		12 mjeseci	310166
1294.	INDIKATOR GETRIBE JCB 701/41600	KOM	252	1	252,00		UGOVOR		12 mjeseci	310167
1295.	INDIKATOR KOČNICA 701/41900 JCB	KOM	412	1	412,00		UGOVOR		12 mjeseci	310175
1296.	INDIKATOR PRITISKA ULJA	KOM	240	1	240,00		UGOVOR		12 mjeseci	310152
1297.	INDIKATOR PRITISKA ULJA MOTORA	KOM	121	1	121,00		UGOVOR		12 mjeseci	310171
1298.	INDIKATOR TEMPERATURE	KOM	628	2	1.256,00		UGOVOR		12 mjeseci	310076
1299.	KLIZAČ TELESKOPA JCB	KOM	211	8	1.688,00		UGOVOR		12 mjeseci	310154
1300.	KRIŽ KARDANA JCB 914/35401	KOM	449	2	898,00		UGOVOR		12 mjeseci	310165
1301.	LIM KLIZAČA TELESKOPA JCB	KOM	59	4	236,00		UGOVOR		12 mjeseci	310155

1302.	METLICA BRISAČA PREDNJA ICB	KOM	330	1	330,00		UGOVOR		12 mjeseci	310105
1303.	NOŽ UTOVARNE ŽLICE 2343MM	KOM	2985	1	2.985,00		UGOVOR		12 mjeseci	310112
1304.	OGLEDALO ICB 04970	KOM	314	1	314,00		UGOVOR		12 mjeseci	310086
1305.	ORING 13 NEW HOLAND	KOM	7	1	7,00		UGOVOR		12 mjeseci	310161
1306.	ORING 18-3 NEW HOLAND	KOM	1	2	2,00		UGOVOR		12 mjeseci	310160
1307.	ORING 20 NEW HOLAND	KOM	7	4	28,00		UGOVOR		12 mjeseci	310162
1308.	ORING 25 NEW HOLAND	KOM	2	4	8,00		UGOVOR		12 mjeseci	310158
1309.	ORING 25 NEW HOLAND	KOM	8	2	16,00		UGOVOR		12 mjeseci	310163
1310.	ORING 32 NEW HOLAND	KOM	9	1	9,00		UGOVOR		12 mjeseci	310164
1311.	ORING 32,92-3,53 NEW HOLAND	KOM	2	2	4,00		UGOVOR		12 mjeseci	310159
1312.	ORING 37 NEW HOLAND	KOM	2	1	2,00		UGOVOR		12 mjeseci	310157
1313.	POKAZIVAČ NIVOVA GORIVA	KOM	412	1	412,00		UGOVOR		12 mjeseci	310173
1314.	POKAZIVAČ TEMPERATURE MOTORA	KOM	676	1	676,00		UGOVOR		12 mjeseci	310174
1315.	PRIKLIJUČAK ICB	KOM	109	1	109,00		UGOVOR		12 mjeseci	310172
1316.	ŠTAKLO VRATA DESNO	KOM	510	1	510,00		UGOVOR		12 mjeseci	310135
Ukupno :					16.493,00					

Grupa		311 RENAULT								
Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1317.	BRANIK PREDNJI MASTER	KOM	2190	1	2.190,00		UGOVOR		12 mjeseci	311012
1318.	LAMPA ZADNJA MASTER	KOM	749	1	749,00		UGOVOR		12 mjeseci	311006
1319.	LEŽAJ ZADNJEG KOTAČA 7701206742 MASTER	KOM	611	2	1.222,00		UGOVOR		12 mjeseci	311011
1320.	METLICE BRISAČA MASTER	PAR	251	5	1.255,00		UGOVOR		12 mjeseci	311010
1321.	SVJETLO REGISTRACIJE CLIO	KOM	74	1	74,00		UGOVOR		12 mjeseci	311013
Ukupno :					5.490,00					

Grupa		312 KOMPAKTOR BOMAG								
Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1322.	AKUMULATOR 180 Ah	KOM	1373	1	1.373,00		UGOVOR		12 mjeseci	312165
1323.	FILTER GORIVA 10044302 LIEBHERR	KOM	264	1	264,00		UGOVOR		12 mjeseci	312175
1324.	FILTER GORIVA 1144303 LIEBHERR	KOM	382	1	382,00		UGOVOR		12 mjeseci	312176
1325.	FILTER ULJA KOMPAKTOR 05717494	KOM	116	1	116,00		UGOVOR		12 mjeseci	312177
1326.	FILTER ULJA 10297295 LIEBHERR	KOM	347	2	694,00		UGOVOR		12 mjeseci	312174
1327.	FILTER ZRAKA 7414298 LIEBHERR	KOM	765	1	765,00		UGOVOR		12 mjeseci	312172
1328.	FILTER ZRAKA 7414300 LIEBHERR	KOM	268	1	268,00		UGOVOR		12 mjeseci	312173
1329.	PUMPA GORIVA KOMPAKTOR	KOM	4188	1	4.188,00		UGOVOR		12 mjeseci	312178
Ukupno :					8.050,00					

Grupa

314 MAN REZERVNI DIJELOVI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1330.	FILTER ZRAKA KABINE MAN CU 4795	KOM	102	2	204,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	314007
1331.	METLICA BRISAČA 700MM MAN TGA	KOM	114	6	684,00		UGOVOR		12 mjeseci	314005
1332.	OGLEDALO KPL. 318X186 MAN	KOM	293	1	293,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	314006
Ukupno :					1.181,00					
Ukupno klasa :					603.682,00					

Klasa

4 RAZNI MATERIJAL

Grupa

401 ELEKTRO-MATERIJAL

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1333.	BATERIJA LITIN	KOM	40	2	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	401569
1334.	CIJEV FLUORESCENTNA 18W	KOM	34	30	1.020,00		UGOVOR		12 mjeseci	401401
1335.	CIJEV FLUORESCENTNA 36 W	KOM	7	30	210,00		UGOVOR		12 mjeseci	401420
1336.	CIJEV NEONSKA 18W	KOM	7	39	273,00		UGOVOR		12 mjeseci	401530
1337.	CIJEV NEONSKA 36W	KOM	7	31	217,00		UGOVOR		12 mjeseci	401001
1338.	CIJEV PNT	M	2	15	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	401217
1339.	CIJEV SAMOGASIVA FML	M	1	2	2,00		UGOVOR		12 mjeseci	401412
1340.	CIJEV SVJETLEĆA 13MM BIJELA	M	8	200	1.600,00		UGOVOR		12 mjeseci	401348
1341.	CIJEV TERMOSTISKAJUĆA RC 12.7/6	M	15	1	15,00		UGOVOR		12 mjeseci	401572
1342.	CIJEV TICINO MFO 20	M	1	20	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401588
1343.	CIJEV TOPLOSTISKAJUĆA RC 4,8 8/2	M	8	1	8,00		UGOVOR		12 mjeseci	401587
1344.	CIJEV TOPLOSTISKAJUĆA RC12.7/6	M	15	2	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	401371
1345.	CIJEV TOPLOSTISKAJUĆA RC19/9,5	M	22	1	22,00		UGOVOR		12 mjeseci	401592
1346.	CIJEV TOPLOSTISKAJUĆA RC2,4 4/1	M	7	1	7,00		UGOVOR		12 mjeseci	401586
1347.	DRŽAČ ELEKTRODE EK 200 A	KOM	70	1	70,00		UGOVOR		12 mjeseci	401561
1348.	ETIMAT 10 A	KOM	19	1	19,00		UGOVOR		12 mjeseci	401269
1349.	ETIMAT 16 A	KOM	19	1	19,00		UGOVOR		12 mjeseci	401287
1350.	ETIMAT 20 A	KOM	19	3	57,00		UGOVOR		12 mjeseci	401288
1351.	ETIMAT 6A	KOM	19	1	19,00		UGOVOR		12 mjeseci	401329
1352.	GRLO KERAMIČKO	KOM	8	4	32,00		UGOVOR		12 mjeseci	401091
1353.	ISPITIVAČ NAPONA	KOM	13	4	52,00		UGOVOR		12 mjeseci	401413
1354.	IZOLIR TRAKA	KOM	10	19	190,00		UGOVOR		12 mjeseci	401007
1355.	KABEL GUMENI GG/J 5X1,5	M	10	10	100,00		UGOVOR		12 mjeseci	401574
1356.	KABEL GUMENI GG/J 3X1,5	M	6	4	24,00		UGOVOR		12 mjeseci	401263
1357.	KABEL PGP 3X1,5	M	4	200	800,00		UGOVOR		12 mjeseci	401086
1358.	KABEL PGP 3X2,5	M	6	28	168,00		UGOVOR		12 mjeseci	401085
1359.	KABEL PGP 5X2,5	M	11	25	275,00		UGOVOR		12 mjeseci	401087
1360.	KABEL P/L 2X0,75 PLOSNATI	KOM	1	10	10,00		UGOVOR		12 mjeseci	401568
1361.	KABEL PP 3X0,75	M	2	6	12,00		UGOVOR		12 mjeseci	401341
1362.	KABEL PP/J 3X1,5	M	4	65	260,00		UGOVOR		12 mjeseci	401066
1363.	KABEL PP/J 3X2,5	M	6	1	6,00		UGOVOR		12 mjeseci	401297
1364.	KABEL PPOO 3X1,5	M	3	3	9,00		UGOVOR		12 mjeseci	401593

1365.	KABEL PRIKLJUČNI 2 (13) 2 m	KOM	25	40	1.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	401565
1366.	KABEL PRIKLJUČNI 2(13)1,5	KOM	23	40	920,00		UGOVOR		12 mjeseci	401501
1367.	KABEL PRODUŽNI 3M	KOM	23	1	23,00		UGOVOR		12 mjeseci	401187
1368.	KABEL PRODUŽNI 3/3	KOM	39	1	39,00		UGOVOR		12 mjeseci	401229
1369.	KABEL PRODUŽNI 5/5	KOM	30	1	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	401115
1370.	KABEL PRODUŽNI 6/5	KOM	31	1	31,00		UGOVOR		12 mjeseci	401230
1371.	KABEL ZA STRUJU SA UTIČNICOM	KOM	18	20	360,00		UGOVOR		12 mjeseci	401363
1372.	KANAL 15X15	KOM	9	17	153,00		UGOVOR		12 mjeseci	401098
1373.	KANAL 40X25	KOM	19	4	76,00		UGOVOR		12 mjeseci	401582
1374.	KLEMA ZA MASU 300 A	KOM	79	1	79,00		UGOVOR		12 mjeseci	401562
1375.	KONEKTOR UNUTARNJI	KOM	5	200	1.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	401364
1376.	KONTAKT POMOĆNI SKLOPNIČKI	KOM	10	2	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401525
1377.	KONTAKTOR R 25-40	KOM	143	1	143,00		UGOVOR		12 mjeseci	401591
1378.	KUTIJA RAZVODNA HP 80 322 980	KOM	10	2	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401302
1379.	KUTIJA RAZVODNA 112 332 912 01	KOM	7	3	21,00		UGOVOR		12 mjeseci	401012
1380.	KUTIJA RAZVODNA 1219,13	KOM	10	2	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401483
1381.	LJEPILO SILIKONSKO	KOM	8	25	200,00		UGOVOR		12 mjeseci	401579
1382.	LUXOMAT	KOM	162	1	162,00		UGOVOR		12 mjeseci	401259
1383.	OSIGURAČ ETIMAT	KOM	19	1	19,00		UGOVOR		12 mjeseci	401139
1384.	PATRONA 10A	KOM	2	10	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401019
1385.	PATRONA 16 A	KOM	2	15	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	401020
1386.	PATRONA 160A	KOM	17	3	51,00		UGOVOR		12 mjeseci	401577
1387.	PATRONA 20A	KOM	2	10	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401021
1388.	PATRONA 35A	KOM	4	5	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401106
1389.	PLAFONJERA	KOM	39	4	156,00		UGOVOR		12 mjeseci	401132
1390.	PLAFONJERA MERKURY	KOM	80	1	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	401600
1391.	PREKIDAČ OBIČNI OG	KOM	14	1	14,00		UGOVOR		12 mjeseci	401303
1392.	PRIGUŠNICA 125W	KOM	88	3	264,00		UGOVOR		12 mjeseci	401072
1393.	PRIKLJUČNICA SIVA 1211.13	KOM	20	4	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	401462
1394.	PRIKLJUČNICA ŠUKO UGR.PLAVA 10/16A	KOM	20	1	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401427
1395.	PUNJAČ MOBITELA	KOM	80	1	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	401345
1396.	REFLEKTOR IR A1031	KOM	1449	4	5.796,00		UGOVOR		12 mjeseci	401594
1397.	REFLEKTOR 250 W	KOM	730	2	1.460,00		UGOVOR		12 mjeseci	401598
1398.	REFLEKTOR 500W	KOM	152	4	608,00		UGOVOR		12 mjeseci	401074
1399.	RELE S PODNOŽJEM 220 V PR 45	KOM	86	4	344,00		UGOVOR		12 mjeseci	401597
1400.	RELE S PODNOŽJEM 220V	KOM	86	2	172,00		UGOVOR		12 mjeseci	401152
1401.	SKLOPKA FID 40/0,5 A	KOM	191	1	191,00		UGOVOR		12 mjeseci	401557
1402.	SKLOPKA GREBENASTA 4G 40-10PK	KOM	357	1	357,00		UGOVOR		12 mjeseci	401578
1403.	SKLOPKA TLAČNA MDR	KOM	304	1	304,00		UGOVOR		12 mjeseci	401595
1404.	SKLOPNIK NC2-225 230V 50H	KOM	792	2	1.584,00		UGOVOR		12 mjeseci	401580
1405.	SPOJKA ŠUKO GUMENA	KOM	17	20	340,00		UGOVOR		12 mjeseci	401563
1406.	SPOJNICA SIVA 1211,73	KOM	2	1	2,00		UGOVOR		12 mjeseci	401584
1407.	STARTER 18 W	KOM	15	51	765,00		UGOVOR		12 mjeseci	401037
1408.	STARTER 36 W	KOM	3	45	135,00		UGOVOR		12 mjeseci	401068
1409.	STEZALJKA REDNA 12X10	KOM	10	2	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401583
1410.	STEZALJKA REDNA 12X1,5	KOM	4	1	4,00		UGOVOR		12 mjeseci	401596

1411.	STEZALJKA REDNA 12X2,5	KOM	6	4	24,00		UGOVOR		12 mjeseci	401096
1412.	STOPICA CIJEVNA 10M6	KOM	3	4	12,00		UGOVOR		12 mjeseci	401173
1413.	SVJETILJKA NADGR. 2X36	KOM	264	3	792,00		UGOVOR		12 mjeseci	401581
1414.	TAJMER DIGITALNI TJEDNI	KOM	72	1	72,00		UGOVOR		12 mjeseci	401564
1415.	TASTATURA ZA ČITAČ VODE Q200	KOM	800	1	800,00		UGOVOR		12 mjeseci	401570
1416.	TERMOSTAT ZA ELEKTRIČNI RADIJATOR	KOM	36	2	72,00		UGOVOR		12 mjeseci	401573
1417.	TIPKALO S KLJUČEM	KOM	195	1	195,00		UGOVOR		12 mjeseci	401590
1418.	TRAKA ARMIRANA LJEPLJIVA	KOM	20	2	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	401372
1419.	TT 150/150	KOM	1271	1	1.271,00		UGOVOR		12 mjeseci	401556
1420.	ULOŽAK BATERIJE AAA	KOM	10	17	170,00		UGOVOR		12 mjeseci	401575
1421.	ULOŽAK BATERIJE LR03	KOM	8	23	184,00		UGOVOR		12 mjeseci	401321
1422.	ULOŽAK BATERIJE 1,5 V LR44	KOM	24	2	48,00		UGOVOR		12 mjeseci	401026
1423.	ULOŽAK BATERIJE 1,5 V M3	KOM	14	6	84,00		UGOVOR		12 mjeseci	401398
1424.	ULOŽAK BATERIJE 4,5 V ALKALNI	KOM	27	2	54,00		UGOVOR		12 mjeseci	401232
1425.	UTIČNICA ŠUKO	KOM	17	2	34,00		UGOVOR		12 mjeseci	401043
1426.	UTIKAČ GUMENI 1328	KOM	17	23	391,00		UGOVOR		12 mjeseci	401453
1427.	UTIKAČ ŠUKO	KOM	17	8	136,00		UGOVOR		12 mjeseci	401044
1428.	UTIKAČ ŠUKO "T"	KOM	17	4	68,00		UGOVOR		12 mjeseci	401233
1429.	UTIKAČ ZA MOBITEL BOSCH	KOM	34	1	34,00		UGOVOR		12 mjeseci	401567
1430.	UTIKAČ 16A	KOM	38	1	38,00		UGOVOR		12 mjeseci	401370
1431.	VENTILATOR ZA TERMOAKUMULACIONU PEĆ	KOM	117	1	117,00		UGOVOR		12 mjeseci	401566
1432.	VODIČ P 6	M	6	61	366,00		UGOVOR		12 mjeseci	401424
1433.	VODIČ P/F 10	M	8	8	64,00		UGOVOR		12 mjeseci	401249
1434.	VODIČ P/F 2,5	M	2	2	4,00		UGOVOR		12 mjeseci	401250
1435.	ŽARNICA HALOGENA 1000W	KOM	26	8	208,00		UGOVOR		12 mjeseci	401055
1436.	ŽARNICA LINE. 500W	KOM	19	3	57,00		UGOVOR		12 mjeseci	401075
1437.	ŽARNICA 200W	KOM	13	2	26,00		UGOVOR		12 mjeseci	401576
1438.	ŽARNICA 300 W	KOM	19	1	19,00		UGOVOR		12 mjeseci	401126
1439.	ŽARULJA HALOGENA 20W	KOM	41	2	82,00		UGOVOR		12 mjeseci	401585
1440.	ŽARULJA HALOGENA 400W	KOM	211	1	211,00		UGOVOR		12 mjeseci	401244
1441.	ŽARULJA HALOGENA 50W 12V DECOSTAR	KOM	19	2	38,00		UGOVOR		12 mjeseci	401452
1442.	ŽARULJA HALOGENA 70W	KOM	130	1	130,00		UGOVOR		12 mjeseci	401193
1443.	ŽARULJA HALOLINE 1500W	KOM	69	1	69,00		UGOVOR		12 mjeseci	401559
1444.	ŽARULJA HALOPAR 16STAR 35W 230V	KOM	29	4	116,00		UGOVOR		12 mjeseci	401571
1445.	ŽARULJA REZERVNA 14V 5W	KOM	2	300	600,00		UGOVOR		12 mjeseci	401351
1446.	ŽARULJA REZERVNA 3W/24V	KOM	4	1.000	4.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	401335
1447.	ŽARULJA SVIJEČA 25W	KOM	3	10	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	401095
1448.	ŽARULJA SVIJEČA 40W	KOM	2	20	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	401231
1449.	ŽARULJA VTF 125W	KOM	22	6	132,00		UGOVOR		12 mjeseci	401070
1450.	ŽARULJA VTF 250W	KOM	52	4	208,00		UGOVOR		12 mjeseci	401071
1451.	ŽARULJA 100 W	KOM	2	50	100,00		UGOVOR		12 mjeseci	401054
1452.	ŽARULJA 150W E-27	KOM	8	1	8,00		UGOVOR		12 mjeseci	401403
1453.	ŽARULJA 200W	KOM	11	1	11,00		UGOVOR		12 mjeseci	401048
1454.	ŽARULJA 250 W	KOM	203	2	406,00		UGOVOR		12 mjeseci	401599
1455.	ŽARULJA 60 W	KOM	2	150	300,00		UGOVOR		12 mjeseci	401049
1456.	ŽARULJA 75W	KOM	2	20	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	401118

1457.	ŽARULJICE ARO DEKOSTAR 20W 12V	KOM	17	15	255,00		UGOVOR		12 mjeseci	401560
1458.	ŽARULJICE ARO HALOSTAR 10W 12V 6/1	KOM	14	2	28,00		UGOVOR		12 mjeseci	401433
Ukupno :					35.073,00					

Grupa

402 SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1459.	AIRWICK KOMPLET	KOM	39	3	117,00		UGOVOR		12 mjeseci	402189
1460.	AIRWICK SPREJ	KOM	23	30	690,00		UGOVOR		12 mjeseci	402429
1461.	AJAKS 750 ML	KOM	17	30	510,00		UGOVOR		12 mjeseci	402319
1462.	AJAX 1000 ML	KOM	13	4	52,00		UGOVOR		12 mjeseci	402113
1463.	AKTIV MOČO	KOM	42	1	42,00		UGOVOR		12 mjeseci	402432
1464.	APSORBENS ZA ULJA WURTH 89061 10/1	KOM	84	4	336,00		UGOVOR		12 mjeseci	402421
1465.	ARF STAKLO 750 ML	KOM	10	5	50,00		UGOVOR		12 mjeseci	402379
1466.	ARF 500 ML	KOM	9	20	180,00		UGOVOR		12 mjeseci	402008
1467.	BIS FLORAL 500 ML	KOM	23	3	69,00		UGOVOR		12 mjeseci	402414
1468.	BIS OSVJEŽIVAČ 500ML	KOM	21	11	231,00		UGOVOR		12 mjeseci	402431
1469.	BIS STAKLO ANTISTATIK 750 ml	KOM	7	1	7,00		UGOVOR		12 mjeseci	402417
1470.	BISER	KOM	25	400	10.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	402027
1471.	BISER - SONAX 1/1	KOM	44	45	1.980,00		UGOVOR		12 mjeseci	402407
1472.	BISER 3/1	KOM	21	16	336,00		UGOVOR		12 mjeseci	402104
1473.	BISER 5/1	KOM	58	3	174,00		UGOVOR		12 mjeseci	402088
1474.	BRILJANT 5/1	KOM	11	5	55,00		UGOVOR		12 mjeseci	402265
1475.	BRISAČ PODA	KOM	29	1	29,00		UGOVOR		12 mjeseci	402065
1476.	BRISAČ STAKLA SA TELESKOPIKOM	KOM	23	2	46,00		UGOVOR		12 mjeseci	402393
1477.	CILLIT BANG - NARANČASTI	KOM	23	23	529,00		UGOVOR		12 mjeseci	402110
1478.	CRIJEVO GUMENO FI 25 mm	M	35	15	525,00		UGOVOR		12 mjeseci	402435
1479.	CRIJEVO GUMENO O 6	M	17	5	85,00		UGOVOR		12 mjeseci	402277
1480.	ČARLI 1/1	KOM	11	15	165,00		UGOVOR		12 mjeseci	402002
1481.	ČARLINO NAMJEŠTAJ 500 ML	KOM	15	5	75,00		UGOVOR		12 mjeseci	402415
1482.	ČETKA ZA WC	KOM	6	5	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	402068
1483.	ČIPKA ZA TORTU FI 36	KOM	5	5	25,00		UGOVOR		12 mjeseci	402162
1484.	ČISTAČ KLIME	KOM	43	1	43,00		UGOVOR		12 mjeseci	402437
1485.	DETERĐENT ZA STROJNO ISPIRANJE SUĐA	KOM	29	40	1.160,00		UGOVOR		12 mjeseci	402140
1486.	DETERĐENT ZA STROJNO PRANJE SUĐA	LIT	26	135	3.510,00		UGOVOR		12 mjeseci	402139
1487.	DEZINFICIJENS U ŠPRICI ŠVENDA	KOM	50	5	250,00		UGOVOR		12 mjeseci	402300
1488.	DOMINOL 1/1	LIT	11	5	55,00		UGOVOR		12 mjeseci	402063
1489.	DRŽALO PERAČA PODA	KOM	23	3	69,00		UGOVOR		12 mjeseci	402121
1490.	FOLIA PRIANJAJUĆA 45 cm 300 m	KOM	56	3	168,00		UGOVOR		12 mjeseci	402132
1491.	FOLIJA PRIANJAJUĆA 50M	KOM	28	2	56,00		UGOVOR		12 mjeseci	402331
1492.	FOLIJA PRIANJAJUĆA HS 300M 45CM	KOM	56	2	112,00		UGOVOR		12 mjeseci	402360
1493.	INHIBITOR	LIT	35	10	350,00		UGOVOR		12 mjeseci	402302
1494.	IVASOL 5/1	KOM	151	19	2.869,00		UGOVOR		12 mjeseci	402430
1495.	JON 650 ml. ZA ČIŠĆENJE NAMJEŠTAJA	KOM	17	8	136,00		UGOVOR		12 mjeseci	402433
1496.	KANTA MOČO	KOM	69	10	690,00		UGOVOR		12 mjeseci	402177

1497.	KANTA POCINČANA 9 L	KOM	109	4	436,00		UGOVOR		12 mjeseci	402439
1498.	KANTA PVC	KOM	30	3	90,00		UGOVOR		12 mjeseci	402066
1499.	KANTA PVC KING	KOM	24	2	48,00		UGOVOR		12 mjeseci	402389
1500.	KIT TRANSPARENT	KOM	34	2	68,00		UGOVOR		12 mjeseci	402390
1501.	KOCKE ZA POTPALU VATRE40/1	KOM	4	5	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	402214
1502.	KRPA KUHINJSKA	KOM	4	10	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	402046
1503.	KRPA MICROFIBER 30X30	KOM	3	10	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	402320
1504.	KRPA MIKROVLAKNA	KOM	32	1	32,00		UGOVOR		12 mjeseci	402173
1505.	KRPA MOP	KOM	62	2	124,00		UGOVOR		12 mjeseci	402395
1506.	KRPA PAMUČNA	KG	22	250	5.500,00		UGOVOR		12 mjeseci	402005
1507.	KRPA SPUŽVASTA SOKE 5/1	KOM	4	5	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	402241
1508.	KRPA SPUŽVASTA 10/1	KOM	17	14	238,00		UGOVOR		12 mjeseci	402243
1509.	KRPA SPUŽVASTA 3/1	KOM	3	8	24,00		UGOVOR		12 mjeseci	402340
1510.	KRPA SPUŽVASTA 5/1	KOM	9	20	180,00		UGOVOR		12 mjeseci	402149
1511.	KRPA TOP STAR	KOM	3	2	6,00		UGOVOR		12 mjeseci	402418
1512.	KRPA VILEDA (SPUŽVASTA) 3/1	KOM	11	6	66,00		UGOVOR		12 mjeseci	402038
1513.	KRPA VILEDA 5/1	KOM	14	8	112,00		UGOVOR		12 mjeseci	402279
1514.	KRPA ZA AUTO	KOM	56	6	336,00		UGOVOR		12 mjeseci	402054
1515.	KRPA ZA ČISTAČ PODA	KOM	16	2	32,00		UGOVOR		12 mjeseci	402289
1516.	KRPA ZA DOM MEGATEX 3/1	KOM	5	1	5,00		UGOVOR		12 mjeseci	402419
1517.	KRPA ZA POD OBRUBLJENA 50X60	KOM	6	28	168,00		UGOVOR		12 mjeseci	402033
1518.	KRPA ZA POD SOKE	KOM	7	12	84,00		UGOVOR		12 mjeseci	402170
1519.	KRPA ZA POD VILEDA	KOM	4	12	48,00		UGOVOR		12 mjeseci	402126
1520.	KRPA ZA PRAŠINU ČAROBNA	KOM	29	16	464,00		UGOVOR		12 mjeseci	402258
1521.	KRPA ZA STAKLO	KOM	24	1	24,00		UGOVOR		12 mjeseci	402077
1522.	LJEPILO SUPER ATAK	KOM	11	1	11,00		UGOVOR		12 mjeseci	402349
1523.	MARAMICA ZA ODMAŠČIVANJE	KOM	65	50	3.250,00		UGOVOR		12 mjeseci	402100
1524.	MARAMICE ZA ČIŠĆENJE PEHD	KOM	129	28	3.612,00		UGOVOR		12 mjeseci	402167
1525.	METLA VILEDA	KOM	29	1	29,00		UGOVOR		12 mjeseci	402179
1526.	METLA ZA ČIŠĆENJE CESTE	KOM	115	4	460,00		UGOVOR		12 mjeseci	402128
1527.	METLA ZA DOMAĆINSTVO	KOM	20	1	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	402333
1528.	MIRIS BORIĆ ZA AUTO	KOM	5	1	5,00		UGOVOR		12 mjeseci	402084
1529.	MIRIS EXOTICA (TAROL) 500ML	KOM	20	10	200,00		UGOVOR		12 mjeseci	402259
1530.	MIRIS FANTASTIC 500 ML	KOM	20	1	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	402425
1531.	MIRIS ZA AUTO	KOM	25	5	125,00		UGOVOR		12 mjeseci	402373
1532.	MIRIS ZA ŠKOLJKU SANITAR 3U1	KOM	3	10	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	402191
1533.	MOTIČICA MALA	KOM	17	2	34,00		UGOVOR		12 mjeseci	402180
1534.	MR. MUSKULO STAKLO BAZA	KOM	14	1	14,00		UGOVOR		12 mjeseci	402416
1535.	O CAT 3/1	KOM	14	1	14,00		UGOVOR		12 mjeseci	402436
1536.	PARTVIŠ	KOM	29	5	145,00		UGOVOR		12 mjeseci	402010
1537.	PARTVIŠ PVC	KOM	27	1	27,00		UGOVOR		12 mjeseci	402094
1538.	PASTA PANOL 500 ML	KOM	13	300	3.900,00		UGOVOR		12 mjeseci	402007
1539.	PASTA ZA GRIJALO 200 GR. 12/1	KOM	4	24	96,00		UGOVOR		12 mjeseci	402133
1540.	PASTA ZA MRAMOR BELLINZOLI IDEA HP 1LIT	KOM	140	1	140,00		UGOVOR		12 mjeseci	402423
1541.	PASTA ZA RUKU 10 LIT.	KOM	300	1	300,00		UGOVOR		12 mjeseci	402403
1542.	PASTA ZA RUKU 850 gr.	kom	26	40	1.040,00		UGOVOR		12 mjeseci	402404

1543.	PASTA ZA RUKE TARCO GELE 4 lit.	KOM	79	1	79,00		UGOVOR		12 mjeseci	402328
1544.	PERAČ PODA S KANTOM	KOM	19	2	38,00		UGOVOR		12 mjeseci	402305
1545.	PERSIL 3 KG	KOM	51	3	153,00		UGOVOR		12 mjeseci	402408
1546.	PLIVASEPT BLUE 500ML	KOM	89	1	89,00		UGOVOR		12 mjeseci	402195
1547.	PLIVASEPT ZA DEZINFEKCIJU	LIT	45	5	225,00		UGOVOR		12 mjeseci	402420
1548.	POKLOPAC ZA TORTU PVC	KOM	30	1	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	402410
1549.	PRAŠAK ARIEL 3 kg	KOM	79	14	1.106,00		UGOVOR		12 mjeseci	402029
1550.	PRAŠAK OLIVER 3/1	KOM	44	200	8.800,00		UGOVOR		12 mjeseci	402052
1551.	PRONTO ZA ČIŠĆENJE ŽUTI	KOM	18	46	828,00		UGOVOR		12 mjeseci	402075
1552.	ROST	KOM	12	2	24,00		UGOVOR		12 mjeseci	402249
1553.	RUČNICI HOSTES	KOM	202	125	25.250,00		UGOVOR		12 mjeseci	402014
1554.	RUČNICI PAPIRNAT 23cm 2/1	KOM	11	172	1.892,00		UGOVOR		12 mjeseci	402037
1555.	SALVETE PAINTER 40/1	KOM	6	10	60,00		UGOVOR		12 mjeseci	402413
1556.	SALVETE PALOMA BOJA 40X40 50 KOM. (24)	KOM	7	8	56,00		UGOVOR		12 mjeseci	402314
1557.	SALVETE ULTRA PLUS 33X33 / 100	KOM	3	15	45,00		UGOVOR		12 mjeseci	402327
1558.	SALVETE 33X33 PAP STAR	KOM	3	5	15,00		UGOVOR		12 mjeseci	402161
1559.	SANITAR WC 1/1	KOM	10	10	100,00		UGOVOR		12 mjeseci	402031
1560.	SANITAR WC 750 ML	KOM	10	70	700,00		UGOVOR		12 mjeseci	402311
1561.	SAPUN TEKUĆI CHAMOMILLA 1L	KOM	18	8	144,00		UGOVOR		12 mjeseci	402363
1562.	SAPUN TEKUĆI EVERYDAY 6/1	KOM	300	9	2.700,00		UGOVOR		12 mjeseci	402183
1563.	SAPUN TEKUĆI 1/1 ŠVENDA	KOM	13	20	260,00		UGOVOR		12 mjeseci	402064
1564.	SLAMČICE	KOM	21	1	21,00		UGOVOR		12 mjeseci	402131
1565.	SLAMKA SA ŽLIČICOM 550/	KOM	45	1	45,00		UGOVOR		12 mjeseci	402237
1566.	SMAC	KOM	11	2	22,00		UGOVOR		12 mjeseci	402250
1567.	SOL U TABLETAMA 25/1	KG	8	251	2.008,00		UGOVOR		12 mjeseci	402141
1568.	SOLNA KISELINA	KOM	4	11	44,00		UGOVOR		12 mjeseci	402017
1569.	SPREJ AIRWICK	KOM	28	50	1.400,00		UGOVOR		12 mjeseci	402190
1570.	SPREJ CILLIT BANG 750 ML. VODENI KAMENAC	KOM	14	4	56,00		UGOVOR		12 mjeseci	402409
1571.	SPUŽVA ARO 4/1	KOM	5	5	25,00		UGOVOR		12 mjeseci	402351
1572.	SPUŽVA PENTONAT 3/1	KOM	5	20	100,00		UGOVOR		12 mjeseci	402388
1573.	SPUŽVA SOKE GRIFF 1/1	KOM	1	20	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	402350
1574.	SPUŽVA ZA SUĐE GLITZI	KOM	12	12	144,00		UGOVOR		12 mjeseci	402280
1575.	SPUŽVA ZA SUĐE 2/1	KOM	11	2	22,00		UGOVOR		12 mjeseci	402359
1576.	SPUŽVA ZA SUĐE 3/1 STANDARD	KOM	6	5	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	402399
1577.	SPUŽVA ZA SUĐE 3/1 ULTRA	KOM	7	14	98,00		UGOVOR		12 mjeseci	402362
1578.	SPUŽVA ZA SUĐE 5/1	KOM	7	5	35,00		UGOVOR		12 mjeseci	402353
1579.	SPUŽVASTA PODLOGA 150X65	KOM	29	2	58,00		UGOVOR		12 mjeseci	402434
1580.	SREDSTVO ZA DEZINFKCIJU RUKU ŠVENDA	KOM	44	5	220,00		UGOVOR		12 mjeseci	402299
1581.	STOLNJAK EVOLUTION 140 CM	M	28	3	84,00		UGOVOR		12 mjeseci	402411
1582.	SVIJEĆA KONUSNA PAP STAR 50/1	KOM	119	1	119,00		UGOVOR		12 mjeseci	402160
1583.	SVIJEĆA STUPNA PAP STAR 50/1	KOM	119	2	238,00		UGOVOR		12 mjeseci	402286
1584.	ŠAMPON ZA PRANJE PODA MAFRA UFFICI 12/1	KOM	370	2	740,00		UGOVOR		12 mjeseci	402248
1585.	TARASOL ZA PODOVE 1/1	KOM	13	5	65,00		UGOVOR		12 mjeseci	402342
1586.	TARASOL 5/1	LIT	11	140	1.540,00		UGOVOR		12 mjeseci	402138
1587.	TARCO GELEE (PASTA ZA RUKE) 4 lit.	KOM	99	9	891,00		UGOVOR		12 mjeseci	402297
1588.	TARCO SUPER 5/1	LIT	175	20	3.500,00		UGOVOR		12 mjeseci	402252

1589.	TEKUĆI SAPUN	KOM	13	16	208,00		UGOVOR		12 mjeseci	402019
1590.	TOALET PAPIR JUMBO	KOM	183	65	11.895,00		UGOVOR		12 mjeseci	402021
1591.	TRAKA ČIČAK LJEPLJIVI	M	5	50	250,00		UGOVOR		12 mjeseci	402268
1592.	TRAKA POWER TAP 10 m	KOM	30	1	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	402378
1593.	UKRAS PAP STAR	KOM	29	2	58,00		UGOVOR		12 mjeseci	402203
1594.	ULOŽAK BRISAČA PODA	KOM	14	1	14,00		UGOVOR		12 mjeseci	402386
1595.	VALJAK VELUR 10 CM	KOM	5	23	115,00		UGOVOR		12 mjeseci	402392
1596.	VOSAK ZA MRAMOR BELLINZOLI TEKUĆI 1KG	KOM	73	1	73,00		UGOVOR		12 mjeseci	402422
1597.	VREĆA ZA SMEĆE CRNA	KOM	19	163	3.097,00		UGOVOR		12 mjeseci	402030
1598.	VREĆA ZA SMEĆE MALA	KOM	4	81	324,00		UGOVOR		12 mjeseci	402257
1599.	VREĆA ZA SMEĆE VEZICA	KOM	16	39	624,00		UGOVOR		12 mjeseci	402093
1600.	VREĆA ZA SMEĆE 20/ 70/110	KOM	33	128	4.224,00		UGOVOR		12 mjeseci	402424
1601.	VREĆICA MALA MALA	KOM	5	1	5,00		UGOVOR		12 mjeseci	402273
1602.	VREĆICA ZA KUPOVINU 100/1 SREDNJA	KOM	8	1	8,00		UGOVOR		12 mjeseci	402274
1603.	VREĆICA ZA KUPOVINU 100/1 VEĆA	KOM	19	1	19,00		UGOVOR		12 mjeseci	402275
1604.	VREĆA ZA KOMUNALNI OTPAD 120 L LDPE SA LOGOM	KOM	3	5.000	15.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	402370
1605.	VREĆICA PVC 100/1	PAK	30	3	90,00		UGOVOR		12 mjeseci	402137
1606.	VREĆICA ZA DOMAĆINSTVO 2 kg	KOM	7	36	252,00		UGOVOR		12 mjeseci	402427
1607.	VREĆICA ZA DOMAĆINSTVO 3 KG	KOM	1	5	5,00		UGOVOR		12 mjeseci	402245
1608.	VREĆICA ZA DOMAĆINSTVO 3 kg	KOM	1	8	8,00		UGOVOR		12 mjeseci	402428
1609.	VREĆICA ZA DOMAĆINSTVO 5 KG	KOM	1	8	8,00		UGOVOR		12 mjeseci	402246
1610.	VREĆICA ZA USISIVAČ	KOM	44	2	88,00		UGOVOR		12 mjeseci	402053
1611.	VREĆICE ZA PSEĆI IZMET 2500 kom.	PAK	386	8	3.088,00		UGOVOR		12 mjeseci	402118
1612.	VREĆICE ZA ZAMRZIVAČ 1 KG	KOM	1	5	5,00		UGOVOR		12 mjeseci	402405
1613.	VREĆICE ZA ZAMRZIVAČ 2 KG	KOM	2	5	10,00		UGOVOR		12 mjeseci	402406
1614.	WC AS ULOŽAK	KOM	12	9	108,00		UGOVOR		12 mjeseci	402242
1615.	WC NET ULOŽAK ZA ŠKOLJKU	KOM	16	17	272,00		UGOVOR		12 mjeseci	402372
1616.	ŽARULJA ŠTEDNA	KOM	26	6	156,00		UGOVOR		12 mjeseci	402074
1617.	ŽICA ZA SUĐE 10/1	KOM	15	1	15,00		UGOVOR		12 mjeseci	402218
1618.	ŽICA ZA SUĐE 2/1	KOM	6	5	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	402262
1619.	ŽICA ZA SUĐE 6/1 INOX ARO	KOM	6	3	18,00		UGOVOR		12 mjeseci	402212
Ukupno :					141.689,00					

403 OSTALI MATERIJAL										
Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1628.	ALKOHOL	LIT	203	4	812,00		UGOVOR		12 mjeseci	403005
1629.	ANTIKOROZIN	KOM	28	4	112,00		UGOVOR		12 mjeseci	403007
1630.	BANVEL 480 0,2	KOM	74	1	74,00		UGOVOR		12 mjeseci	403953
1631.	BATERIJA MOBITELA NOKIA 5610	KOM	226	1	226,00		UGOVOR		12 mjeseci	403457
1632.	BATERIJA RUCNA	KOM	44	2	88,00		UGOVOR		12 mjeseci	403009
1633.	BATERIJA ZA NOTEBOOK HP P/NPB994A	KOM	917	1	917,00		UGOVOR		12 mjeseci	403458
1634.	BATERIJA ZA TOTALNU STANICU GEB 121	KOM	1105	1	1.105,00		UGOVOR		12 mjeseci	403440
1635.	BOXER 200 SL 50 ML	KOM	43	1	43,00		UGOVOR		12 mjeseci	403466
1636.	BRAVA ZA VRATA 6,5	KOM	42	9	378,00		UGOVOR		12 mjeseci	403205

1637.	BRUSNA PLOČA FI 115	KOM	13	6	78,00		UGOVOR		12 mjeseci	403015
1638.	BRUSNA PLOČA 180	KOM	17	1	17,00		UGOVOR		12 mjeseci	403827
1639.	BRUSNA PLOČA 230	KOM	25	3	75,00		UGOVOR		12 mjeseci	403828
1640.	CIJEV TREVIRA 52	KOM	577	22	12.694,00		UGOVOR		12 mjeseci	403021
1641.	CIJEV TREVIRA 75	KOM	934	19	17.746,00		UGOVOR		12 mjeseci	403022
1642.	CILINDAR BRAVE ZA VRATA	KOM	195	6	1.170,00		UGOVOR		12 mjeseci	403206
1643.	CRIJEVO ARMIRANO	KG	46	19	874,00		UGOVOR		12 mjeseci	403028
1644.	CRIJEVO ARMIRANO PVC (m)	M	13	10	130,00		UGOVOR		12 mjeseci	403805
1645.	ČELIK 14 mm	KOM	9	7	63,00		UGOVOR		12 mjeseci	403402
1646.	ČETKA ČEL. ZA BRUSILICU FI 80	KOM	133	1	133,00		UGOVOR		12 mjeseci	403986
1647.	ČETKA ZA WC SA STALKOM PVC	KOM	17	3	51,00		UGOVOR		12 mjeseci	403215
1648.	ČETKA ŽIČANA	KOM	17	18	306,00		UGOVOR		12 mjeseci	403033
1649.	DIZA GORIONIKA MG 250	KOM	25	3	75,00		UGOVOR		12 mjeseci	403448
1650.	DIZA ZA CO2 1,2MM	KOM	11	3	33,00		UGOVOR		12 mjeseci	403449
1651.	DRŽAČ KRPE - PLASTIČNI	KOM	169	1	169,00		UGOVOR		12 mjeseci	403456
1652.	DRŽALO PRODUŽNO	KOM	19	2	38,00		UGOVOR		12 mjeseci	403225
1653.	DRŽALO ZA ČEKIĆ	KOM	11	4	44,00		UGOVOR		12 mjeseci	403042
1654.	DRŽALO ZA GRABLJE	KOM	13	30	390,00		UGOVOR		12 mjeseci	403037
1655.	DRŽALO ZA KRAMP	KOM	13	30	390,00		UGOVOR		12 mjeseci	403216
1656.	DRŽALO ZA LOPATU	KOM	13	100	1.300,00		UGOVOR		12 mjeseci	403045
1657.	DRŽALO ZA SJEKIRU	KOM	16	1	16,00		UGOVOR		12 mjeseci	403995
1658.	DRŽALO ZA ŠTIHAČU	KOM	13	25	325,00		UGOVOR		12 mjeseci	403046
1659.	DRŽALO ZA TURPIJU	KOM	5	1	5,00		UGOVOR		12 mjeseci	403047
1660.	DTS MILKWAY 5/1	KOM	167	1	167,00		UGOVOR		12 mjeseci	403465
1661.	ELEKTRODA 2 MM	KG	31	2	62,00		UGOVOR		12 mjeseci	403976
1662.	ELEKTRODA 2,5	KG	26	22	572,00		UGOVOR		12 mjeseci	403195
1663.	FILTER MEMBRANSKI 25/21 D.50 mm	KOM	4	800	3.200,00		UGOVOR		12 mjeseci	403289
1664.	FLAKS 2,4 MM	M	1	20.000	20.000,00	OTVORENI	UGOVOR	XII mjesec	12 mjeseci	403053
1665.	FOLIJA PVC	KG	23	70	1.610,00		UGOVOR		12 mjeseci	403222
1666.	GLAVA TRIMERA	KOM	76	1	76,00		UGOVOR		12 mjeseci	403058
1667.	GORIONIK MG 250 4M	KOM	625	1	625,00		UGOVOR		12 mjeseci	403446
1668.	GRABLJE PVC	KOM	8	10	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	403253
1669.	GURTA SINTETIČKA	M	4	275	1.100,00		UGOVOR		12 mjeseci	403412
1670.	IZOSAN	KG	193	15	2.895,00		UGOVOR		12 mjeseci	403063
1671.	JAR	KOM	11	65	715,00		UGOVOR		12 mjeseci	403316
1672.	KANTA PVC 18 LIT	KOM	34	3	102,00		UGOVOR		12 mjeseci	403380
1673.	KAPA PVC 30X30	KOM	1	6	6,00		UGOVOR		12 mjeseci	403477
1674.	KARABINER	KOM	7	11	77,00		UGOVOR		12 mjeseci	403401
1675.	KARABINER VATROGASNI 60	KOM	3	2	6,00		UGOVOR		12 mjeseci	403459
1676.	KARTA VINSKA	KOM	58	10	580,00		UGOVOR		12 mjeseci	403934
1677.	KIST JUBOFLORKA HOBI 12,3	KOM	21	1	21,00		UGOVOR		12 mjeseci	403442
1678.	KIST 176	KOM	5	1	5,00		UGOVOR		12 mjeseci	403441
1679.	KIST 50	KOM	34	8	272,00		UGOVOR		12 mjeseci	403069
1680.	KIST 60	KOM	46	13	598,00		UGOVOR		12 mjeseci	403237
1681.	KIST 70	KOM	18	3	54,00		UGOVOR		12 mjeseci	403137
1682.	KIST 80	KOM	16	5	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	403238

1683.	KLAMERICE-MUNICIJA 1000/1	KOM	19	8	152,00		UGOVOR		12 mjeseci	403072
1684.	KOTAČ NAMJENSKI 50	KOM	7	4	28,00		UGOVOR		12 mjeseci	403476
1685.	KOTAČ SA KUKOM ZA VEŠ FI 50	KOM	14	10	140,00		UGOVOR		12 mjeseci	403057
1686.	KREMA ZA CIPELE	KOM	7	5	35,00		UGOVOR		12 mjeseci	403077
1687.	KVAKA ZA VRATA	KOM	39	2	78,00		UGOVOR		12 mjeseci	403211
1688.	KVAKA+ŠTIT	KOM	37	2	74,00		UGOVOR		12 mjeseci	403291
1689.	LANAC POCINČANI	KOM	43	3	129,00		UGOVOR		12 mjeseci	403337
1690.	LIM 1,5 mm	KG	7	24	168,00		UGOVOR		12 mjeseci	403351
1691.	LIM 3mm	KOM	6	144	864,00		UGOVOR		12 mjeseci	403386
1692.	LIM 6 mm	kom	5	96	480,00		UGOVOR		12 mjeseci	403444
1693.	LIST PILE ZA DRVO 762MM	KOM	17	10	170,00		UGOVOR		12 mjeseci	403084
1694.	LIST PILE ZA ŽELJEZO	KOM	11	66	726,00		UGOVOR		12 mjeseci	403085
1695.	LIST PILE ZA ŽELJEZO DVOSTRUK	KOM	16	11	176,00		UGOVOR		12 mjeseci	403212
1696.	LJEPILO NEOSTIK	KOM	66	1	66,00		UGOVOR		12 mjeseci	403383
1697.	LJEPILO SUPER ATTACK 10 GR.	KOM	36	1	36,00		UGOVOR		12 mjeseci	403439
1698.	LJEPILO ZA MIŠEVE	KOM	16	2	32,00		UGOVOR		12 mjeseci	403843
1699.	LOKOT 35	KOM	46	20	920,00		UGOVOR		12 mjeseci	403011
1700.	LOKOT 40	KOM	29	5	145,00		UGOVOR		12 mjeseci	403013
1701.	MAGNETI ZA PLOČU - 3CM BC-WF-30	KOM	3	4	12,00		UGOVOR		12 mjeseci	403471
1702.	METLA BREZOVA	KOM	22	300	6.600,00		UGOVOR		12 mjeseci	403090
1703.	METLA SIRKOVA	KOM	27	80	2.160,00		UGOVOR		12 mjeseci	403091
1704.	MLAZNICA VATROGASNA FI 52 mm	KOM	122	1	122,00		UGOVOR		12 mjeseci	403092
1705.	NALJEPNICA IZLAZ	KOM	40	3	120,00		UGOVOR		12 mjeseci	403455
1706.	NALJEPNICA 12X12	KOM	15	6	90,00		UGOVOR		12 mjeseci	403450
1707.	NALJEPNICA 300X100 (BIOOTPAD)	KOM	45	10	450,00		UGOVOR		12 mjeseci	403480
1708.	NARBA	KOM	31	1	31,00		UGOVOR		12 mjeseci	403345
1709.	NASTAVAK IZVIJAČA	KOM	24	4	96,00		UGOVOR		12 mjeseci	403889
1710.	NOSAČ SEMAFORA 087/S	KOM	90	4	360,00		UGOVOR		12 mjeseci	403468
1711.	OBLOGA PODNA AQVA MAT 65X10	KOM	21	2	42,00		UGOVOR		12 mjeseci	403968
1712.	OSVJEŽIVAČ PISOARA	KOM	65	6	390,00		UGOVOR		12 mjeseci	403232
1713.	OSVJEŽIVAČ PROSTORA	KOM	23	4	92,00		UGOVOR		12 mjeseci	403231
1714.	OTROV BANVEL	KOM	283	2	566,00		UGOVOR		12 mjeseci	403868
1715.	OTROV CIDOKOR	KOM	80	5	400,00		UGOVOR		12 mjeseci	403881
1716.	OTROV RODEXION (ZA MIŠEVE)	KOM	33	1	33,00		UGOVOR		12 mjeseci	403482
1717.	OTROV TILT	KOM	47	2	94,00		UGOVOR		12 mjeseci	403890
1718.	PAPIR KORUND	KOM	50	100	5.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	403311
1719.	PAPIR ZA PISAČ ANALIZATORA KLORA	KOM	477	2	954,00		UGOVOR		12 mjeseci	403391
1720.	PERAČ PODA ĐOGER	KOM	36	5	180,00		UGOVOR		12 mjeseci	403228
1721.	PIŠTOLJ ZA ZRAK 10 CM	KOM	34	2	68,00		UGOVOR		12 mjeseci	403023
1722.	PJENA PURPEN CERESTI 750 ML	KOM	37	9	333,00		UGOVOR		12 mjeseci	403193
1723.	PJENA PURPIJEN 500 ml	KOM	29	3	87,00		UGOVOR		12 mjeseci	403942
1724.	PLOČA MAGNETNA BIJELA SIGMA	KOM	109	1	109,00		UGOVOR		12 mjeseci	403470
1725.	PLOČA REZNA DIAMANT 230	KOM	562	1	562,00		UGOVOR		12 mjeseci	403388
1726.	PLOČA REZNA ZA ASFALT 350X25,4 DIAMANT	KOM	1950	10	19.500,00		UGOVOR		12 mjeseci	403432
1727.	PLOČA ZATVARAČA VRATA	KOM	53	1	53,00		UGOVOR		12 mjeseci	403472
1728.	POSUDA EXPANZIONA 24 LIT. 8 BARA	KOM	219	1	219,00		UGOVOR		12 mjeseci	403326

1729.	PRELAZNICA 75/52	KOM	127	2	254,00		UGOVOR		12 mjeseci	403194
1730.	PRODUŽIVAČ DVO	KOM	31	1	31,00		UGOVOR		12 mjeseci	406216
1731.	REZNA PLOČA fi 115	KOM	11	20	220,00		UGOVOR		12 mjeseci	403117
1732.	REZNA PLOČA fi 180	KOM	9	2	18,00		UGOVOR		12 mjeseci	403116
1733.	REZNA PLOČA fi 230	KOM	22	35	770,00		UGOVOR		12 mjeseci	403118
1734.	RUČKA ZA VALJAK	KOM	6	2	12,00		UGOVOR		12 mjeseci	403287
1735.	SAJLA ČELIČNA FI 14 X 40 m SA OMČAMA	KOM	1535	1	1.535,00		UGOVOR		12 mjeseci	403462
1736.	SAJLA ČELIČNA 4 KRAKA FI 16 X 2500 mm	KOM	3025	1	3.025,00		UGOVOR		12 mjeseci	403463
1737.	SAJLA FI 10	KOM	64	7	448,00		UGOVOR		12 mjeseci	403181
1738.	SALVETE - PAPIRNATE	PAK	6	15	90,00		UGOVOR		12 mjeseci	403904
1739.	SAPNICA 16 MG 250	KOM	43	5	215,00		UGOVOR		12 mjeseci	403447
1740.	SJENILO SEMAFORA	KOM	48	1	48,00		UGOVOR		12 mjeseci	403469
1741.	SKALPEL	KOM	19	6	114,00		UGOVOR		12 mjeseci	403404
1742.	SOL ZA CESTE	T	465	500	232.500,00	OTVORENI	OK.SPOR	IX mjesec	12 mjeseci	403325
1743.	SPOJNICA KLEB AUTO 1/2"	KOM	21	2	42,00		UGOVOR		12 mjeseci	403406
1744.	SPOJNICA NYLOFOR	KOM	3	205	615,00		UGOVOR		12 mjeseci	403461
1745.	SPOJNICA TOKARENA	KOM	19	8	152,00		UGOVOR		12 mjeseci	403419
1746.	SPOJNICA VATROGASNA 75	KOM	69	12	828,00		UGOVOR		12 mjeseci	403894
1747.	SPREJ COCKPIT	KOM	10	2	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	403829
1748.	SPREJ DUECOLOR	KOM	36	1	36,00		UGOVOR		12 mjeseci	403297
1749.	SPREJ MAXI BRIL	KOM	24	41	984,00		UGOVOR		12 mjeseci	403384
1750.	SPREJ SILENTAN ZA PODMAZIVANJE ZUPČANIK	KOM	121	22	2.662,00		UGOVOR		12 mjeseci	403122
1751.	SPREJ ZA PROČIŠĆAVANJE	KOM	23	1	23,00		UGOVOR		12 mjeseci	403452
1752.	SPREJ ZA ZAVARIVANJE	KOM	35	4	140,00		UGOVOR		12 mjeseci	403339
1753.	STAKLO ZA MASKU BIJELO	KOM	1	1	1,00		UGOVOR		12 mjeseci	403340
1754.	STAKLO ZA MASKU TAMNO	KOM	13	3	39,00		UGOVOR		12 mjeseci	403356
1755.	STAKLO ZA NAOČALE CRNO	KOM	12	4	48,00		UGOVOR		12 mjeseci	403475
1756.	STAKLO ZA NAOČALE PROZIRNO	KOM	12	2	24,00		UGOVOR		12 mjeseci	403808
1757.	START SPREJ	KOM	40	4	160,00		UGOVOR		12 mjeseci	403132
1758.	STEGA ZA SAJLU	KOM	2	15	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	403133
1759.	STEGA ZA SAJLU FI 10	KOM	6	16	96,00		UGOVOR		12 mjeseci	403183
1760.	STEGA ZA SAJLU FI 8	KOM	4	10	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	403182
1761.	STEGA ZA SAJLU 0 6	KOM	3	10	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	403409
1762.	STEGA ZA SAJLU 1/4"	KOM	7	4	28,00		UGOVOR		12 mjeseci	403322
1763.	STEZALJKA ZA ČELIČNU SAJLU FI 13	KOM	18	10	180,00		UGOVOR		12 mjeseci	403464
1764.	STRUGAČ LEDA	KOM	9	20	180,00		UGOVOR		12 mjeseci	403335
1765.	SVRDLO VIDIA 10 X 260 SDS	KOM	37	2	74,00		UGOVOR		12 mjeseci	403443
1766.	SVRDLO VIDIA 8X160	KOM	23	3	69,00		UGOVOR		12 mjeseci	403381
1767.	ŠARNIR	KOM	4	8	32,00		UGOVOR		12 mjeseci	403180
1768.	ŠMIRGL PAPIR	KOM	4	18	72,00		UGOVOR		12 mjeseci	403139
1769.	ŠPAGA 050/2	KOM	35	9	315,00		UGOVOR		12 mjeseci	403140
1770.	ŠPAHTLA 100 MM	KOM	15	2	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	403141
1771.	ŠPAHTLA 50	KOM	18	3	54,00		UGOVOR		12 mjeseci	403346
1772.	ŠPAHTLA 80	KOM	23	2	46,00		UGOVOR		12 mjeseci	403347
1773.	TEKUĆI METAL ABRO	KOM	65	2	130,00		UGOVOR		12 mjeseci	403451
1774.	TRAKA AERO SMEĐA	KOM	12	3	36,00		UGOVOR		12 mjeseci	403396

1775.	TRAKA JUTENA 50mm	M	4	65	260,00		UGOVOR		12 mjeseci	403980
1776.	TRAKA KREP MANULI	KOM	20	14	280,00		UGOVOR		12 mjeseci	403403
1777.	TRAKA PERFORIRANA	KOM	8	17	136,00		UGOVOR		12 mjeseci	403330
1778.	TRAKA UKRASNA 5X2,7CM	KOM	24	2	48,00		UGOVOR		12 mjeseci	403922
1779.	TRAVA ENGESKI LJULJ	KG	26	10	260,00		UGOVOR		12 mjeseci	403371
1780.	TRAVNI BUSEN	M2	67	50	3.350,00		UGOVOR		12 mjeseci	403867
1781.	TURPIJA PLOSATA ZA DRVO	KOM	35	15	525,00		UGOVOR		12 mjeseci	403816
1782.	TURPIJA ZA MOTORNU PILU fi 4 mm	KOM	8	2	16,00		UGOVOR		12 mjeseci	403940
1783.	TURPIJA ZA MOTORNU PILU fi 4,8 mm	KOM	12	17	204,00		UGOVOR		12 mjeseci	403941
1784.	TURPIJA ZA MOT.PILU 5,5	KOM	10	3	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	403438
1785.	ULOŽAK BATERIJE 1,5 V LR 6	KOM	8	225	1.800,00		UGOVOR		12 mjeseci	403218
1786.	ULOŽAK BATERIJE 1,5 V LR 14	KOM	14	2	28,00		UGOVOR		12 mjeseci	403161
1787.	ULOŽAK BATERIJE 4,5 V	KOM	27	11	297,00		UGOVOR		12 mjeseci	403189
1788.	ULOŽAK BATERIJE 9 V	KOM	32	6	192,00		UGOVOR		12 mjeseci	403200
1789.	UMJETNI GNOJ SPORT LINE 1	KG	23	750	17.250,00		UGOVOR		12 mjeseci	403853
1790.	UMJETNI GNOJ SPORT LINE4	KG	38	325	12.350,00		UGOVOR		12 mjeseci	403854
1791.	UŽE - ŠPAGA PVC FI 12	KG	34	1	34,00		UGOVOR		12 mjeseci	403445
1792.	UŽE ČELIČNO FI 6	M	5	100	500,00		UGOVOR		12 mjeseci	403197
1793.	UŽE ČELIČNO 10	M	12	30	360,00		UGOVOR		12 mjeseci	403840
1794.	UŽE ČELIČNO 8	M	8	10	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	403818
1795.	UŽE KUDELJNO	KG	43	6	258,00		UGOVOR		12 mjeseci	403301
1796.	UŽE PVC	KOM	43	2	86,00		UGOVOR		12 mjeseci	403343
1797.	VALENTIN CVIJEĆE	KOM	3	5	15,00		UGOVOR		12 mjeseci	403467
1798.	VALJAK MOHER 10 CM	KOM	5	1	5,00		UGOVOR		12 mjeseci	403304
1799.	VJEŠALICA ZA ODJEČU MAGIC	,KOM	186	1	186,00		UGOVOR		12 mjeseci	403478
1800.	VODA STERILNA 500 ml	KOM	26	60	1.560,00		UGOVOR		12 mjeseci	403198
1801.	WD-40 200ML	KOM	19	52	988,00		UGOVOR		12 mjeseci	403983
1802.	WD-40 450ML	KOM	36	21	756,00		UGOVOR		12 mjeseci	403267
1803.	ZASTAVA 150X300	KOM	985	3	2.955,00		UGOVOR		12 mjeseci	403479
1804.	ZATVARAČ HIDRAULIČNI ZA VRATA POLUŽJE	KOM	65	1	65,00		UGOVOR		12 mjeseci	403473
1805.	ZATVARAČ VRATA HIDRAULIČNI	KOM	661	1	661,00		UGOVOR		12 mjeseci	403474
1806.	ZAUSTAVLJAČ VRATA	KOM	40	1	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	403460
1807.	ZEMLJA HUMUS 50L	PAK	23	5	115,00		UGOVOR		12 mjeseci	403008
1808.	ŽICA CO2 0,8 mm 15/1	KG	18	30	540,00		UGOVOR		12 mjeseci	403987
1809.	ŽICA ZA VEZANJE ZELENA	KOM	7	1	7,00		UGOVOR		12 mjeseci	403919
Ukupno :					408.655,00					

Grupa

404 TEHNIČKI PLINOVI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1810.	ACETILEN 2,0 BOCA TIP 40 6 kg	KOM	413	3	1.239,00		UGOVOR		12 mjeseci	404002
1811.	KISIK 2,6 BOCA TIP 40/150	KOM	259	5	1.295,00		UGOVOR		12 mjeseci	404003
1813.	PLIN CO2 TIP 14	KOM	105	1	105,00		UGOVOR		12 mjeseci	404004
1814.	PLIN UGLJIČNI DIOKSID	KOM	195	2	390,00		UGOVOR		12 mjeseci	404010
Ukupno :					3.029,00					

Grupa

405 MATERIJAL ZA GOLF TEREN

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1815.	LOPTICA DRIVING RANGE (VJEŽBAJUĆA)	KOM	3	3.000	9.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	405023
Ukupno :					9.000,00					

Grupa

406 OSTALI MATERIJAL ZA ZELENE POVRŠINE

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1819.	CVIJEĆE AGERATUM	KOM	3	600	1.800,00		UGOVOR		12 mjeseci	406017
1820.	CVIJEĆE ALISIJUM	KOM	3	700	2.100,00		UGOVOR		12 mjeseci	406069
1821.	CVIJEĆE BEGONIJA DECEMBERICA	KOM	2	600	1.200,00		UGOVOR		12 mjeseci	406011
1822.	CVIJEĆE GAZANIJA	KOM	5	800	4.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	406064
1823.	CVIJEĆE MAČUHICA	KOM	2	10.000	20.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	406006
1824.	CVIJEĆE RUŽA VARIETA	KOM	80	4	320,00		UGOVOR		12 mjeseci	406209
1825.	CVIJEĆE RUŽE SADNICE	KOM	10	60	600,00		UGOVOR		12 mjeseci	406041
1826.	CVIJEĆE RUŽE STABLAŠICE	KOM	21	4	84,00		UGOVOR		12 mjeseci	406468
1827.	CVIJEĆE SALVIJA	KOM	2	300	600,00		UGOVOR		12 mjeseci	406016
1828.	CVIJEĆE TAGETIS	KOM	3	1.500	4.500,00		UGOVOR		12 mjeseci	406010
1829.	CVIJEĆE VINCA	KOM	4	36	144,00		UGOVOR		12 mjeseci	406193
1830.	CVIJEĆE VODENIKA NOVA GVINEJA	KOM	12	500	6.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	406014
1831.	CVIJEĆE VRBENA	KOM	4	100	400,00		UGOVOR		12 mjeseci	406012
1832.	GALICA RINFUZA	KOM	43	1	43,00		UGOVOR		12 mjeseci	406203
1833.	GNOJIVO FL.BL.40	KOM	28	1	28,00		UGOVOR		12 mjeseci	406217
1834.	GNOJIVO ORGANSKO 50L	KOM	23	46	1.058,00		UGOVOR		12 mjeseci	406146
1835.	GNOJIVO ORGANSKO 70L	KOM	47	6	282,00		UGOVOR		12 mjeseci	406051
1836.	GUMA PODNA OBLOGA 50X50X4	M2	463	5	2.315,00		UGOVOR		12 mjeseci	406605
1837.	KOLAC PVC 180	KOM	9	3	27,00		UGOVOR		12 mjeseci	406602
1838.	KORA DEKORATIVNA 70	KOM	52	23	1.196,00		UGOVOR		12 mjeseci	406147
1839.	KORA DEKORATIVNA 70 L	KOM	52	15	780,00		UGOVOR		12 mjeseci	406530
1840.	LOPATICA UŽA	KOM	17	2	34,00		UGOVOR		12 mjeseci	406204
1841.	MOŽDANIK 12X1000	KOM	3	5	15,00		UGOVOR		12 mjeseci	406604
1842.	NASTAVAK SLAVINE	KOM	12	4	48,00		UGOVOR		12 mjeseci	406593
1843.	OTROV ACTARA 25 WG 0.004	KOM	14	7	98,00		UGOVOR		12 mjeseci	406194
1844.	OTROV ANTRACOL 0,1L	KOM	27	1	27,00		UGOVOR		12 mjeseci	406590
1845.	OTROV BAYCOR 0,1	KOM	12	1	12,00		UGOVOR		12 mjeseci	406132
1846.	OTROV CABRIO TOP 200 GR	KOM	75	1	75,00		UGOVOR		12 mjeseci	406603
1847.	OTROV CONFIDOR 0,05	KOM	16	2	32,00		UGOVOR		12 mjeseci	406190
1848.	OTROV HERKULES 480 1/1	KOM	60	2	120,00		UGOVOR		12 mjeseci	406220
1849.	OTROV OSMOTE EXAKT	KOM	650	1	650,00		UGOVOR		12 mjeseci	406202
1850.	OTROV RIDOMIL 0,25	KOM	54	1	54,00		UGOVOR		12 mjeseci	406484
1851.	OTROV ZATO PLUS 150 G	KOM	39	1	39,00		UGOVOR		12 mjeseci	406215
1852.	PATKA ZA NJIHALICU NA OPRUGI	KOM	1152	1	1.152,00		UGOVOR		12 mjeseci	406607

1853.	PRESADIVAČ	KOM	17	2	34,00		UGOVOR		12 mjeseci	406009
1854.	PRSKALICA KRUŽNA	KOM	178	2	356,00		UGOVOR		12 mjeseci	406592
1855.	SADNICA ACER PLATAN	KOM	1600	10	16.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	406572
1856.	SADNICA ACER PLATAN. DEBORAH	KOM	1700	1	1.700,00		UGOVOR		12 mjeseci	406584
1857.	SADNICA ACER PLATANOIDES GLOB.	KOM	1150	2	2.300,00		UGOVOR		12 mjeseci	406575
1858.	SADNICA ARBOTUS UNEDO	KOM	78	10	780,00		UGOVOR		12 mjeseci	406548
1859.	SADNICA BERBERIS ATROPURP.	KOM	60	10	600,00		UGOVOR		12 mjeseci	406561
1860.	SADNICA BERBERIS DARWIN	KOM	50	10	500,00		UGOVOR		12 mjeseci	406546
1861.	SADNICA CARPINUS BET.FASTING	KOM	990	2	1.980,00		UGOVOR		12 mjeseci	406578
1862.	SADNICA CEDRUS ATL.DEODARA	KOM	2500	4	10.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	406567
1863.	SADNICA CEDRUS DEODARA	KOM	2500	5	12.500,00		UGOVOR		12 mjeseci	406566
1864.	SADNICA CHAEMAECIPARIS FLECHERI	KOM	120	10	1.200,00		UGOVOR		12 mjeseci	406564
1865.	SADNICA COLEREUTERI PANICUL	KOM	800	1	800,00		UGOVOR		12 mjeseci	406576
1866.	SADNICA CREATEAGUS LAVEIGATA	KOM	1500	3	4.500,00		UGOVOR		12 mjeseci	406579
1867.	SADNICA FAGUS SYLV. PURP.PEND	KOM	3000	1	3.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	406580
1868.	SADNICA HYDRANGAEA MACROPHILA	KOM	60	10	600,00		UGOVOR		12 mjeseci	406547
1869.	SADNICA JUNIPERUS BLUE STAR	KOM	150	10	1.500,00		UGOVOR		12 mjeseci	406553
1870.	SADNICA JUNIPERUS HORIZONTALIS	KOM	77	10	770,00		UGOVOR		12 mjeseci	406554
1871.	SADNICA LAVANDE 15-20 CM	KOM	25	10	250,00		UGOVOR		12 mjeseci	406586
1872.	SADNICA LIGUSTRUM OVALIFOL	KOM	92	10	920,00		UGOVOR		12 mjeseci	406563
1873.	SADNICA LIQUIDAMBAR STIRACIF	KOM	1200	10	12.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	406570
1874.	SADNICA LIRIODENDRON TULIPIF	KOM	1300	2	2.600,00		UGOVOR		12 mjeseci	406571
1875.	SADNICA LONICERA PILEATA	KOM	60	10	600,00		UGOVOR		12 mjeseci	406560
1876.	SADNICA MAHONIA AQUIFOL	KOM	60	10	600,00		UGOVOR		12 mjeseci	406552
1877.	SADNICA OLEX AQUIFOLIA	KOM	600	2	1.200,00		UGOVOR		12 mjeseci	406549
1878.	SADNICA PICEA OMORICA PANČIĆ	KOM	1300	3	3.900,00		UGOVOR		12 mjeseci	406569
1879.	SADNICA PLATANOIDES DRUM.	KOM	1650	2	3.300,00		UGOVOR		12 mjeseci	406581
1880.	SADNICA POPTENTILA FRITICOSA	KOM	60	10	600,00		UGOVOR		12 mjeseci	406551
1881.	SADNICA PRUNUS CERESIFERA	KOM	1200	7	8.400,00		UGOVOR		12 mjeseci	406582
1882.	SADNICA PRUNUS JAPON AMANOAWA	KOM	1300	3	3.900,00		UGOVOR		12 mjeseci	406568
1883.	SADNICA PRUNUS LAUROCER.	KOM	80	10	800,00		UGOVOR		12 mjeseci	406555
1884.	SADNICA PRUNUS SERRULATA KANZAN	KOM	1200	1	1.200,00		UGOVOR		12 mjeseci	406577
1885.	SADNICA PYRACANTHA COCCINEA	KOM	60	10	600,00		UGOVOR		12 mjeseci	406557
1886.	SADNICA RHUS TYPHINA	KOM	700	6	4.200,00		UGOVOR		12 mjeseci	406583
1887.	SADNICA ROSA RAGUSA	KOM	40	40	1.600,00		UGOVOR		12 mjeseci	406562
1888.	SADNICA SPIREA BUMALDA GOL.	KOM	60	10	600,00		UGOVOR		12 mjeseci	406558
1889.	SADNICA TAXUS BACCATA	KOM	300	6	1.800,00		UGOVOR		12 mjeseci	406556
1890.	SADNICA TAXUS BACCATA	KOM	300	10	3.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	406550
1891.	SADNICA THUJA GLOBUSA	KOM	100	10	1.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	406559
1892.	SADNICA TILIA CORDATE	KOM	1700	10	17.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	406573
1893.	SADNICA TILIA GRANDIF.	KOM	1700	6	10.200,00		UGOVOR		12 mjeseci	406574
1894.	SADNICA TUUJA COLUMNNA	KOM	100	10	1.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	406565
1895.	SJEDALICA DRVENA ZA KLACKALICU	KOM	186	5	930,00		UGOVOR		12 mjeseci	406606
1896.	SPOJNICA KLEB PRODUŽNA 1/2"	KOM	13	4	52,00		UGOVOR		12 mjeseci	406218
1897.	SPOJNICA KLEB RAZD.VENTIL	KOM	39	1	39,00		UGOVOR		12 mjeseci	406195
1898.	SPOJNICE UŽADI ZA VRTULJAK	KOM	59	10	590,00		UGOVOR		12 mjeseci	406608

1899.	TRAVA AZURA 5/1	KOM	259	20	5.180,00		UGOVOR		12 mjeseci	406221
1900.	TRAVA FESTUCA	KOM	7	3	21,00		UGOVOR		12 mjeseci	406211
1901.	TRAVA UKRASNA MIX	KOM	10	3	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	406212
1902.	TRAVNA SMJESA SPORT 10/1	KOM	528	10	5.280,00		UGOVOR		12 mjeseci	406052
1903.	UKRASNI GRM BERBERIS	KOM	42	8	336,00		UGOVOR		12 mjeseci	406493
1904.	UKRASNI GRM BERBERIS THUNB ATROP	KOM	42	40	1.680,00		UGOVOR		12 mjeseci	406162
1905.	UKRASNI GRM COTONEASTER	KOM	25	10	250,00		UGOVOR		12 mjeseci	406027
1906.	UKRASNI GRM EUONYMUS JAP MARIEKE	KOM	28	40	1.120,00		UGOVOR		12 mjeseci	406134
1907.	UKRASNI GRM HEDERA HELIX	KOM	17	4	68,00		UGOVOR		12 mjeseci	406491
1908.	UKRASNI GRM JUNIPERUS BLU STAR	KOM	50	12	600,00		UGOVOR		12 mjeseci	406035
1909.	UKRASNI GRM JUNIPERUS MIX	KOM	28	4	112,00		UGOVOR		12 mjeseci	406036
1910.	UKRASNI GRM JUNIPERUS SCOLPULORUM BLU ARROW	KOM	85	3	255,00		UGOVOR		12 mjeseci	406205
1911.	UKRASNI GRM LAVANDULA D19	KOM	20	2	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	406455
1912.	UKRASNI GRM LONICERA PILEATA	KOM	20	40	800,00		UGOVOR		12 mjeseci	406166
1913.	UKRASNI GRM PHONTINIA	KOM	50	3	150,00		UGOVOR		12 mjeseci	406208
1914.	UKRASNI GRM TAXUS BACCATA	KOM	180	1	180,00		UGOVOR		12 mjeseci	406510
1915.	UKRASNI GRM TAXUS BACCATA FASTINGIATA	KOM	110	8	880,00		UGOVOR		12 mjeseci	406515
1916.	UKRASNI GRM VINCA MAJOR VARIAGATA	KOM	18	10	180,00		UGOVOR		12 mjeseci	406207
1917.	UKRASNI GRM WEIGELA FLORIDA NANA	KOM	30	10	300,00		UGOVOR		12 mjeseci	406206
1918.	UMJETNI GNOJ FERDOLOMIT 40/1	KOM	52	5	260,00		UGOVOR		12 mjeseci	406591
1919.	UMJETNI GNOJ LEBANON FERTILIZER	KOM	469	2	938,00		UGOVOR		12 mjeseci	406587
1920.	UMJETNI GNOJ PETERS 400 G	KOM	30	2	60,00		UGOVOR		12 mjeseci	406214
1921.	UMJETNI GNOJ PROSPORTO	KOM	388	23	8.924,00		UGOVOR		12 mjeseci	406600
1922.	UMJETNI GNOJ SLOW GREEN	KOM	389	46	17.894,00		UGOVOR		12 mjeseci	406599
1923.	UMJETNI GNOJ SLOW K	KOM	373	23	8.579,00		UGOVOR		12 mjeseci	406601
1924.	UMJETNI GNOJ ZEDTECH GOLD	KOM	390	1	390,00		UGOVOR		12 mjeseci	406598
1925.	UMJETNI GNOJ ZEDTECH NEON	KOM	332	2	664,00		UGOVOR		12 mjeseci	406597
1926.	UMJETNI GNOJ ZEDTECH READY	KOM	468	2	936,00		UGOVOR		12 mjeseci	406596
1927.	UMJETNI GNOJ ZEDTECH SPRING	KOM	525	4	2.100,00		UGOVOR		12 mjeseci	406595
1928.	UMJETNI GNOJ ZEOTECH HERBATECH	KOM	490	1	490,00		UGOVOR		12 mjeseci	406588
1929.	VEZIVO TIP 800	KG	21	2	42,00		UGOVOR		12 mjeseci	406589
1930.	ZEMLJA HUMUS 20/1	KOM	12	5	60,00		UGOVOR		12 mjeseci	406169
1931.	ZEMLJA ZA CVIJEĆE 70 L	KOM	40	7	280,00		UGOVOR		12 mjeseci	406213
1932.	ŽICA ARCOPLAX	M	12	50	600,00		UGOVOR		12 mjeseci	406609
Ukupno :					251.513,00					

Grupa

407 VIJCI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1933.	MATICA M 6 S OSIGURAČEM	KOM	1	14	14,00		UGOVOR		12 mjeseci	407050
1934.	SIDRO ČELIČNO M12	KOM	3	4	12,00		UGOVOR		12 mjeseci	407052
1935.	SIDRO 10	KOM	4	12	48,00		UGOVOR		12 mjeseci	407048
1936.	VIJAK HANGAR 10X180	KOM	3	12	36,00		UGOVOR		12 mjeseci	407047
1937.	VIJAK M 16X120	KOM	7	10	70,00		UGOVOR		12 mjeseci	407051
1938.	VIJAK M 20X110 S MATICOM I PODLOŠKOM	KOM	46	90	4.140,00		UGOVOR		12 mjeseci	407046

1939.	VIJAK M14X40	KOM	2	8	16,00		UGOVOR		12 mjeseci	407042
1940.	VIJAK PUMPE HONDA	KOM	13	3	39,00		UGOVOR		12 mjeseci	407055
1941.	VIJAK TORBAN 8X100	KOM	1	30	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	407008
1942.	VIJAK ZA BETON 7,5	KOM	1	6	6,00		UGOVOR		12 mjeseci	407044
Ukupno :					4.411,00					

Grupa

408 POTROŠNI MATERIJAL RESTORAN GOLF

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1943.	BRAVA CILINDAR 8,0	KOM	109	1	109,00		UGOVOR		12 mjeseci	408104
1944.	BRAVA ZA VRATA MILENA GAR	KOM	21	1	21,00		UGOVOR		12 mjeseci	408105
1945.	CIT PRAH	KG	348	1	348,00		UGOVOR		12 mjeseci	408072
1946.	CIT SPRITZ	KOM	320	3	960,00		UGOVOR		12 mjeseci	408071
1947.	CJENIK	KOM	5	50	250,00		UGOVOR		12 mjeseci	408098
1948.	ČAČKALICE H-LINE 6,8	PAKET	15	5	75,00		UGOVOR		12 mjeseci	408034
1949.	ČIPKA ZA TORTU 36 100/1	KOM	37	1	37,00		UGOVOR		12 mjeseci	408011
1950.	ČIPKA ZA TORTU 40X20	KOM	30	1	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	408010
1951.	FOLIA PRIANJAJUĆA 45 cm 300 m	kom	56	10	560,00		UGOVOR		12 mjeseci	408079
1952.	FOLIJA AL 45CM 200M	KOM	141	2	282,00		UGOVOR		12 mjeseci	408080
1953.	FOLIJA ALUFIXS 60 M	KOM	10	9	90,00		UGOVOR		12 mjeseci	408093
1954.	FOLIJA ALUFIX 50 M	KOM	19	2	38,00		UGOVOR		12 mjeseci	408092
1955.	FOLIJA ALUFIX 30 M	KOM	8	5	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	408027
1956.	FOLIJA PRIANJAJUĆA 200M	KOM	56	1	56,00		UGOVOR		12 mjeseci	408094
1957.	FOLIJA PRIANJAJUĆA 300 M	KOM	26	1	26,00		UGOVOR		12 mjeseci	408100
1958.	JELOVNIK	KOM	19	50	950,00		UGOVOR		12 mjeseci	408099
1959.	KAPA BERETKA	KOM	2	50	100,00		UGOVOR		12 mjeseci	408102
1960.	KUHAČA SET 4/1	KOM	18	1	18,00		UGOVOR		12 mjeseci	408068
1961.	LJEPILO TRAPPER	KOM	28	3	84,00		UGOVOR		12 mjeseci	408073
1962.	MJERNI LONČIĆ 1 L PVC	KOM	13	1	13,00		UGOVOR		12 mjeseci	408067
1963.	NASTAVCI ZA VREĆICE	KOM	23	1	23,00		UGOVOR		12 mjeseci	408097
1964.	NOŽ PLASTIČNI 100/1	KOM	13	1	13,00		UGOVOR		12 mjeseci	408030
1965.	NOŽ ZA DEKORACIJU	KOM	12	1	12,00		UGOVOR		12 mjeseci	408107
1966.	O.M.T	KOM	198	2	396,00		UGOVOR		12 mjeseci	408074
1967.	PASTA ZA GRIJALO KANTA	KOM	74	5	370,00		UGOVOR		12 mjeseci	408052
1968.	POSUDA ALU 1 LIT. 5/1	KOM	9	5	45,00		UGOVOR		12 mjeseci	408064
1969.	POSUDA PVC 100 L	KOM	129	1	129,00		UGOVOR		12 mjeseci	408069
1970.	POTPALJIVAČ VATRE	KOM	12	17	204,00		UGOVOR		12 mjeseci	408084
1971.	POTPALJIVAČ VATRE	KOM	3	6	18,00		UGOVOR		12 mjeseci	408106
1972.	PUNJAČ ZA VAGU	KOM	150	1	150,00		UGOVOR		12 mjeseci	408070
1973.	SALVETA ROYAL 50/1	PAKET	45	3	135,00		UGOVOR		12 mjeseci	408039
1974.	SALVETA 1SL. 100/1	PAKET	3	73	219,00		UGOVOR		12 mjeseci	408078
1975.	SALVETA 2SL. 250/1	PAKET	34	12	408,00		UGOVOR		12 mjeseci	408083
1976.	SALVETA 80/1 BUFFET	KOM	31	17	527,00		UGOVOR		12 mjeseci	408089
1977.	SALVETE - PAPIRNATE	PAK	2	5	10,00		UGOVOR		12 mjeseci	408081
1978.	SALVETE ULTRA PLUS 33X33 / 100	KOM	3	20	60,00		UGOVOR		12 mjeseci	408076

1979.	SLAMKA 24 CM	KOM	31	5	155,00		UGOVOR		12 mjeseci	408077
1980.	SPIRALA INOKS 10/1	KOM	15	1	15,00		UGOVOR		12 mjeseci	408091
1981.	SPIRALA ZA RIBANJE INOX 6/1	KOM	8	6	48,00		UGOVOR		12 mjeseci	408065
1982.	SVIJEĆA H-LINE 250/1	KOM	159	2	318,00		UGOVOR		12 mjeseci	408040
1983.	SVIJEĆA KONUSNA PAP STAR 50/1	KOM	119	1	119,00		UGOVOR		12 mjeseci	408075
1984.	ŠILJAK ZA AERACIJU ZAMLIŠTA L= 172	KOM	240	12	2.880,00		UGOVOR		12 mjeseci	408086
1985.	ŠILJAK ZA AERACIJU ZAMLIŠTA L=162	KOM	240	4	960,00		UGOVOR		12 mjeseci	408085
1986.	ŠTAPIĆI ZA RAŽNJIĆE 200/	KOM	16	2	32,00		UGOVOR		12 mjeseci	408033
1987.	TANJUR PLASTIČNI 100/1	KOM	31	6	186,00		UGOVOR		12 mjeseci	408032
1988.	TANJUR PLASTIČNI 100/1 S PREGRADOM	KOM	28	1	28,00		UGOVOR		12 mjeseci	408095
1989.	TANJUR PVC 50/1	KOM	28	1	28,00		UGOVOR		12 mjeseci	408059
1990.	TRAKA METALIK	KOM	1	10	10,00		UGOVOR		12 mjeseci	408087
1991.	TRN ZA KVAKU	KOM	9	1	9,00		UGOVOR		12 mjeseci	408103
1992.	UBRUS VLAŽNI	KOM	1	1.000	1.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	408101
1993.	UGLJEN ZA ROŠTILJ VREĆA	KOM	52	169	8.788,00		UGOVOR		12 mjeseci	408018
1994.	UKRAS KIŠOBRAN ZA SLADOLED	KOM	24	1	24,00		UGOVOR		12 mjeseci	408090
1995.	UKRAS USKRŠNJE GNIJEZDO	KOM	7	12	84,00		UGOVOR		12 mjeseci	408088
1996.	VILICA PLASTIČNA 100/1	KOM	13	1	13,00		UGOVOR		12 mjeseci	408029
1997.	VRC S MJERICOM + POKLOPAC	KOM	7	1	7,00		UGOVOR		12 mjeseci	408066
1998.	VREĆICA ZA KUPOVINU 100/1 SREDNJA	KOM	22	9	198,00		UGOVOR		12 mjeseci	408082
1999.	VREĆICA ZA UKRAŠAVANJE	KOM	34	1	34,00		UGOVOR		12 mjeseci	408096
Ukupno :					21.742,00					
Ukupno klasa :					875.112,00					

501 ALATI										
Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2000.	BRUSILICA KUTNA GWS 22 FI 230 BOSCH	KOM	982	1	982,00		UGOVOR		12 mjeseci	501732
2001.	BUŠILICA AKU. GSR 12 V BASIK BOSCH	KOM	857	2	1.714,00		UGOVOR		12 mjeseci	501735
2002.	BUŠILICA ELEK. INDUSTRIJSKA PB 1223	KOM	2093	1	2.093,00		UGOVOR		12 mjeseci	501681
2003.	ČEKIĆ MACOLA 1,25 KG	KOM	61	1	61,00		UGOVOR		12 mjeseci	501682
2004.	ČEKIĆ TESARSKI	KOM	81	4	324,00		UGOVOR		12 mjeseci	501242
2005.	ČEKIĆ 0.5	KOM	61	1	61,00		UGOVOR		12 mjeseci	501004
2006.	ČEKIĆ 2 KG	KOM	79	1	79,00		UGOVOR		12 mjeseci	501006
2007.	FANDLA ZIDARSKA	KOM	29	1	29,00		UGOVOR		12 mjeseci	501019
2008.	GEDORA 1/2" BR. 19	KOM	43	1	43,00		UGOVOR		12 mjeseci	501689
2009.	GEDORA 1/2" BR. 17	KOM	43	1	43,00		UGOVOR		12 mjeseci	501690
2010.	GEDORA 1/2" BR. 24	KOM	26	1	26,00		UGOVOR		12 mjeseci	501722
2011.	GEDORE RECA , 4 U 1 / 4-32	GAR	1600	1	1.600,00		UGOVOR		12 mjeseci	501683
2012.	GLODALO PT 2 100-400 ZA PEHD CIJEVI	KOM	9563	1	9.563,00		UGOVOR		12 mjeseci	501696
2013.	HIDRANTSKI NASTAVAK 75/2X52	KOM	760	2	1.520,00		UGOVOR		12 mjeseci	501592
2014.	IZVIJAČ GARNITURA 6-DJELNI	KOM	133	2	266,00		UGOVOR		12 mjeseci	501179
2015.	IZVIJAČ KRIŽNI 1	KOM	17	1	17,00		UGOVOR		12 mjeseci	501669
2016.	IZVIJAČ 6,5	KOM	24	1	24,00		UGOVOR		12 mjeseci	501666
2017.	KABEL ROLA 3X2,5 25M	KOM	625	2	1.250,00		UGOVOR		12 mjeseci	501572

2018.	KANTICA ZA ULJE 0,5	KOM	44	2	88,00		UGOVOR	12 mjeseci	501400
2019.	KLIJEŠTA ARMIRACKA	KOM	59	2	118,00		UGOVOR	12 mjeseci	501044
2020.	KLIJEŠTA KOMBINIRKE	KOM	79	1	79,00		UGOVOR	12 mjeseci	501046
2021.	KLIJEŠTA PAPIGE 240	KOM	88	2	176,00		UGOVOR	12 mjeseci	501691
2022.	KLIJEŠTA PAPIGE 240	KOM	88	1	88,00		UGOVOR	12 mjeseci	501043
2023.	KLIJEŠTA PAPIGE 300	KOM	124	2	248,00		UGOVOR	12 mjeseci	501037
2024.	KLIJEŠTA ŠVEDSKA KOSA 6/4"	KOM	196	2	392,00		UGOVOR	12 mjeseci	501050
2025.	KLIJEŠTA ŠVEDSKA 1"	KOM	151	4	604,00		UGOVOR	12 mjeseci	501048
2026.	KLIJEŠTA ŠVEDSKA 1" KOSA	KOM	151	1	151,00		UGOVOR	12 mjeseci	501280
2027.	KLIJEŠTA ŠVEDSKA 6/4"	KOM	196	4	784,00		UGOVOR	12 mjeseci	501049
2028.	KLIJEŠTA ZA KABLOVE	KOM	10	1	10,00		UGOVOR	12 mjeseci	501700
2029.	KLIJUČ GEDORA IMBUS 8	KOM	30	2	60,00		UGOVOR	12 mjeseci	501615
2030.	KLIJUČ GEDORA 13	KOM	43	1	43,00		UGOVOR	12 mjeseci	501051
2031.	KLIJUČ GEDORA 17 DUBOKI	KOM	43	3	129,00		UGOVOR	12 mjeseci	501649
2032.	KLIJUČ GEDORA 19 DUBOKI	KOM	43	3	129,00		UGOVOR	12 mjeseci	501650
2033.	KLIJUČ GEDORA 24 DUBOKI	KOM	52	3	156,00		UGOVOR	12 mjeseci	501626
2034.	KLIJUČ GEDORA 30 DUBOKI	KOM	79	3	237,00		UGOVOR	12 mjeseci	501627
2035.	KLIJUČ IMBUS 3-14	GAR	79	1	79,00		UGOVOR	12 mjeseci	501281
2036.	KLIJUČ OKASTI 12-13	KOM	33	1	33,00		UGOVOR	12 mjeseci	501168
2037.	KLIJUČ OKASTI 30-32	KOM	88	1	88,00		UGOVOR	12 mjeseci	501059
2038.	KLIJUČ OKASTI 6-7	KOM	23	1	23,00		UGOVOR	12 mjeseci	501720
2039.	KLIJUČ OKASTO VILJUŠKASTI 1/4-1 1/4	GAR	643	1	643,00		UGOVOR	12 mjeseci	501697
2040.	KLIJUČ OKASTO VILJUŠKASTI 24	KOM	61	1	61,00		UGOVOR	12 mjeseci	501725
2041.	KLIJUČ OKASTO VILJUŠKASTI 36	KOM	177	1	177,00		UGOVOR	12 mjeseci	501726
2042.	KLIJUČ UNIVERZALNI RECA 8,10,11,13	KOM	500	1	500,00		UGOVOR	12 mjeseci	501685
2043.	KLIJUČ UNIVERZALNI RECA 14,16,17,19	KOM	500	1	500,00		UGOVOR	12 mjeseci	501684
2044.	KLIJUČ VILJUŠKASTI 8-9	KOM	16	2	32,00		UGOVOR	12 mjeseci	501699
2045.	KOLICA GRAĐEVINSKA	KOM	397	2	794,00		UGOVOR	12 mjeseci	501724
2046.	KOTAČ MJERNI GEOFENNEL M10S	KOM	1300	1	1.300,00		UGOVOR	12 mjeseci	501703
2047.	KRAMP	KOM	151	7	1.057,00		UGOVOR	12 mjeseci	501079
2048.	KUTNIK STOLARSKI	KOM	79	1	79,00		UGOVOR	12 mjeseci	501338
2049.	LEMILO PLINSKO KARTUŠA	KOM	115	1	115,00		UGOVOR	12 mjeseci	501568
2050.	LETVA TELESKOP	KOM	312	1	312,00		UGOVOR	12 mjeseci	501220
2051.	LETVA ZIDATSKA AL 200 SA LIBELOM	KOM	108	1	108,00		UGOVOR	12 mjeseci	501692
2052.	LIBELA ALUMINIJSKA	KOM	111	4	444,00		UGOVOR	12 mjeseci	501148
2053.	LJESTVE ALUMINIJSKE 3 STEPENICE	KOM	169	1	169,00		UGOVOR	12 mjeseci	501431
2054.	LJESTVE TRODIELNE AL 3X7 STEP. 4 M	KOM	616	1	616,00		UGOVOR	12 mjeseci	501693
2055.	LJESTVE TRODIELNE AL 3X8 STEP. 5,1 M	KOM	768	1	768,00		UGOVOR	12 mjeseci	501694
2056.	LJESTVE 2X13	KOM	1133	1	1.133,00		UGOVOR	12 mjeseci	501715
2057.	LOPATA POBIRACA	KOM	68	30	2.040,00		UGOVOR	12 mjeseci	501082
2058.	LOPATA STIHACA	KOM	79	10	790,00		UGOVOR	12 mjeseci	501083
2059.	LOPATA ŠAFLA	KOM	34	30	1.020,00		UGOVOR	12 mjeseci	501084
2060.	LOPATA ZA SNIEG	KOM	80	10	800,00		UGOVOR	12 mjeseci	501085
2061.	MASKA ZA VARENJE	KOM	88	1	88,00		UGOVOR	12 mjeseci	501264
2062.	METAR ČELIČNI 3M	KOM	17	10	170,00		UGOVOR	12 mjeseci	501219
2063.	METAR ČELIČNI 5M	KOM	47	1	47,00		UGOVOR	12 mjeseci	501349

2064.	MOBITEL NOKIA	KOM	1	50	50,00		UGOVOR		12 mjeseci	501705
2065.	PILA ZA ŽELJEZO	KOM	79	5	395,00		UGOVOR		12 mjeseci	501086
2066.	PLAMENIK BUNSEN LABOGAZ 470	KOM	652	1	652,00		UGOVOR		12 mjeseci	501686
2067.	PLAMENIK SPOTFLAM PL-22	KOM	307	1	307,00		UGOVOR		12 mjeseci	501687
2068.	PUMPA ZA PRETAKANJE GORIVA RUČNA	KOM	486	1	486,00		UGOVOR		12 mjeseci	501729
2069.	RAČVA GEDORE	KOM	177	5	885,00		UGOVOR		12 mjeseci	501103
2070.	RAČVA GEDORE 1/2" UNIOR	KOM	177	1	177,00		UGOVOR		12 mjeseci	501734
2071.	RADIJATOR ELEKTRIČNI	KOM	420	3	1.260,00		UGOVOR		12 mjeseci	501315
2072.	RASTEPAČ-SIJAČICA GNOJIVA	KOM	1985	1	1.985,00		UGOVOR		12 mjeseci	501728
2073.	SJEKAČ ZA BETON 400 SDS HILTI	KOM	97	1	97,00		UGOVOR		12 mjeseci	501257
2074.	STEGA ZA CIJEVI 2"	KOM	1868	2	3.736,00		UGOVOR		12 mjeseci	501680
2075.	SVJETILJKA AKUMULATORSKA ELEKTROLUX	KOM	840	1	840,00		UGOVOR		12 mjeseci	501731
2076.	SVJETILJKA MAG-LITE CHARGER S PUNJAČEM	KOM	910	3	2.730,00		UGOVOR		12 mjeseci	501698
2077.	SVRDLO VIDIA 15 X 340 SDS	KOM	294	1	294,00		UGOVOR		12 mjeseci	501695
2078.	ŠKARE TICK 3	KOM	68	1	68,00		UGOVOR		12 mjeseci	501730
2079.	ŠKARE TRSNE	KOM	55	1	55,00		UGOVOR		12 mjeseci	501146
2080.	ŠKARE VRTNE	KOM	23	1	23,00		UGOVOR		12 mjeseci	501727
2081.	ŠKARE ZA LIM-RUPE 280 UNIOR	KOM	115	1	115,00		UGOVOR		12 mjeseci	501733
2082.	ŠPICA ZA BETON	KOM	34	1	34,00		UGOVOR		12 mjeseci	501111
2083.	ŠPICA ZA BETON 400 SDS HILTI	KOM	88	1	88,00		UGOVOR		12 mjeseci	501256
2084.	TAČKA LIMENA	KOM	271	7	1.897,00		UGOVOR		12 mjeseci	501112
2085.	TERMOMETAR DIGITALNI TESTO 112	KOM	2804	1	2.804,00		UGOVOR		12 mjeseci	501688
2086.	TORBA ZA ALAT KOŽNA	KOM	535	1	535,00		UGOVOR		12 mjeseci	501115
2087.	ŽLICA ZIDARSKA	KOM	40	7	280,00		UGOVOR		12 mjeseci	501122
Ukupno :					56.966,00					

Grupa

503 GOLF TEREN - OPREMA

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2088.	PAVILJON GAZEBO 3X4m	KOM	1536	2	3.072,00		UGOVOR		12 mjeseci	503030
Ukupno :					3.072,00					

Grupa

504 GOLF RESTORAN - SITNI INVENTAR

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2089.	BAT ZA MESO ALUMINIJ 32 CM 06 KG	KOM	58	2	116,00		UGOVOR		12 mjeseci	504215
2090.	ČAŠA ZA SLADOLED CALIFORNIA 23C	KOM	12	16	192,00		UGOVOR		12 mjeseci	504384
2091.	KUHAČA MELAMIN WACA 8 X 45	KOM	39	1	39,00		UGOVOR		12 mjeseci	504836
2092.	KUHAČA 30 CM	KOM	25	1	25,00		UGOVOR		12 mjeseci	504178
2093.	KUHAČA 40 CM	KOM	28	2	56,00		UGOVOR		12 mjeseci	504460
2094.	KUHAČA 45 CM	KOM	44	1	44,00		UGOVOR		12 mjeseci	504461
2095.	LOPATICA ZA TORTU 38 CM	KOM	30	1	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	504456
2096.	MIKSER ŠTAPNI PHILIPS	KOM	266	1	266,00		UGOVOR		12 mjeseci	504381
2097.	MLIN ZA ORAHE	KOM	36	1	36,00		UGOVOR		12 mjeseci	504457

2098.	NAVLAKA ZA STOLAC	KOM	114	90	10.260,00		UGOVOR		12 mjeseci	504373
2099.	NOŽ ZA PRŠUT	KOM	37	1	37,00		UGOVOR		12 mjeseci	504455
2100.	POSUDA GN	KOM	119	9	1.071,00		UGOVOR		12 mjeseci	504431
2101.	POSUDA ZA LED ISLAND	KOM	37	2	74,00		UGOVOR		12 mjeseci	504458
2102.	STALAK ZA PVC DASKE	KOM	189	1	189,00		UGOVOR		12 mjeseci	504459
2103.	STOLNJAK OKRUGLI 260 cm	KOM	187	2	374,00		UGOVOR		12 mjeseci	504839
2104.	TAVA ZA PALAČINKE 26 CM	KOM	59	1	59,00		UGOVOR		12 mjeseci	504251
2105.	TAVA 28 CM	KOM	64	1	64,00		UGOVOR		12 mjeseci	504198
2106.	TAVA 32 CM	KOM	81	1	81,00		UGOVOR		12 mjeseci	504141
2107.	ZDJELA STAKLENA 26 cm	KOM	32	4	128,00		UGOVOR		12 mjeseci	504838
Ukupno :					13.141,00					

Grupa

505 PRIK. I ODVOZ KUĆNOG OTPADA-SIT.INV.

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2108.	ČIP TRANSPONDER ZA CINČANI KONTEJNER 1100	KOM	62	500	31.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	505005
2109.	ČIP TRANSPONDER ZA KANTE ZA SMEĆE	KOM	21	13500	283.500,00		UGOVOR		12 mjeseci	505004
2110.	KANTA ZA SMEĆE EKO 120 LIT.	KOM	187	13500	2.524.500,00		UGOVOR		12 mjeseci	505001
2111.	KANTA ZA SMEĆE PVC 240 LIT.	KOM	137	20	2.740,00		UGOVOR		12 mjeseci	505003
2112.	KONTEJNER ZA SMEĆE 1100	KOM	2000	500	1.000.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	505002
2113.	KONTEJNER ZA SMEĆE 1,1 M3 STAKLO I BIO	KOM	5500	110	605.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	505006
Ukupno :					4.446.740,00					

Grupa

506 ODRŽ.JPP POVRŠINA- SIT. INV.

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2114.	KUGLA BETONSKA VELIKA 3 ELEMENTA	KOM	368	4	1.472,00		UGOVOR		12 mjeseci	506018
2115.	SANDUČIĆ ZA VREĆICE S PSEĆIM IZMETOM	KOM	739	1	739,00		UGOVOR		12 mjeseci	506003
2116.	ULOŽAK ZA DRVENI KOŠ	KOM	80	10	800,00		UGOVOR		12 mjeseci	506009
2117.	ŽARDINJERA BETONSKA 1000x500x500	KOM	975	1	975,00		UGOVOR		12 mjeseci	506025
Ukupno :					3.986,00					
Ukupno klasa :					4.523.905,00					

Klasa

6 GORIVO I MAZIVO

Grupa

601 GORIVO

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2118.	BENZIN MB 95	LIT	11	30.000	330.000,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	601001
2119.	NAFTA-CISTERNA	LIT	11	140.000	1.540.000,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	601005
Ukupno :					1.870.000,00					

Grupa

602 ULJA I MAZIVA

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2120.	MAST GRAFITNA 1/1	KOM	32	1	32,00		UGOVOR		12 mjeseci	602041
2121.	MAST LAGERMAISTER TS FUCHS 1 KG	KOM	129	1	129,00		UGOVOR		12 mjeseci	602096
2122.	MAST MPL-EP JCB -4003/1501 400 g tuba	KOM	34	8	272,00		UGOVOR		12 mjeseci	602079
2123.	MAST RENOLIT TUBA	KOM	34	54	1.836,00		UGOVOR		12 mjeseci	602030
2124.	MAST U SPREJU	KOM	28	2	56,00		UGOVOR		12 mjeseci	602081
2125.	MAST ZA PUŽNI ZGLOB	KOM	36	10	360,00		UGOVOR		12 mjeseci	602038
2126.	MAST 18/1	KOM	1287	11	14.157,00		UGOVOR		12 mjeseci	602001
2127.	ULJE ATF	KOM	39	27	1.053,00		UGOVOR		12 mjeseci	602003
2128.	ULJE CASTROL 4/1	KOM	243	1	243,00		UGOVOR		12 mjeseci	602034
2129.	ULJE CASTROL 505	KOM	73	7	511,00		UGOVOR		12 mjeseci	602051
2130.	ULJE DOT-5 1/1	KOM	54	10	540,00		UGOVOR		12 mjeseci	602016
2131.	ULJE DVOTAKTOL 1/1	KOM	87	92	8.004,00		UGOVOR		12 mjeseci	602004
2132.	ULJE FUCHS AGRIFARM 10W30 20/1	KOM	939	1	939,00		UGOVOR		12 mjeseci	602098
2133.	ULJE FUCHS TITAN CARGO MAN 3477	LIT	58	40	2.320,00		UGOVOR		12 mjeseci	602095
2134.	ULJE GEAR HP PLUS JCB	LIT	28	50	1.400,00		UGOVOR		12 mjeseci	602093
2135.	ULJE HIDRAOL HDS 46 4/1	KOM	87	1	87,00		UGOVOR		12 mjeseci	602092
2136.	ULJE HIDRAOL HLP 32	LIT	15	208	3.120,00	OTVORENI	OK.SPOR	II mjesec	12 mjeseci	602043
2137.	ULJE HIDRAOL HLP 46	LIT	16	1.600	25.600,00	OTVORENI	OK.SPOR	II mjesec	12 mjeseci	602042
2138.	ULJE HLP-68 60/1	LIT	17	120	2.040,00		UGOVOR		12 mjeseci	602057
2139.	ULJE HP SAE 80	LIT	21	208	4.368,00	OTVORENI	OK.SPOR	II mjesec	12 mjeseci	602028
2140.	ULJE LANCOL 1/1	KOM	40	145	5.800,00		UGOVOR		12 mjeseci	602008
2141.	ULJE MJENJAČA ICB 4000/2503	KOM	26	65	1.690,00		UGOVOR		12 mjeseci	602040
2142.	ULJE MOBIL 10W30 1/1	KOM	47	2	94,00		UGOVOR		12 mjeseci	602086
2143.	ULJE MOBIL 5W-40 5/1	KOM	243	1	243,00		UGOVOR		12 mjeseci	602097
2144.	ULJE MOTORNO MAN 3277 10W40 20/1	KOM	885	1	885,00		UGOVOR		12 mjeseci	602091
2145.	ULJE MOTORNO PROFLEET	LIT	27	1.040	28.080,00	OTVORENI	OK.SPOR	II mjesec	12 mjeseci	602044
2146.	ULJE SHELL OMALA 220	LIT	36	60	2.160,00		UGOVOR		12 mjeseci	602084
2147.	ULJE SHELL RIMULA R6 MAN 3277	LIT	44	20	880,00		UGOVOR		12 mjeseci	602094
2148.	ULJE STIHL 1/1	KOM	64	14	896,00		UGOVOR		12 mjeseci	602014
2149.	ULJE TITAN UNIVERSAL HD 20/1	KOM	1382	1	1.382,00		UGOVOR		12 mjeseci	602054
2150.	ULJE TITAN UTTO ZF 20/1	KOM	1382	2	2.764,00		UGOVOR		12 mjeseci	602088
2151.	ULJE TOTAL 15-40 4/1	KOM	243	1	243,00		UGOVOR		12 mjeseci	602099
2152.	ULJE TRANSHIDRAOL 10/1	LIT	267	43	11.481,00		UGOVOR		12 mjeseci	602037
2153.	ULJE TRANSHIDROL 85 10/1	KOM	24	30	720,00		UGOVOR		12 mjeseci	602058
2154.	ULJE UKA 4 0,5 LIT.	KOM	27	4	108,00		UGOVOR		12 mjeseci	602089
2155.	ULJE UKA 4 1/1	KOM	54	16	864,00		UGOVOR		12 mjeseci	602090
Ukupno :					125.357,00					

Grupa

604 OSTALA GORIVA I MAZIVA

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
------------	------------------	----------------	------------------	--------------------	------------------------	----------------	--------------------	-------------------	--------------------	------------------

2156.	ADITIV TITAN FUEL PLUS 500ml ZA ČIŠĆENJE INJEKTORA	KOM	56	1	56,00		UGOVOR		12 mjeseci	604015
2157.	ADITIV ZA NAFTU ABRO GEL 1 LIT.	KOM	56	28	1.568,00		UGOVOR		12 mjeseci	604010
2158.	ADITIV ZA NAFTU CASTROL TDA 0,25 lit.	KOM	48	10	480,00		UGOVOR		12 mjeseci	604011
2159.	ANTIFRIZ	LIT	20	208	4.160,00		UGOVOR		12 mjeseci	604002
2160.	ANTIFRIZ 3/1	KOM	67	2	134,00		UGOVOR		12 mjeseci	604012
2161.	PLIN PROPAN-BUTAN PATRONE 2/PAK CV470	PAK	355	8	2.840,00		UGOVOR		12 mjeseci	604014
2162.	PLIN PROPAN-BUTAN PATRONE 6/PAK PA-16	PAK	542	4	2.168,00		UGOVOR		12 mjeseci	604013
2163.	VODA DESTILIRANA 1 lit	LIT	3	34	102,00		UGOVOR		12 mjeseci	604003
2164.	VODA DESTILIRANA 10/1	KOM	27	20	540,00		UGOVOR		12 mjeseci	604009
2165.	VODA DESTILIRANA 5/1	KOM	22	2	44,00		UGOVOR		12 mjeseci	604004
Ukupno :					12.092,00					
Ukupno klasa :					2.007.449,00					

Grupa

701 TERETNI PROGRAM - AUTO GUME

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2166.	AUTO GUMA TRAKTORSKA 11,2X28	KOM	1260	2	2.520,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701035
2167.	AUTO GUMA 10X22,5 DUNLOP SP 431	KOM	2572	4	10.288,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701059
2168.	AUTO GUMA 11,00X20 MITAS	KOM	2292	8	18.336,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701071
2169.	AUTO GUMA 12X22,5 150 L M605Z TOYO	KOM	2790	6	16.740,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701101
2170.	AUTO GUMA 12,5/80X18 GOODYAER SG LUG 14	KOM	3222	4	12.888,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701099
2171.	AUTO GUMA 195/65R16 C CONTI VANCO 2	KOM	882	4	3.528,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701102
2172.	AUTO GUMA 205/60R16 CONTINENTAL	KOM	838	2	1.676,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701106
2173.	AUTO GUMA 265/70X15 BRIDGESTONE ZIMSKA	KOM	823	4	3.292,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701070
2174.	AUTO GUMA 305/70R19,5 148/145M HDR CONTINENTAL	KOM	2377	8	19.016,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701073
2175.	AUTO GUMA 305/70R19,5 148/145M HSR1 CONTINENTAL	KOM	2317	4	9.268,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701072
2176.	AUTO GUMA 315/70X22,5 TOYO M144	KOM	2026	2	4.052,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701109
2177.	AUTO GUMA 315/70X22,5 TOYO M632	KOM	2102	4	8.408,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701110
2178.	AUTO GUMA 315/80X22,5 GOODYEAR OMNITRAC MDS II	KOM	3277	8	26.216,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701100
2179.	AUTO GUMA 420/85R30 GOODYEAR (16,9)	KOM	6910	2	13.820,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701107
2180.	AUTO GUMA 520/85R38 GOODYEAR (20,8)	KOM	12640	2	25.280,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701108
2181.	GUMA GRILLO 15X6.00 911222	KOM	1464	2	2.928,00		UGOVOR		12 mjeseci	701104
2182.	GUMA GRILLO 20X10.00-8 56822	KOM	1743	4	6.972,00		UGOVOR		12 mjeseci	701103
2183.	GUMA GRILLO 3.00-4 912922	KOM	739	2	1.478,00		UGOVOR		12 mjeseci	701105
2184.	GUMA 16-650-8 BČS	KOM	415	8	3.320,00		UGOVOR		12 mjeseci	701043
2185.	POJAS 20"	KOM	77	8	616,00		UGOVOR		12 mjeseci	701016
2186.	ZRAČNICA TRAKTORSKA 11,2/12,4X28	KOM	158	2	316,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	701098
2187.	ZRAČNICA 11x20	KOM	186	8	1.488,00		UGOVOR		12 mjeseci	701023
Ukupno :					192.446,00					

Grupa

702 OSOBNI PROGRAM - AUTO GUME

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
------------	------------------	----------------	------------------	--------------------	------------------------	----------------	--------------------	-------------------	--------------------	------------------

2188.	AUTO GUMA 165/70X13 BARUM LJETNE	KOM	211	4	844,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702062
2189.	AUTO GUMA 165/70X13 ESKIMO	KOM	297	12	3.564,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702032
2190.	AUTO GUMA 165/80X13 BARUM ZIMSKE POLARIS	KOM	257	2	514,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702060
2191.	AUTO GUMA 165/80X13 TOYO LJETNE	KOM	224	4	896,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702063
2192.	AUTO GUMA 175/65X14 CONTIWINTERCONTACT TS 800	KOM	370	8	2.960,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702059
2193.	AUTO GUMA 175/80X16 ZIMSKI PROFIL	KOM	595	4	2.380,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702064
2194.	AUTO GUMA 185/75X16 104/102R AGILIS MICHELIN	KOM	939	4	3.756,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702065
2195.	AUTO GUMA 195/65X15 DUNLOP WINTER M+S	KOM	590	4	2.360,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702058
2196.	AUTO GUMA 195/65X15 GOODYEAR ZIMSKA	KOM	450	4	1.800,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702036
2197.	AUTO GUMA 195/65X15 PIRELI LJETNE	KOM	412	4	1.648,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702056
2198.	AUTO GUMA 195/65X15 TOYO ZIMSKA	KOM	490	4	1.960,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702068
2199.	AUTO GUMA 205 R 14 C SAVA TRENTA	KOM	674	2	1.348,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702061
2200.	AUTO GUMA 205/75X16 PIRELI ZIM.110R W-CHRO	KOM	814	4	3.256,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702067
2201.	AUTO GUMA 205/75X16 TOYO 110R H08	KOM	662	2	1.324,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702066
2202.	AUTO GUMA 225/65X16 AGILIS ALPIN MICHELIN	KOM	1157	18	20.826,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	702053
Ukupno :					49.436,00					
Ukupno klasa :					241.882,00					

Klasa

9 UREDSKI MATERIJAL

Grupa

905 UREDSKI PRIBOR

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2203.	CART. CN629A MAGENTA ORIGINAL	KOM	770	1	770,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905139
2204.	CART. CN630A YELLOW ORIGINAL	KOM	770	1	770,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905135
2205.	CART. CN631A LIGHT MAG. ORIGINAL	KOM	770	1	770,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905137
2206.	CART. CN632A LIGHT CYAN ORIGINAL	KOM	770	1	770,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905142
2207.	CART. CN633A PHOTO BLACK ORIGINAL	KOM	770	1	770,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905138
2208.	CART. CN634A LIGHT GRAY ORIGINAL	KOM	770	1	770,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905140
2209.	CART. CN635A MATTE BLACK ORIGINAL	KOM	770	1	770,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905141
2210.	CART. CN636A CYAN ORIGINAL	KOM	770	1	770,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905136
2211.	DVD DISK	KOM	2	10	20,00				12 mjeseci	905050
2212.	HARD DISK EKSTERNI 2,5 GB	KOM	520	1	520,00		UGOVOR		12 mjeseci	905133
2213.	PAPIR HP 42"X105	KOM	245	2	490,00		UGOVOR		12 mjeseci	905154
2214.	PAPIR TERMO 80X12X60	KOM	8	23	184,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905099
2215.	RIBON EPSON FX 890	KOM	64	8	512,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	905085
2216.	TINTA HP 11 CY,YE,MG	KOM	249	3	747,00		UGOVOR		12 mjeseci	905151
2217.	TONER CANON CEXV 33	KOM	317	4	1.268,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905147
2218.	TONER CANON C-EXV 5	KOM	325	2	650,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905103
2219.	TONER CANON FX-3	KOM	395	3	1.185,00		UGOVOR		12 mjeseci	905090
2220.	TONER HP CB 436A ORIGINAL	KOM	384	2	768,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905149
2221.	TONER HP CB 540 A ORIGINAL	KOM	552	2	1.104,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905143
2222.	TONER HP CB 541 A ORIGINAL	KOM	512	2	1.024,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905144
2223.	TONER HP CB 542 A ORIGINAL	KOM	512	2	1.024,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905145
2224.	TONER HP CB 543 A ORIGINAL	KOM	512	2	1.024,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905146

2225.	TONER HP CB436A ORIGINAL	KOM	384	10	3.840,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905100
2226.	TONER HP CE505A CRNI ORIGINAL	KOM	522	15	7.830,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905117
2227.	TONER HP CE505A CRNI ORIGINAL	KOM	437	30	13.110,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905093
2228.	TONER HP C3906A ORIGINAL	KOM	486	1	486,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905134
2229.	TONER HP C4092A ORIGINAL	KOM	330	3	990,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905131
2230.	TONER HP C4810A BLACK ORIGINAL	KOM	211	2	422,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905128
2231.	TONER HP C4811A CYAN ORIGINAL	KOM	211	2	422,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905129
2232.	TONER HP C4813A YELLOW ORIGINAL	KOM	211	1	211,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905130
2233.	TONER HP C4836A CYAN ORIGINAL	KOM	183	2	366,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905126
2234.	TONER HP C4837A MAGENTA ORIGINAL	KOM	183	2	366,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905125
2235.	TONER HP C4838A YELLOW ORIGINAL	KOM	183	2	366,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905124
2236.	TONER HP C4844A CRNA ORIGINAL	KOM	187	2	374,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905127
2237.	TONER HP C8721EE	KOM	98	2	196,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905108
2238.	TONER HP C8771	KOM	54	1	54,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905088
2239.	TONER HP C8772	KOM	54	1	54,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905087
2240.	TONER HP C8773	KOM	54	1	54,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905053
2241.	TONER HP C8774	KOM	54	1	54,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905109
2242.	TONER HP C8775EE	KOM	54	1	54,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905110
2243.	TONER HP Q 2613 A	KOM	400	1	400,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905080
2244.	TONER HP Q 5942 4250/4350	KOM	1634	2	3.268,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905031
2245.	TONER HP Q 5949A ORIGINAL	KOM	392	12	4.704,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905032
2246.	TONER HP Q2612A ORIGINAL	KOM	384	28	10.752,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905111
2247.	TONER HP Q5942A ORIGINAL	KOM	1850	3	5.550,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905106
2248.	TONER HP Q5942X	KOM	1634	2	3.268,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905107
2249.	TONER HP Q5942X	KOM	1706	10	17.060,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905116
2250.	TONER HP Q7553A	KOM	441	17	7.497,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905047
2251.	TONER HP Q7553X ORIGINAL	KOM	1044	7	7.308,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905132
2252.	TONER HP 11 PRINT HEAD	KOM	250	4	1.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	905153
2253.	TONER HP 2612	KOM	486	10	4.860,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905023
2254.	TONER HP 2670	KOM	735	1	735,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905024
2255.	TONER HP 2671	KOM	735	1	735,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905025
2256.	TONER HP 2672	KOM	735	1	735,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905028
2257.	TONER HP 2673	KOM	735	1	735,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905029
2258.	TONER HP 59459A	KOM	392	5	1.960,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905061
2259.	TONER HP 7553 A ORIGINAL	KOM	1072	4	4.288,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905030
2260.	TONER HP 8772	KOM	77	2	154,00		UGOVOR		12 mjeseci	905155
2261.	TONER SAMSUNG CLT-K4092 BLACK	KOM	321	2	642,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905098
2262.	TONER SAMSUNG C4092 ORIGINAL YELLOW	KOM	308	1	308,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905097
2263.	TONER SAMSUNG M4092 ORIGINAL CYAN	KOM	308	1	308,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905095
2264.	TONER SAMSUNG Y4092 ORIGINAL MAGENTA	KOM	308	1	308,00	OTVORENI	OK.SPOR	XII mjesec	12 mjeseci	905096
2265.	USB MEMORI STCK 16 GB	KOM	268	10	2.680,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	905089
2266.	USB BLUETOOTH MICRO	KOM	96	1	96,00		UGOVOR		12 mjeseci	905122
2267.	USB MEMORY STICK 4 GB	KOM	56	4	224,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	905054
2268.	USB MEMORY STICK 4 GB ADATA	KOM	95	1	95,00		UGOVOR		12 mjeseci	905152
2269.	USB MEMORY STICK 8 GB	KOM	93	4	372,00		UGOVOR		12 mjeseci	905063
2270.	UTP COUPLER RJ45	KOM	20	1	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	905150

2271.	ZASTAVA CRNA 100x200	KOM	180	1	180,00		UGOVOR		12 mjeseci	905115
2272.	ZASTAVA GRADA ZAPREŠIĆA 100X200	KOM	449	1	449,00		UGOVOR		12 mjeseci	905120
2273.	ZASTAVA GRADA ZAPREŠIĆA 150X300	KOM	549	1	549,00		UGOVOR		12 mjeseci	905121
2274.	ZASTAVA RH 100X200	KOM	269	1	269,00		UGOVOR		12 mjeseci	905118
2275.	ZASTAVA RH 150X300	KOM	369	1	369,00		UGOVOR		12 mjeseci	905119
Ukupno :					127.807,00					

Grupa

906 OSTALI UREDSKI MATERIJAL

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2276.	ABC PREGRAĐNI KARTON A-4	PAK	7	20	140,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2277.	ADING ROLA	KOM	1	50	50,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	1104014
2278.	BILJEŽNICA A-4 200 listova	KOM	15	5	75,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2279.	BILJEŽNICA A-4 50 listova	KOM	7	25	175,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2280.	BLAGAJNIČKI IZVIJEŠTAJ	KOM	12	5	60,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2281.	BLOK KOCKA 125X75	KOM	2	50	100,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2282.	BOJA ZA ŽIG	KOM	3	5	15,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2283.	BUŠILICA SAX 608	KOM	80	15	1.200,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2284.	EVIDENCIJA O RADNICIMA	KOM	1	100	100,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2285.	EVIDENCIJA O R.VREMENU	KOM	1	100	100,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2286.	FASCIKL PREŠPAN A 4	KOM	1,5	150	225,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2287.	FASCIKL PVC MEHANIKA A 4	KOM	3	150	450,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2288.	FASCIKL SA GUMICOM A 4	KOM	3	200	600,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2289.	FASCIKLI PREŠPAN K A 4	KOM	1,5	150	225,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2290.	FLOMASTER	KOM	3	15	45,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2291.	HUB 1 1/3 1+2 INJEKT	KOM	30	10	300,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2292.	HUB 1+0 INJEKT	KOM	10	25	250,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2293.	KLAMERICE 24/6	KUT	1	50	50,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2294.	KUVERTA AMERICAN	KOM	0,1	350.000	35.000,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	316002
2295.	KUVERTA B-5	KOM	0,2	250	50,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2296.	KUVERTA B-6-BB	KOM	0,1	500	50,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2297.	KUVERTA B-6-5	KOM	0,1	500	50,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2298.	KUVERTA S PROZORČIČEM PL-PD	KOM	0,1	2.000	200,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2299.	OLOVKA KEMIJSKA	KOM	7	100	700,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2300.	OLOVKA TEHNIČKA	KOM	4	100	400,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2301.	PAPIR BIANCO 1+0 234X12	KUT	70	5	350,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2302.	PAPIR BIANCO 1+1 234X12	KUT	90	5	450,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2303.	PAPIR ZA FOTOK. A-4 1/500 80gr.	omot	20	1.200	24.000,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	316003
2304.	PRIBADAČE 28 MM	KOM	3	1	3,00	OTVORENI	UGOVOR	III mjesec	12 mjeseci	906023
2305.	RAČUN KOM.USLUGA HUB 1-1	KOM	0,1	350.000	35.000,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	316001
2306.	REGISTRATOR A 4 ŠIROKI	KUT	9	500	4.500,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2307.	REGISTRATOR A 4 USKI	KUT	9	100	900,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2308.	REGISTRATOR A 5 ŠIROKI	KUT	9	250	2.250,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2309.	REGISTRATOR ZA IZVODE	KUT	9	25	225,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2310.	ROLA TELEFAX 210X30	KOM	10	10	100,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
2311.	ROLA TELEFAX 210X50	KOM	10	10	100,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	

2312.	ŠKARE UREDSKE	KOM	5	25	125,00	OTVORENI	OK.SPOR	III mjesec	12 mjeseci	
Ukupno :					108.613,00					
Ukupno klasa :					236.420,00					

Klasa

10 SREDSTVA ZAŠTITE NA RADU

Grupa

1001 ODJEĆA I OBUĆA

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2313.	BLUZA MUŠKA KUHARSKA	KOM	135	4	540,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001074
2314.	BLUZA ZIMSKA-ČISTOČA	KOM	390	2	780,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001030
2315.	CIPELE NISKE ABOUT TROPEA	KOM	330	2	660,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001120
2316.	CIPELE NISKE ADIDAS	PAR	300	28	8.400,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001022
2317.	CIPELE NISKE RATITOVEC	KOM	330	1	330,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001119
2318.	CIPELE NISKE VIKO	PAR	289	84	24.276,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001089
2319.	CIPELE SA Č.K. NISKE	PAR	289	41	11.849,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001007
2320.	CIPELE SA Č.K. VISOKE	PAR	299	40	11.960,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001023
2321.	CIPELE VISOKE VIKO	KOM	289	50	14.450,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001079
2322.	ČIZME GUMENE	PAR	125	93	11.625,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001008
2323.	ČIZME GUMENE ZIMSKE	PAR	169	2	338,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001011
2324.	ČIZMICE ŽENSKE B.K.O.	KOM	389	2	778,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001118
2325.	HLAČE ČISTOČA LIETNE - SA REFLEKT. TRAKOM	KOM	105	20	2.100,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001065
2326.	HLAČE KIŠNE PVC	KOM	109	88	9.592,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001083
2327.	HLAČE KONOBARSKE	KOM	270	6	1.620,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001038
2328.	HLAČE KRATKE BERMUDE	KOM	185	4	740,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001041
2329.	HLAČE KUHARSKE	KOM	125	4	500,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001075
2330.	HLAČE RADNE - GOLF	KOM	285	4	1.140,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001053
2331.	HLAČE RADNE STANDARD	KOM	105	82	8.610,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001021
2332.	HLAČE ZIMSKE-ČISTOČA	KOM	255	2	510,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001028
2333.	JAKNA ACTIVE SKI MID	KOM	329	2	658,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001117
2334.	JAKNA ČISTOČA LIETNA SA REFLEKT. TRAKOM	KOM	159	20	3.180,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001068
2335.	JAKNA KIŠNA PVC	KOM	189	88	16.632,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001082
2336.	JAKNA RADNA - GOLF	KOM	450	4	1.800,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001052
2337.	KAPA BASEBALL GOLF S LOGOM	KOM	35	4	140,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001122
2338.	KAPA ČISTOČA LIETNA SA REFLEKT. TRAKOM	KOM	23	1	23,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001069
2339.	KOŠULJA ČISTOČA LIETNA D.R.- SA REFLEKT. T.	KOM.	165	20	3.300,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001066
2340.	KOŠULJA KONOBARSKA KRATKI RUK.	KOM	165	12	1.980,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001055
2341.	MAICA PAMUČNA K.R. BIJELA	KOM	28	4	112,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001109
2342.	MAICA PAMUČNA K.R. ZELENA	KOM	50	114	5.700,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001071
2343.	MAICA PAMUČNA K.R. PLAVA	KOM	50	260	13.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001108
2344.	MAICA PAMUČNA K.R. ŽUTA	KOM	36	20	720,00		UGOVOR		12 mjeseci	10001122
2345.	MAICA POLO KR. RUKAV	KOM	85	2	170,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001042
2346.	PREGAČA KOMUNALIJE JAHA	KOM	98	4	392,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001115
2347.	PREGAČA KUH. DO STRUKA M	KOM	36	4	144,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001102

2348.	PRSLUK KONOBARSKI	KOM	260	3	780,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001050
2349.	PRSLUK REFLEKTIRAJUĆI	KOM	33	106	3.498,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001045
2350.	TRENIRKA S LOGOM	KOM	348	2	696,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001121
Ukupno :					163.723,00					

Grupa

1002 VATROGASNI APARAT

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2351.	VATR.APARAT P-9	KOM	495	10	4.950,00		UGOVOR		12 mjeseci	1002010
Ukupno :					4.950,00					

Grupa

1003 TEHNIČKA SREDSTVA ZAŠTITE

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2352.	KACIGA ZAŠTITNA	KOM	56	20	1.120,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003010
2353.	NAOČALE ZAŠTITNE	KOM	49	2	98,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003007
2354.	NAOČALE ZAŠT.POLIKARB. - OBIČNE	KOM	44	9	396,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003014
2355.	RUKAVICE GUMENE DO RAMENA	PAR	69	8	552,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003024
2356.	RUKAVICE GUMENE DOMAĆINSKE	PAR	9	41	369,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003022
2357.	RUKAVICE GUMENE LATEKS 100/1	KUT	40	20	800,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003015
2358.	RUKAVICE GUMENE SOFRA DUGAČKE	PAR	24	190	4.560,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003021
2359.	RUKAVICE KOZNE	PAR	32	100	3.200,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003002
2360.	RUKAVICE PAMUČNE	PAR	14	2	28,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003006
2361.	RUKAVICE VILEDA	PAR	7	2	14,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003019
2362.	RUKAVICE VINIL 100/1	KUT	70	2	140,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003020
2363.	RUKAVICE ZAŠTITNE PREVENT	PAR	24	950	22.800,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003001
2364.	ŠTITNIK ZA LICE - MREŽICA	KOM	56	10	560,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003018
Ukupno :					34.637,00					

Grupa

1004 OSTALA SREDSTVA ZAŠTITE

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2365.	FILTER MASKA ZAŠT.ZA NOS S VENTILOM	KOM	12	4	48,00		UGOVOR		12 mjeseci	1004020
2366.	FILTER ZA POLUMASKU A1B1E1K1	KOM	38	6	228,00		UGOVOR		12 mjeseci	1004027
2367.	KREMA ZA RUKE	KOM	19	680	12.920,00		UGOVOR		12 mjeseci	1004001
2368.	ORMARIĆ PRVE POMOĆI-PUN	KOM	503	2	1.006,00		UGOVOR		12 mjeseci	1004004
2369.	ORMARIĆ ZA PRVU POMOĆ POKRETNI VIVA SREDNJI	KOM	750	4	3.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	1004029
2370.	POLUMASKA DRAGER X-PLORE 3500	KOM	198	3	594,00		UGOVOR		12 mjeseci	1004025
2371.	PUNJENJE ZA ORMARIĆE PRVE POMOĆI	KOM	275	2	550,00		UGOVOR		12 mjeseci	1004005
Ukupno :					18.346,00					
Ukupno klasa :					221.656,00					

Klasa

11 POGREBNA OPREMA

Grupa

1101 LIJES, POLUSARKOFAG, SARKOFAG

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2372.	LIJES DJEČJI 100 cm	KOM	429	1	429,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101002
2373.	LIJES MOD. 60 - SOCIJALA	KOM	470	3	1.410,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101058
2374.	LIJES MODEL 105	KOM	836	26	21.736,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101016
2375.	LIJES MODEL 115	KOM	836	3	2.508,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101006
2376.	LIJES MODEL 125	KOM	836	15	12.540,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101017
2377.	LIJES MODEL 145	KOM	880	19	16.720,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101040
2378.	LIJES MODEL 60 K	KOM	450	4	1.800,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101034
2379.	LIJES MODEL 90 G	KOM	836	5	4.180,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101019
2380.	LIM. ULOŽ. 210 SS	KOM	485	1	485,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101053
2381.	LIM. ULOŽ. 85 Z SS	KOM	385	1	385,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101054
2382.	LIM. ULOŽ.-SAND. ZA KOSTI	KOM	140	1	140,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101037
2383.	LIMENI ULOŽAK 140 BS	KOM	510	3	1.530,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101023
2384.	LIMENI ULOŽAK 170 BS	KOM	510	2	1.020,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101035
2385.	LIMENI ULOŽAK 85 Z BS	KOM	360	1	360,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101027
2386.	LIM.ULOŽ.210 B.S.	KOM	445	3	1.335,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101038
2387.	POLUSARKOFAG MOD. 101	KOM	979	7	6.853,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101060
2388.	POLUSARKOFAG MOD. 165	KOM	1419	6	8.514,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101056
2389.	POLUSARKOFAG MODEL 170	KOM	1815	3	5.445,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101022
2390.	POLUSARKOFAG MODEL 175	KOM	1980	6	11.880,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101029
2391.	POLUSARKOFAG 142	KOM	1089	21	22.869,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101005
2392.	SARKOFAG MODEL 210	KOM	2035	2	4.070,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101031
2393.	SARKOFAG MODEL 215	KOM	1870	5	9.350,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101033
2394.	SARKOFAG MODEL 231	KOM	3300	1	3.300,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101061
2395.	SARKOFAG MOD.225	KOM	2750	5	13.750,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1101036
Ukupno :					152.609,00					

Grupa

1102 POKROV, TAPECIRUNG, GARNITURA

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2396.	GARNITURA "IVA" CRNA	KOM	250	1	250,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102013
2397.	GARNITURA "IVA" DRAP	KOM	250	9	2.250,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102005
2398.	GARNITURA "IVA" LILA	KOM	250	10	2.500,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102006
2399.	GARNITURA "IVA" SMEĐA	KOM	250	7	1.750,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102003
2400.	GARNITURA JANA - BIJELA	GAR	160	1	160,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102036
2401.	GARNITURA JANA - SMEĐA	KOM	160	4	640,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102050
2402.	GARNITURA JANA - STARO ZLATO	GAR	160	8	1.280,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102035
2403.	GARNITURA "JANA" BAKAR	KOM	160	10	1.600,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102033
2404.	GARNITURA "JANA" BORDO	KOM	160	3	480,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102031
2405.	GARNITURA "JANA" LILA	KOM	160	4	640,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102032
2406.	GARNITURA "LANA" DRAP	KOM	460	1	460,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102034
2407.	GARNITURA MIA BORDO	KOM	130	9	1.170,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102049
2408.	GARNITURA "MIA" LILA	KOM	130	10	1.300,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102045

2409.	GARNITURA "MIA" SMEĐA	KOM	130	4	520,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102044
2410.	GARNITURA "NIVES"KAKAO-SMEĐA	KOM	150	10	1.500,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102046
2411.	GARNITURA SOCIJALA - SMEĐA	KOM	80	3	240,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102048
2412.	GARNITURA "TENA" CRNA	KOM	190	1	190,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102042
2413.	GARNITURA "TENA" DRAP	KOM	190	14	2.660,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102038
2414.	GARNITURA "TENA" LILA	KOM	190	9	1.710,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102037
2415.	GARNITURA "TENA" SMEĐA	KOM	190	12	2.280,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102039
2416.	TAPECIRUNG 650 BIJELI	KOM	90	2	180,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102028
2417.	TAPECIRUNG 650-K BIJELI	KOM	90	2	180,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1102040
Ukupno :					23.940,00					

Grupa

1103 KRIŽ

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2418.	KRIŽ BR. 3 SMEĐI	KOM	7	10	70,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1103002
2419.	KRIŽ BR. 5 DRV. SM.	KOM	30	77	2.310,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1103003
2420.	KRIŽ BR. 7 HRAST	KOM	35	1	35,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1103007
2421.	KRIŽ BR. 8	KOM	55	9	495,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1103006
2422.	KRIŽ BR. 9 MET. ISUS	KOM	60	20	1.200,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1103004
2423.	KRIŽ HRAST	KOM	110	14	1.540,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1103005
2424.	KRIŽ "R"	KOM	80	122	9.760,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1103001
2425.	KRIŽ R-BIJELI	KOM	80	2	160,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1103010
Ukupno :					15.570,00					

Grupa

1104 OSTALA POGREBNA OPREMA

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2426.	KAMEN U ZRNU - BIJELI	KOM	36	40	1.440,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1104006
2427.	OSMRTNICE	KOM	1	3.500	3.500,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1104001
2428.	PAPUČE	KOM	15	29	435,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1104002
2429.	PLOČICA	KOM	7	107	749,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1104003
2430.	SLOVA I BROJEVI - ZLATNI	KOM	12	109	1.308,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1104008
2431.	VREĆA ZA LIJES	KOM	75	10	750,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1104009
Ukupno :					8.182,00					
Ukupno klasa :					200.301,00					

Ukupno sve :

12.554.230,00